3akas MHCTpyMeHTa: http //steelcam org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |ILUl=II_TEI=I
COEP>XAHWE

MHcTpyMeHTanbHas ocHacTka

0630p NporpamMMbl UHCTPYMEHTanbHON 0CHACTKK G 2

CucteMa 0bo3HaveHMiA G 9
Walter Capto™ BasoBble Aepxatenu Walter Capto™ G 10
MHCTPYMEHTaanaﬂ OCHACTKa

Apantepbl Walter Capto™ G 14

CbopouHble aetanu u komnnekTytowue Walter Capto™ G 28

TexHuueckasn nHpopmauus. Walter Capto™ G 110
OcHacTtka AJ1A PAQCTO4YHbIX OMNMpPpaBOK Btynku ans pactouHbix AepXaBok G 27
MHcTpyMeHTbl Walter NC Basosble aepxatenu NCT G 42
basoBble gepxartenu,

epexoanukn NCT G 48
nepexogHUKu n aganrtepbl

Apantepbl NCT G 51

ApanTepbl Ans CMeHHbIX ronoBok ScrewFit G 67
Apantepbl ConeFit™ gnsa ¢pesepHbix ronoBokK G 81
Apantepbl HSK bazoBble gepxartenu NCT G 87

Apantepbl HSK G 88
C6bopo4Hble aeTtanu BbICTPOCHEMHbIE METHYMKOBbIE BCTaBKM G 98
U KOMMJieKTyrwwiue

yrou LlaHru G 99

YNNOTHUTENbHbIE ANCKK G 102

CbopoyHble feTanu u KoMNeKTyowwme G 104
TexHnuyeckas und)opmau,ml WMHcTpyMeHTanbHas ocHacTka Walter Capto™ G 110

OcHacTka Ans oceBbIX MHCTPYMEHTOB G114

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



MHCprMeHTaﬂbHaﬂ OCHacTKa

—_ |IwnLTEI=I

0630p MOAY IbHOM MHCTPYMEHTaNbHOM ocHacTku Walter Capto™

basoBble AepxaTenu Ans 3aKpensieHus
pe3uoBbIX r0JIOBOK BPY4HYH0

basosble gepxartenu VDI Tun 2080 Tun 2085 Tun 2035 / 2045 /
yrsoBble npsiMbie 2055 / 2065
ctp.G 10 cTp.G10 ctp.G11 cTp.G11 ctp.G12

Il

MNepexoaHukm C...—391.02 C...—391.01
cTp.G15 cTp.G 14

ApanTepbl

| | | | |
C..—ASH  C..-ASH3 C..—ASH.45

Pexcywme C...—ASHA
MHCTpyMeHTbl Walter
Capto™ cTp. G 24 ctp. G 23 cTp.G23 cTp. G 24 cTp.G 16 cTp.G17

Crp.Al122

C..-131 C..-39114 C..-391.20

cTp.G19

G2
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



MHcTpyMeHTanbHas ocHacTka — |IUJl=IL'I'ER

Tun 2000 / Twun 2090 HSK-Capto NpuBoaHble Walter Capto™
3000 Tun C... — 390.410 VHCTPYMeHTasIbHble Cneuy. ocHacTka
6noku Walter Capto™ 1o cney. 3akasy

ctp.G12 ctp.G13 cTp. G 26 1o criel. 3aKasy

\ 4 \ 4 A 4
C...—391.27 C...-391.60 AK 155.8.C AK 580.C AK 681 A100M.8 Walter Capto™
'apo3aXxuMHble
cTp.G21 cTp. G 22 ctp.G 25 cTp. G 80 cTp. G 86 cTp. G 47

NaTpOHbI
no cney. 3akasy

C<ST ]

=S ] —|
=S ]

I} D

ScrewfFit ConeFit™

63
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJl=|L'I'EI=I MHcTpyMeHTanbHas ocHacTka

0630p MOAY/IbHOW MHCTPYMEeHTasibHOM ocHacTku Walter NC

basoBbie gepxatenu

A100M AK 200 M A100M.7...HSK A100M.8

cTp. G 42 cTp. G 46 cTp. G 87 cTp. G 47

A101M A102M A103M
cTp. G 48 cTp. G 49 cTp. G 50

MNepexoaHUKu

Aaantepbl NCT

A120M A130M A150M A155M AK155M A170M
cTp. G 51 ctp. G52 cTp. G 53 cTp. G 54 ctp. G55 cTp. G 56

—e 5 B L = Iy
T H

_D_l
-
-
%

G4

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



MHCprMeHTaHbHaﬂ OCHacTKa

—1 |IUJIZILTEI=!

AK 520
cTp. G 69

I Cuctema ScrewFit
!ck}l\JFJLt cM. HacTp. C42unnF 52

I I I
A201M AK 300 M A320M
cTp.G59 cTp. G 61 cTp. G 64

A 330/
A 331

cTp.G 98

==

NHCTpyMeHTbI
c xBocToBukammu NCT

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

G5



— | |IUJIZII_'I'EI=I MHcTpyMeHTanbHas ocHacTka

0630p nporpammbl agantepoB ConeFit™ II\\\\‘

ConeFit™

SK 40 + MAS BT 40 HSK 63 Walter Capto™ C5 + C6 Tun A Tvn A nB Tun C Tun A Tvn B
AK 641 AK 631 AK 681 AK 610 AK 610 AK 610 AK610 AK®610...C AK610...C
cTp. G 84 cTp. G 83 cTp. G 86 cTp.G 81 cTp. G 8l cTp. G 81 cTp. G 81 cTp. G 82 cTp. G 82

L e

1l
1

Ope3a ans 06paboTku Ope3sa ans 06paboTku Coepuyeckan ppesa OacoHHas ppesa
ycTynos ycTynos/nasos

Cucrtema ConeFit™, cTp. E 24

G6
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru




MHcTpyMeHTanbHas ocHacTka — | |IUJl:IL'I'EI=!

0630p nporpammbl agantepoB ScrewFit

[ |

ScrewFit

AK 530 AK 531 AK 540 AK 541 AK 580 AK 500 AK 510

cTp.G71 cTp.G73 cTp.G 74 cTp.G 76 cTp. G 80 cTp. G 67 cTp. G 68

Walter
Capto?

\4 4 A 4 v
MepexoaHuk Ans
MHCTPYMEHTOB C
LWIMHAPUYECKUM ApanTep
\ 4 A 4 XBOCTOBUKOM NCT
AK 300.T AK 520
cTp. G 60 cTp. G 69

I

ScrewFit

Tonbko B cbope ¢
AK'53.COunAKS54.CO.
CucTema opueHTauum pexyLyen
KPOMKM YUCTOBBIX PACTO4HbBIX
onpasok ScrewFit

Ha cTp. C100. \ 4 \ 4 v

P

ScrewFit

Cuctema ScrewFit, ctp. C 42 unu F 52

67
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJIZII_'I'EI=I MHcTpyMeHTanbHas ocHacTka

0630p NporpaMMbl MHCTPYMeHTasZIbHOM ocHacTku HSK

A 155...HSK AK 155...HSK A 170...HSK A171...HSK A 560 S 9000631
cTp. G 88 cTp. G 89 cTp. G 90 cTp. G 91 cTp. 692 cTp. G 96

AK 180...HSK AK 300...HSK
cTp. 693 CTp.6 94 MepexoaHuku

A175 A 305 5901835..

cTp. G 58 cTp.G73 ctp. G 97

ST ]

ST |

EIT ]
==

G8

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



MHCprMeHTaﬂbHaﬂ OCHacTKa

—1 |IUJIZILTEI=!

Cuctema obo3sHaueHun basoBbix gep>xaTtenen u agantepos HSK

A K 200 M. 2 .50 .030. 63

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4
Tun uHCTpyMeHTa Moasoa COX Cepus MoaynbHas cuctema
A MHcTpymeHTanb- K CBHyTpeHHum
Has ocHacTka nozasozom COX
5 6 7 8

Tun Kpennexus
B WNUHAeNe

Pasmep coeanHeHUA
B WNuHAene

Pasmep XBOCTOBUKA

BbineT MHCTpyMeHTa
WHCTpYyMeHTa

NCT

Konwnyeckuit xsoctosuk DIN 2080

Konwnyeckuit xsoctosuk DIN 69871/1 AD
KoHuueckuin xsoctork ANSI/ASME B 5.50 - 1985
Konwnyeckuit xsoctoBuk MAS BT

Konwnyeckuit xsoctouk DIN 69871/1 AD + B
HSK-A DIN 69893/1

o N O~ W N FE O

Capto

Cuctema obo3sHauyeHun apantepoB ScrewFit M LaHroBbIX NaTPoOHOB

A K 540.5 50. T 22.050

CO

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4
Tun kpenneHuns
Tun uHCTpyMeHTa Moasoa COX Cepus B WnuHzene
A MHCcTpymeHTanbHas K CBHyTpeHHum H HSK T ScrewFit
ocHacTka noasozomM COX .
M Konyc Mopse BT KoHuyeckuit xBocTOBUK
MAS BT
N NcT
C Capto
S KoHuyeckui
XBOCTOBMK Z LInnnHapuyeckuii XBoCTOBMK
5 6 7 8 9
Pa3mep coeauHeHus Pasmep xBocToBUKa Cuctema opueHTaLuu
Cuctema 3akpensieHus BbineT nHcTpyMeHTa o
B WNUHAENe MHCTPYMeHTa pexyLuei KpoMKM (onums)

T ScrewFit

TC Pe3bbosoe
coeavHeHve

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

G9




J— | |IL|J ALTER basoBble aepxartenu Walter Capto™

basosbie gepxatenu VDI
Tun 2030 / 2040 / 2050 / 2060

VDI 30 - VDI 60

- ANA 3aKpenneHnsa pe3LoBblX MOfI0BOK BPYYHYHO
- Walter Capto™ no I1SO 26623

MHCprM eHT d; lg 1> I3 I5 by b, h h, h3
0O6o3Ha4yeHue Walter Pasm. MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
VDI DIN 69880 C3-R/LC2030-41020M C3 30 60 20 41 74 57 38 30
€ NIENeCTKOBON LAHToM, C3-R/LC2030-41030M 3 | 30 60 30 | 4l 73 57 41 30

Yr1oBoe MCnofHeHne
C4-R/LC2040-51030M C4 40 75 30 51 86 75 54 38
C4-R/LC2040-51040M C4 40 75 40 51 86 75 60 38
! ?ff‘\ C4-R/LC2050-41030M C4 50 65 30 41 86 86 66 41

),

&/é C5-R/LC2040-53030M Cc5 40 85 30 53 99 82 47 41
‘|3E'» C5-R/LC2040-53040M Cc5 40 85 40 53 99 82 53 41

C5-R/LC2050-53030M C5 50 85 30 53 99 86 53 43

C5-R/LC2050-53040M C5 | 50 | 8 | 40 | 53 99 86 | 65 | 43

C5-R/LC2060-43040M G5 | 60 | 75 | 40 | 43 99 9% | 76 | 53

C6-R/LC2060-53040 C6 | 60 | 95 | 40 | 53 122 105 | 70 | 53

VDI DIN 69880 ) C3-R/LC2030-00060M €3 | 30 | 60 4 | 50 | 38 | 61 34
c ;:Sgg;?ﬂ?;gi:re‘)” C4-R/LC2040-00075M | 40 | 75 53 | 75 | 48 | 75 38
C4-R/LC2050-00065M C4 | 50 | 65 39 | 70 | 48 | 83 42

q [ 7 *T C5-R/LC2040-00085M G5 | 40 | 85 72 | 75 | 64 | 82 41

¥ [+ (8 th C5-R/LC2050-00085M 5 50 85 61 83 64 90 45
:;EP: d’;{ 7 C5-R/LC2060-00075M G5 | 60 | 75 16 | 80 | 64 | 82 58
b 01— C6-R/LC2060-00095 6 | 60 | 95 50 | 8 | 8 | 105 58

Ha acku3e nokasaHo npaBoe UCMOSHEeHMe.
PekomeHaauuv no Bbibopy 6a3oBbix aepxateneit VDI cM. Ha cTp. G 111.

lpnMeyaHue: ecnv B iepXaTenb He yCTaHOBIEH MHCTPYMEHT, a Take Mpu XpaHeHuu,
HeobxoAMMO ycTaHaBnMBaThb 3armnywky Ansa BTynku (cTp. G 29).

C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT MOCTaBKM.
BHumMaHwe: MakcumanbHoe faBnenve COX 80 bap.
MoMmeHTbl 3aTsixku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.

i

G 10

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ba3soBble gepxatenu Walter Capto™

basoBbie agepxarenu
Tun 2080 / 2085

- XBOCTOBWK KBa/|paTHOr0 CeYEHNA
- ANA 3aKpenneHus pesLoBbIX FONI0BOK BPYYHYH
- Walter Capto™ no ISO 26623

—1 |IUJIZILTEI=!

MHCprMeHT |1‘“ |2 |3 |5 b]t bz“' h hz h3 h[, Th
0O6o3HauyeHune Walter Pasm. MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
C N1enecTKoBoi LaHroi C3-R/LC2080-48090M C3 90 45,5 48 21,5 38 20 20 54 73
. C4-R/LC2080-59110A C4 110 57 59 26 48 25 25 77 86
l=— hy —~|
T Je@e C5-R/LC2080-77110A C5 110 75,5 77 335 64 32 32 92 100
hs [E233 C6-R/LC2080-93140™ C6 140 95 93 40 - 40 40 105 122
l CANZAD
h
h
}
C3-R/LC2085-4038M C3 95 78,5 25 19 38 20 40 20 62 G1/8
C4-R/LC2085-5048 C4 125 101 30,5 24 48 25 50 25 54 G1/8
C5-R/LC2085-6464 C5 145 118 36 32 64 32 64 32 68 G1/8
Ha 3cku3e nokasaHo npaBoe UCMosHeHue.
Bbibop 6a30Bbix Aepxateneit cM. Ha cTp. G 112.
C60opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.
*'nybuHa kaHaBKu B peBo/bBEPHON ronoske Ans Tuna 2080.
**LlenbHoe vcnonHeHue.
*** invHa 1 rnybuHa kaHaBKu B peBONbBEPHON rofoBku Ans Tuna 2085.
BHuMaHwe: MakcumansHoe aasneHve COX 80 bap.
MoMeHTbI 3aTaxkn Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.
— ¥
|—p
634 [ G110 |

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org

8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

basoBble agepxartenu
Tun 3000, 20.5, 2000

- XBOCTOBWK KPYr/ioro CeqeHus
- ANA 3aKpernneHus pesLoBbIX FONOBOK BPYYHYH
- Walter Capto™ no 1SO 26623

MHCTPYMEHT d; dis lg 13* I5 b, h hy Th
06o3Ha4eHune Walter Pa3m. MM MM MM MM MM MM MM MM MM
Tun 3000 C3-NC3000-08018-32 C3 32 455 18 18 30 26 G1/8
€ UeHTpanbHbIM BonToM C3-NC3000-10018-40 c3 4 | 455 | 18 20 18 37 % | 61/8
l4 I5 ™ C4-NC3000-10020-40 Ca 40 515 20 10 20 37 28 G1/8
P '}? \ii C5-NC3000-12024-50 c5 50 615 24 24 47 33 G1/8
hg
13 [
v
\
Twun 2000 C3-NC2000-08018-32 C3 32 455 18 18 30 26 G1/8
C NNIeCTKOBOM LiaHr o C4-NC2000-10020-40 C4 4 | 515 | 20 8 20 37 28 | cus
el I5 e C4-NC2000-12020-50 Ca 40 515 20 28 20 47 28 G1/8
T \ i C5-NC2000-12024-50 c5 50 615 24 24 47 33 G1/8
— rv] d¢] @) h:,C5—NC2000—14024—60 c5 50 615 25 20 24 57 33 G1/8
I3~ |- 1
v
Tvn 20.5 C3-R/LC2035-00060M C3 32 54 60 80 38 29
C NenecTkoBoA LaHroi C4-R/LC2045-00075M Ch 40 67 75 81 48 37
0 C5-R/LC2055-00085M C5 50 82 85 100 64 47
dj“ ‘67 ho C6-R/LC2065-00095 6 60 105 95 120 84 57
dg
Ha acku3e nokasaHo npasoe uUCrosnHeHue.
*Makc. yMeHblueH1e AnWHbI 6a30B0ro Aepxatens.
Bobibop 6a3oBbix Aepxatenei cM. Ha cTp. G 112.
C60poUHbIE AETaNM BXOASAT B KOMMJIEKT MOCTaBKy.
BHuMaHve: MakcumanbHoe aasneHne COX 80 bap.
MoMmeHTbI 3aTsixku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.
— W
L_s+]
633 W 6110 |

G12

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Walter Capto™ — | |IL|J ALTER

ba3soBbie gepxaTenu
Tun 2090

- BCTpauBaeMble 6a30Bble AepxaTeny Ans yCTaHOBKW HEMoCpeACTBEHHO
Ha CynnopT WK B PEBOJIbBEPHYID MONOBY CTaHKa

- ANA 3aKpenneHus pesLoBbIX FONI0BOK BPYYHYH

- Walter Capto™ no I1SO 26623

UHcTpyMeHT h I2 I3 by h ha
0603HaueHue Walter Pa3m. MM MM MM MM MM MM

C NIenecTKoBON LaHron (3-R/LC2090-19039M C3 38 19 39 73 54 30
C4-R/LC2090-24043A C4 48 24 43 86 77 38

C5-R/LC2090-32048A 5 64 32 48 100 92 44

C6-R/LC2090-42060 C6 84 42 60 122 105 37

(8-LC2090-50088 C8 100 50 88 146 133 133

(8-RC2090-50088 c8 100 50 88 146 133 133

Ha 3cku3e nokasaHo npaBoe UCMOHeHKe.
Mpumep cm. Ha cTp. G 113.

lpumeyanme: ecnu B AepXaTernb He yCTaHOBIEH MHCTPYMEHT, @ TakXXe NMpU XpaHeHuu,
HeobX0AMMO yCTaHaBNMBaTb 3arnylky Ans BTynku (cTp. G 29).

C6bopoyHble AeTany BXOAST B KOMMMEKT NOCTaBKU.
BHuMaHwe: MakcumansHoe aasneHve COX 80 bap.
MoMeHTbI 3aTaxku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

Y AnvHuTenum
C..-391.01

Walter Capto™ C3 - C8

UHcTpyMeHT d d1 ls
0603Ha4veHune Walter MM MM MM

Walter Capto™ no IS0 26623 (3-391.01-32 060A c3 c3 60 0.4

ATMHHOE MCrnonHerme C3-391.01-32 080A c3 c3 80 0.5

} } 777777 v‘ T 1 C4-391.01-40 060A Ch Ch 60 0.6

n ; 9 11 C4-391.01-40 080A Ch Ch 80 07

===t J@:"*“i A j (5-391.01-50 080A 5 5 80 1.2

(5-391.01-50 100A 5 5 100 L4

la (6-391.01-63 100A 6 6 100 23

(6-391.01-63 140A 6 6 140 32

(8-391.01-80 100A 8 8 100 37

(8-391.01-80 125A 8 8 125 A

Walter Capto™ no 1SO 26623 €3-391.01-32 035 c3 3 35 0.2

vopaTae vicnonnerine C4-391.01-40 040" Ch Ch 40 04

i (5-391.01-50 050° 5 5 50 0.8

q i win C6-391.01-63 060" 6 6 60 L4

ol ; ‘;% BT % (8-39101-80 065 8 8 65 2.4

________ ‘ LErAs

C6opouHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT MOCTaBKM.
*KopoTkne nepexoAHWKM M3roTaBAMBaKTCA TOMbKO C UCMONb30BaHWEM CErMEHTHOW NenecTKoBOM LaHrv Ans 3akpenneHns UHCTpyMeHTa.
MoMmeHTbl 3aTsixku Walter Capto™ cwM. Ha cTp. G 28.

G 40

G14

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Walter Capto™ — | |IL|J ALTER

MNepexoaHuku
C...-391.02

Walter Capto™ C4 - C8

MHCcTpyMeHT dy dg Is i
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM

Walter Capto™ o IS0 26623 C4-391.02-32 055A C4 c3 55 31 0,5

r (5-391.02-32 060A cs5 a3 60 35 07

(i JEzpAL C5-391.02-40 065A C5 C4 65 40 08

dl“ ;| C6-391.02-32 070A c6 C4 70 39 11

"""" = (6-391.02-40 080A 6 Ch 80 513 13

[t ” C6-391.02-50 080A C6 C5 80 515 15

(8-391.02-50 080A 8 s 80 493 23

(8-391.02-63 080A 8 6 80 53,1 25

C4-391.02-32 070A Ch a3 70 12 06

(5-391.02-40 085A 5 Ch 85 12 1.1

(6-391.02-50 110A 6 5 110 12 22

(8-391.02-63 120A 8 6 120 12 21

Walter Capto™ no I1SO 26623 C5-391.02-32 033" c5 c3 33 10 05

KOPOTKOE ucTIonHeHMe C5-391.02-40 040" C5 C4 40 18 0.6

(6-391.02-32 032* 6 a3 32 6 09

(6-391.02-40 040 6 Ch 40 113 1.0

(6-391.02-50 050" 6 5 50 24,5 1.1

(8-391.02-50 045" cs 5 45 10 19

(8-391.02-63 055° 8 6 55 20 2.1

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
* KopoTkue nepexoAH1KM M3roTaBi1BaloTCA TOMbKO C UCMOMNb30BaHMEM CerMeHTHON NenecTKoBOW L@Hr1 ANA 3aKpenieHns MHCTPyMeHTa.
MomeHTbI 3aTsixku Walter Capto™ cm. Ha cTp. G 28.

G15

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

LlanroBble natpoHbl ER
C..-391.14

Walter Capto™ C3 - C6

- ansa uaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT dy du di2 ls
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM LlaHra

Walter Capto™ no SO 26623 (3-391.14-20 045 c3 1-13 35 45 ER 20 0,2

‘ C4-391.14-20 052 Ch 1-13 35 52 ER 20 0.4

C4-391.14-25 052 Ch 1-16 42 52 ER 25 07

‘ ; C4-391.14-32 054 Ch 1-20 50 54 ER 32 05

L B ‘ i (5-391.14-20 055 5 1-13 35 55 ER 20 08

: (5-391.14-25 055 c5 1-16 &2 55 ER 25 06

. 5-391.14-32 057 5 1-20 50 57 ER 32 07

6-391.14-20 060 6 1-13 35 60 ER 20 09

6-391.14-25 060 6 1-16 42 60 ER 25 1.0

6-391.14-25 100 6 1-16 &2 100 ER 25 14

€6-391.14-32 060 6 2-20 50 60 ER 32 11

6-391.14-32 100 6 2-20 50 100 ER 32 16

C6-391.14-40 065 6 3-26 63 65 ER 40 12

LlaHrv cM. Ha cTp. G 99.
C6opoYHbIe AeTanu BXoAAT B KOMMIIEKT NOCTaBKM.

C6bopoyHbie getanm

LlaHra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40
=)
|EI 3axuMHasn raiika ‘ FS1451 FS1540 FS1541 FS1542
=
KomnnekTywwme

Lanra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40

M HakunzHon knioy FS1452 FS1544 FS1545 FS1546

AT

G 16

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Walter Capto™ — | |IL|J ALTER

LlaHroBbie natpoHbl ER ¢ BHyTpeHHuUM noasoaom COX
C..-391.14

Walter Capto™ C3 - C6

- MPUMEHSIETCA C YMOTHUTENbHBIM AUCKOM
- ans uaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT d dug diz ls
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM LlaHra

Walter Capto™ no 1SO 26623 (3-391.14-20 050 a3 1-13 35 50 ER 20 0.3

‘ C4-391.14-20 057 Ch 1-13 35 57 ER 20 0,5

=7 : C4-391.14-25 057 Ch 1-16 42 57 ER 25 0.8

L - d; C4-391.14-32 059 Ch 1-20 50 59 ER 32 0,6

L Bt | = i 5-391.14-20 060 5 1-13 35 60 ER 20 0.9

: 5-391.14-25 060 c5 1-16 &2 60 ER 25 08

4 (5-391.14-32 062 5 1-20 50 62 ER 32 0.9

(6-391.14-20 065 6 1-13 35 65 ER 20 11

(6-391.14-25 065 6 1-16 42 65 ER 25 12

(6-391.14-25 105 6 1-16 42 105 ER 25 15

(6-391.14-32 065 6 2-20 50 65 ER 32 12

(6-391.14-32 105 6 2-20 50 105 ER 32 18

(C6-391.14-40 070 6 3-26 63 70 ER 40 15

lMpy MCNoNb30BaHWK LAHrOBOMO NaTpoHa ¢ BHyTpeHHUM nogsogoM COX ycTaHaBnuMBaiiTe ynnoTHUTENbHbIe Aucku, cTp. G 102.
[Mpy vcnonb3oBaHUy NaTpoHa 6e3 yNNoTHATENLHOMO ANCKA MOXHO MOBPeAUTb 3aXUMHYI0 raiky!

LaHru cm. Ha cTp. G 99.

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.

C6bopoyHble agetanu

LaHra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40
= )
EI 3KUMHAR TAViKa ANA LaH C FS1359 FS1449 FS1360 FS1450
g, BHYTpeHHuM nozsogoM COX
KoMmnnekTywwme

Llanra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40

M HaknaHoM knioy FS1452 FS1544 FS1545 FS1546

— W=
|—p
G628 W G114 |

617
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

MaTpoHbl ¢ KpenneHnem Weldon
C..-391.20

Walter Capto™ C3 - C5

- ANSA MHCTPYMeHTOB ¢ xBocToBuKamu no DIN 6535 HB

MHCcTpyMeHT dy dut d1z Is I
0603Ha4veHue Walter MM MM MM MM MM

Walter Capto™ no ISO 26623 (3-391.20-06 045A c3 6 25 45 26,5 03

— (3-391.20-08 045A 3 8 28 45 28 03

T i %} LAt | c3-391.20-10 050 3 10 35 50 35 0.4

e U paEesessmpeemepeam==tt 01 (3301.20-12 055 c3 12 42 55 40 05

ol @ % | C4-391.20-06 050 Ch 6 25 50 26,5 0.4

g C4-391.20-08 050 Cb 8 28 50 26,5 0.4

k] C4-391.20-10 050A C4 10 35 51 29,6 05

diy < 20 mm C4-391.20-12 055A C4 12 42 56 36 05

C4-391.20-14 055 C4 14 " 55 35 0.6

Walter Capto™ no I1SO 26623 C4-391.20-16 055 C4 16 48 55 35 0.7

C5-391.20-06 050 c5 6 25 50 25,5 0.6

: I "}'—| T C5-391.20-08 050 c5 8 28 50 26 06

izt ST C5-39120-10055 5 10 35 55 275 0.7

AR [ i’j l C5-391.20-12 060 c5 12 42 60 36 08

opet Aot C5-391.20-14 060 c5 14 44 60 37 0.9

s C5-391.20-16 060 5 16 48 60 39 09

. C5-391.20-18 060 5 18 50 60 - 1.0

1> 20 mm C5-391.20-20 060 c5 20 52 60 40 10

C5-391.20-25 080 c5 25 65 80 60 17

CﬁOpO“IHble AeTanu BXOAAT B KOMMJIEKT MOCTaBKu.

C6opo4Hble geTtanu

dj; MM 6 8 10 12-14 16-18 20 25 32 40
BUHT 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214
050-357 | 050-407 | 050-458 | 050-509 | 050-539 | 050-559 | 050-590 | 050-610 | 050-611
KomnnekTtywwme
dj; MM 6 8 10 12-18 20 25-40
Koo IS0 2936 IS02936-3 | 1S02936-4 | 1S02936-5 | 1S02936-6 | 1S02936-8 | 1502936-10
(SW3) (SW 4) (SW5) (SW6) (SW8) (SW10)
| T
EB—
| G28 |
G18

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Walter Capto™ — | |IUJI:ILTEI=!

MaTpoHbl c KpenneHunem Weldon
C...-391.20

Walter Capto™ C6 - C8

- AN MHCTpYMeHTOB ¢ xBocToBuKamu no DIN 6535 HB

UHcTpyMeHT oy dyy di2 s s

0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM MM
Walter Capto™ no 1SO 26623 (6-391.20-06 055 C6 6 25 55 25 1,0
— (6-391.20-08 055 6 8 28 55 26 1.0
T i %} L{1tr] | C6-391.20-10 060 6 10 35 60 30 11
et e T 05-391.20-12 060 c6 12 42 60 33 12
l doil @ %1 | 6-391.20-14 060 6 14 4 60 335 1.2
— g C6-391.20-16 065 6 16 48 65 355 L4
la (6-391.20-18 065 6 18 50 65 39 L4
dig <20 mm (6-A391.20-19 065A 6 19 45 66 38,7 L4
C6-391.20-20 065 6 20 52 65 375 L4
Walter Capto™ no ISO 26623 (6-391.20-25 080 C6 25 65 80 58 2,0
(6-391.20-32 090 6 32 72 90 68 25
I { (6-391.20-40 100 6 40 90 100 77 37
iz 1,_,1 =tdi (8-391.20-16 070 8 16 48 70 325 2.4
TR [y L (8-391.20-20 070 c8 20 52 70 35 2.4
opet g C8-391.20-25 080 c8 25 65 80 537 2.7
6] (8-391.20-32 080 8 32 72 80 53,7 29
e (8-391.20-40 110 8 40 90 110 79 51

dq1 > 20 mm

CﬁOpOHHbIe AeTann BXoAAT B KOMMJIEKT MNOCTaBKW.

C6bopoyHble getanu

dyg MM 6 8 10 12-14  16-18 20 25 32 40
B 3214 | 3214 | 3214 | 3214 | 3214 | 3214 | 324 | 324 | 3214
050-357 | 050-407 | 050-458 | 050-509 | 050-539 | 050-559 | 050-590 | 050-610 | 050-611
KoMmnnekTywwme
dyg MM 6 8 10 12-18 20 25-40
Koo 10 2436 IS02936-3 | 1S02936-4 | 1S02936-5 | 1S02936-6 | 1502936-8 | 1502936-10
(SW3) (SW 4) (SW 5) (SW) (SW8) (SW 10)
o
[ ——n]
| G28 |
619

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

ApanTtep Ana pactoyHbix onpasok ISO
C..-131

Walter Capto™ C3 - C5

- ANA PacTOYHbIX Aep>KaBOK C XBOCTOBUKOM KpYrnoro ce4yeHua cC nblcKow

MHCcTpyMeHT dp diy di2 4 he h7
0603Ha4veHue Walter MM MM MM MM MM MM

Walter Capto™ no ISO 26623 (3-131-00035-10 c3 10 36 35 20 20 03

: (3-131-00040-12 3 12 36 40 24 24 03

T N C4-131-00040-10 Ch 10 36 40 19 20 0.4

ch2 1 osemettket el ¢ C4-131-00045-12 C4 12 36 45 2 2 05

LR T C4-131-00050-16 Ct 16 36 50 29 32 0.5

«‘ns‘» 5-131-00045-10 5 10 36 45 21 20 06

~— Iy —~] 5-131-00045-12 5 12 36 45 22,5 24 06

. 5-131-00055-16 5 16 36 55 31 32 07

CﬁOpO‘-{HbIE AeTann BXoAAT B KOMMJEKT NMOCTaBKW.

C6bopoyHblie getanm

dll MM 10-12 16

BuHT 5514 020-04 5514 020-02
KomnnekTywwme

dq3 MM 10-12 16

/ Knioy ISO 2936 IS0 2936-3 (SW 3) IS0 2936-4 (SW 4)

G20

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Walter Capto™ — | |IUJI:ILTEI=!

MaTpoHbl Ans cBepn
C...-391.27

Walter Capto™ C3 - C6

- ANns cBepn U pacToYHbIX UHCTPYMEHTOB

UHcTpyMeHT dy dyy di Iy he li7
0603Ha4veHue Walter MM MM MM MM MM MM

Walter Capto™ no IS 26623 (3-391.27-16 056 c3 16 36 56 41 495 0.4

- (3-391.27-20 060 c3 20 40 60 45 51,5 05

L ﬁ C4-391.27-16 056 Ch 16 36 56 32,5 49,5 05

dizd% Ifiﬁ { C4-391.27-20 060 C4 20 40 60 60 51,5 06

‘*‘|164" C4-391.27-25 077 Ch 25 45 77 57 57,5 08

—ly—| (5-391.27-16 065 c5 16 36 65 41,7 49,5 08

l (5-391.27-20 060 5 20 40 60 37,7 51,5 07

(5-391.27-25 071 c5 25 45 71 46,7 57.5 09

(5-391.27-32 075 c5 3 52 75 55 61,5 1.0

(6-391.27-16 070 6 16 36 70 43 495 1.1

6-391.27-20 070 6 20 40 70 438 515 12

6-391.27-25 070A 6 25 45 70 438 57.5 1.2

(6-391.27-32 075 6 32 52 75 49,8 61,5 13

6-391.27-40 085 6 40 65 85 63 715 17

C50p0‘-{HbIE AeTanun BXoAAT B KOMMEKT NOCTaBKW.

C6bopoyHble agetanu

dyg MM 16-20 25-32 40
BuHT 5514 042-04 416.1-838 5514 042-06
KoMmnnekTywuwme
dq3 MM 16-20 25-32 40

/ Knioy 1SO 2936 IS0 2936-4 (SW 4) 1S02936-6 (SW 6) 1S02936-8 (SW 8)

621
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

MaTpoHbl AN METYMKOB C 6bICTPOCMEHHbIMU BTYJIKAMK
C...-391.60

Walter Capto™ C3 - C6

- C BO3MOXHOCTbI0 0CEBOM KoMneHcaumn

KomMneHcauusa

MHCTP}’MEHT dy dqp dqp di3 N ANUHBI Lns met-
0O6o3Ha4yeHue Walter MM MM MM MM MM Cwuvm T Pasmep YUKOB

Walter Capto™ no 1SO 26623 (3-391.60-01 080A C3 19 36 50 80 7.5 7.5 1 M4-M12 0.6

T\ C4-391.60-01 080A C4 19 36 50 80 7.5 7.5 1 M4-M12 0,7

dis cz dyy ][] ;%@;m d C4-391.60-02 110A Ch 31 53 - 110 125 125 3 M8-M20 1.4

A ‘ :’M l C5-391.60-01 080A c5 19 36 50 80 7.5 7.5 1 M4-M12 0.9

16— C5-391.60-02 115A c5 31 53 63 115 125 125 3 M8-M20 17

. (6-391.60-01 090A C6 19 36 63 90 7.5 7.5 1 M4-M12 1.4

DH C6-391.60-02 120A C6 31 53 63 120 12,5 125 3 M8-M20 2.2

re ﬁa C6-391.60-03 170A C6 48 78 - 170 20 20 4 M14-M33 4,2

BbeicTpocbeMHble MeTunKoBble BTynku A 330/A 331 3aka3biBaloTca AononHuTenbHo, cTp. G 98.

| _G28 W G10i |

G 22

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Aganepe: Walter Capto™ — |IUJI:ILTEI=!

ApanTepbl oceBble
C...—ASH

Walter Capto™ C5 - C8

- ANA MHCTPYMEHTOB C XBOCTOBMKaMU NMpsAMOyrosieHoro ce4eHuna

MHCTPYMEHT h by b, dy, f h; h3 I I3 Iy I5
0603Ha4eHune Walter PasM. MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
Walter Capto™ no 1SO 26623 C5-ASHR/L-30098-20 5 41 29 30 90 10 33 41 88 20 98 23
ey by by C6-ASHR/L-30100-20 6 41 29 30 90 10 33 41 90 22 100 | 25
"6* " ‘@ C6-ASHR/L-38130-25 6 50 32 38 110 13 33 50 112 | 22 130 | 28
2
= s [ ¥ C8-ASHR/L-40140-32 c8 55 40 40 110 8 30 55 130 | 30 140 | 35
=3}~
ly—= di4
l16 =]
30°
f T T
A dp
{Z@' 0 00 L]
Walter Capto™ no 1SO 26623 (6-ASHS-58115-32 6 32 58 58 140 33 115

[

oF

— 1 —=]

Walter Capto™ no ISO 26623 C5-ASHR/L3-36123-20 c5 20 90 16 20 123 26
C6-ASHR/L3-36125-20 6 20 90 16 22 | 125 | 28
(8-ASHR/L3-45150-32 c8 32 120 | 20 30 | 150 | 36

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.
BHuMaHwue: afanTepbl NOAXOAAT ANS CTAHKOB C aBTOMaTUYECKOW CMEHON MHCTPYMEHTOB.
He ponyckaitTe NnoBpexAeHWA MHCTPYMEeHTa.

CﬁopquHe Aetanu ansa C5- ans C6- ans C6- ans C6- ana C5-/C8-
ASHR/L-30... ASHR/L-30... ASHR/L-38... ASHS-... ASHR/L-3...
BuHT 3214 020-461 3214 020-411 3214 020-512 3214 040-462 3214 020-512
@ (OopcyHka ans nogaum COX FS1479 FS1479 FS1480 FS1478 FS1479
o
[ ——n]
| G628 |
G23

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

ApanTtepbl yrnoBble
C...- ASHA

Walter Capto™ C5 - C8

= ANA MHCTPYMEHTOB C XBOCTOBUKaMu NpAMoyronbHOro ce4yeHus

MHCTPYMEHT h by b, dig f hy h, lg I5
06o3HauyeHune Walter Pa3wm. MM MM MM MM MM MM MM MM MM
Walter Capto™ no IS0 26623 C5-ASHA-38058-20M 5 20 23 90 38 58 38

C6-ASHA-38060-20M C6 20 23 90 38 60 40
C6-ASHA-45071-25M C6 25 30 110 45 71 45
C6-ASHA-50071-32M Cé 32 - 130 50 71 45
C8-ASHA-55085-32M c8 32 40 142 55 85 53

Walter Capto™ no 1SO 26623 C8-ASH R/L 45-50135-32 c8 32 45 140 17 32 40 135

C6opoYHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
BHuMaHwe: apanTepbl NOAXOAAT ANS CTAHKOB C aBTOMATUYECKON CMEHOM MHCTPYMEHTOB.
He nonyckaiTe NoBpexAeHU UHCTPYMEHTA.

C6opo4Hble geTtanu

I5 MM 40 45 53
BuHT 3214 020-411 3214 040-462 3214 020-512
OopcyHka ans nopayin COX FS1476 FS1478 FS1476

G 24

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Walter Capto™

OnpaBku AnsA TopuoBbIX ¢ppe3
C...—-AK155.8.C

Walter Capto™ C4 - C6

—1 |IUJIZILTEI=!

R

UHcTpyMeHT dy dyy di2 lu e
0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM MM
Walter Capto™ o IS0 26623 AK155.8.C4.020.16 C4 16 38 20 17 03
n AK155.8.C5.025.16 c5 16 38 25 17 05
(I ) s AK155.8.C5.025.22 c5 22 48 25 19 0.6
£ i 1 4 AKL55.8C5.030.27 5 27 60 30 21 0.8
i l AK155.8.C6.025.22 6 22 48 25 19 09
o AK155.8.C6.025.27 6 27 60 25 21 1.0
ho l—1,—] AK155.8.C6.030.16 6 16 38 30 17 1.0
AK155.8.C6.035.32 6 32 78 35 24 15
CﬁDPO‘-IHbIe AeTanu BXoAAT B KOMMJEKT NOCTaBKW.
C6opo4Hble aeTtanu
11 MM 16 22 32
—B==3 )
3axumHoi Gon IS0 4762 FS938 (SW 6) FS939 (SW 8) FS940 (SW 10) FS941 (SW 14)
KomnnekTywwme
d11 MM 16 22 32

Kniow 1SO 2936 1S0 2936-6 (SW 6)

—

IS0 2936-8 (SW 8)

1S0 2936-10 (SW 10)

IS0 2936-14 (SW 14)

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org

8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

G 25



— |IUJIZII_TEI=I Aganepes Walter Capto™

basoBbi gepxaTenb
C...-391.410

HSK63 + HSK100

MHcTpyMeHT d dy ls i
0O6o03Ha4veHue Walter MM MM MM

Walter Capto™ no IS0 26623 (3-390.410-63 075C c3 HSK-A63 75 49 09

HSK DIN 69833/1 A C4-390.410-100 090A Ch HSK-A100 90 61 27

C4-390.410-63 080C Ch HSK-A63 80 54 1.1

(5-390.410-100 100A 5 HSK-A100 100 71 30

(5-390.410-63 090C 5 HSK-A63 90 64 15

C6-390.410-100 110A 6 HSK-A100 110 81 37

(8-390.410-100 120A c8 HSK-A100 120 91 49

C6opoyHble AeTany BXOAAT B KOMMEKT NoCTaBKy.
MoMeHTbI 3aTsxku Walter Capto™ cwM. Ha cTp. G 28.

G 26

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



BTynku ans pacTo4HbIX AepXaBokK e | |IUJQ LTER

BT)’J'IKVI ANA PaCTO4YHbIX Aep>XXaBOK

AK 600
- xsoctosuk Weldon no DIN 9766
- aBTOMaTUYeCKOe BbICTABMEHME MO BbICOTE LEHTPOB AEPXaBOK KPYrforo ceveHns
WUHCTpyMeHT d dny I I
0603HaueHue Walter MM MM MM MM
! HL T AK600.25.061.06 25 6 61 5 0.2
d & AK600.25.061.08 25 8 61 5 0.2
i | AKB00.25.061.10 25 10 61 5 0.2
Iy B AK600.25.061.12 25 12 61 5 01
h AK600.25.061.16 25 16 61 5 0.2
AK600.32.085.06 32 6 85 5 0.6
AK600.32.085.08 32 8 85 5 0.5
AK600.32.085.10 32 10 85 5 0.5
AK600.32.085.12 32 12 85 5 0.5
AK600.32.085.16 32 16 85 5 0.4
AK600.32.085.20 32 20 81 5 0.3
AK600.40.105.06 40 6 105 5 0.8
AK600.40.105.08 40 8 105 5 1.0
AK600.40.105.10 40 10 105 5 09
AK600.40.105.12 40 12 105 5 0.9
AK600.40.105.16 40 16 105 5 0.9
AK600.40.105.20 40 20 105 5 0.8
MpumeyaHue:

KaHaBka Ans onpezeneHuns BbICOTbI LLEHTPOB NpeycMoTpeHa Ha BCeX pacTouHbIX Aepxaskax Walter Turn ¢ XBoCTOBMKOM Kpyrnoro cedeHns @ 6-25 Mm.
0630p nporpammbl cM. Ha cTp. A 161.

G 27

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJ ALTER CbopoyHble AeTanu u KomnnekTytowme Ans Walter Capto™

Komnnektywwue ana Walter Capto™

Mpucnocobnexnune ana cbopku

OnaHey Kopnyc

Brynka ‘ K::;:f:;w Onaney Ckoba Brynka
Pasmep Kopg 3akasa Kop 3akasa Kopa 3akasa Kopg 3akasa

a V'500.00.C3 V510.23.050 V530.C3 V540.C3

: % C4 V'500.00.C4 V510.23.050 V530.C4 V540.C4

‘ (;. 5 V'500.00.C5 V510.23.050 V530.C5 V'540.C5

F C6 V'500.00.C6 V510.23.050 V530.C6 V540.C6

---.|I'IM_JI._.:““-__‘__El::l I‘:k 8 v 500.00.C8 V 510.23.050 V530.C8 V540.C8

lMpucnocobnenune ans cbopku nocTaBnaeTcA B KOMMNEKTe C BTYNKON.
OnaHel u ckoby cnesyeT 3akasbiBaTb 0TAeNbHO. B kopryc npucnocobrnenns ans cbopku MoryT
6bITb ycTaHOBMEHbI ABa ¢naHua (Hanpumep, Ans xBocTtoBukoB CAPTO aByx pa3mepos).

OvnHaMomMmeTpru4eckni K

[NuHamomeTpu- Moment C6opouHble aeTanu
3/8" £ 9,52 mm HeCcKuit KoY saTaxdim
Lm Kopg 3akasa. Pasmep Hm nepei?.#oﬂqna'( Ana SW [mm]
W ‘ 240
b BT-TK-02  gr_1k-02 c3 35 5680 035-05 8
1/2"2£12,7 mm 35 Hm
LM C-TK-01 Ca 50 5680 035-06 10
‘ 345
C-TK-01
1/ % 12,7 mm 20-100 Hw  C-TK-01 c5 70 5680 035-07 12
E[ I [ j
C-TK-01 C6 90 5680 035-07 12
440
C-TK-02
40-200Hm  C-TK-02 C8 130 5680 035-07 12

ﬂMHaMOMETpM‘-IECKMﬁ K4 ANnA KpenJsieHnsa 4eHTpaJsibHoro 6onTta

MomeHT
. n [nHamomeTpu- C6opouHble aeTanu
3/8" £9,52 mm YecKmit Koy 3aTAXKU
= L(;Et:q Kopg 3akasa. Pasmep Hm nepeﬁ?.lf:q”: Ana SW [mm]
‘ 240
BT-TK-02 ¢ 1x-01 3 45 5680 015-05 8
1/2"£12,7 mm 35Hm
B C-TK-01 C4 55 5680 015-05 8
sw 345
CTO ko1 5 95 5680 015-01 14
1/2"212,7 mm 20-100 Hwm Y )
L] [
B C-TK-02 6 170 5680 015-02 14
440
C-TK-02
40-200HM  C-TK-02 c8 170 5680 015-02 14

G 28
3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™ e | |IUJQ LTER

Komnnektywwue ana Walter Capto™

Bcs ocHacTka ¢ MexaHu4eckum KpenneHvuem nepes noctaskoi obpabaTbiBaeTcs cMaskoii BP Energrease ACS-21.

HpMMEpHO yepes 6 MecsLeB He0bX0AMMO BbINONHUTL npoBepKy U CMa3ky [feTanen ocHacTku. Hoas cMmaska
3aknajablBaeTca Yepe3 0TBepCTUE 3KCLIeHTPUKOBOIro BUHTA.

OtkpyTTe BUHT ).

BcTtaBbTe HuNNenb @ 5692 012-01 (gaHHble Ans 3aKa3a CM. HUXe).

YbeauTech B TOM, 4TO MeXaHU3M 3aKpenneHns HaxoauTCA B paboyeM NosoxeHuu.
3anoxuTe cMasky Npu NOMOLYM CMa304HOMo WNPULA [0 ee BbITEKAHWA HapyXy.
BbIHbTE HUNNENb.

3akpyTute BUHT (1) B 3KCLIEHTPUKOBAIN BUHT.

ouprwWNE

BHUMAHME!
Bo BpeMs cMa3blBaHWA 0CHACTKa A0MKHa HaXx0AUTCA B 3aaTOM COCTOAHWM.

! AnbTepHaTuBbI:
STATOIL Beacon 325, MOBIL Temp SHC 32, MOBIL Fett, cneunanbHas cmaska MOBIL vnv niobas aHanornyHas
cMa3ka, MMeloLancs B NpoAaxe.

Hunnenb ana onpaBok Walter Capto™
e))“.- \ Koa 3akasa Pa3smep
- 5692 012-01 c3—C8

3arnywka ana KoHyca Capto

Kopa 3akasa Pasmep

C3-CP-01 a
C4-CP-01 Ch
C5-CP-01 C5
C6-CP-01 C6
C8-CP-01 C8

MHCcTpyKuMA No noBopoTy ¢pJiaHUa pexylyen rosioBku Ha 180°

Mpy HeobxoanMoCTH 06paboTKN MHCTPYMEHTOM, HAaXOAALWMMCA B NEPeBEpHYTOM MOMOXEHUH, BbINOSIHATD
cneayiowme AencTeus:

MoBepHyTb BTynKy Ha 180°.

1. BbiBepHyTb 4 BuHTa (@).
PekoMeHAyeMbIit kntoy, 3aKa3blBaeTCcA 0TAENbHO:
C3: (T15)FS 1047
C4: (T20) FS 1048
C5: (T25)FS 1049
C6: wecTurpanHuk (5 Mm) ISO 2936-5
C8: wecturpaHHuk (6 Mm) I1SO 2936-6
2. WM3Bneyb BTYnky. CnesyeT ncnonb3oBaTb CbeMHOe NpucnocobneHune (AaHHble ANs 3aKa3a CM. HUXe).
— 3aKpenuTb CbeMHOe NpUcnocobneHre C NOMOLYbIO 4 BUHTOB Ha BTYIKE.
- 3ataruBaTb LeHTpanbHbl 60nT NnpucnocobneHnsa 4o 0CBOBOXAEHUA NOAUrOHANbHOM OnpaBKMu.
3. [losepHyTb BTYNKy Ha 180° v ycTaHOBUTb Ha MecTo. 1pn HeobX0AMMOCTY MOXHO BOCMONb30BaTLCA
NnacTMaccoBbIM UM MeJJHbIM MOSTOTKOM.

lNpucnocobneHue ans nsBneyeHUs BTYJIKU

Koa 3akasa Pasmep
C3-wDT-01M C3
C4-WDT-01M C4
C5-wDT-01M C5
C6-WDT-01M C6
C8-WDT-01M c8

G 29

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJ ALTER CbopoyHble AeTanu u KomnnekTytowme Ans Walter Capto™

Mpucnocobnenune ana usMepeHus nonoxeHus pexyuien kpomku Walter Capto™ BHe cTaHka

CoeaunHeHune Walter Capto™ rapaHTupyeT BbICOKYH TOYHOCTb B 0CEBOM W PaAnanbHOM HamnpaBneHusax
0AHOI 1 TOI Xe pexyLyen rofioBKU B 0HOM M TOM Xe 6a30BoM Aepxaterne. 3To0 MOXHO UCMofb30BaTh
[laXe Ha CTaHKe C py4HO CMeHo MHCTpyMeHTa. Ecn nocne noBopoTa uim 3amMeHbl pexyLyen
MAacTWHbI BHE CTaHKa BbIMOMHATL NPejBapUTeNbHbIE U3MEPEHUs MOMOXEHNs pexyLiei BepLWnHbI B
[IBYX HanpaBfeHusX, @ 3aTeM Npu YCTaHOBKE Ha CTAHOK HACTPOWUTL Ha4anbHOe NOMOXeHWe pexylyen
rONOBKM, TO MOXHO cpa3y 6e3 NpobHbIX NPOX040B MOMly4NTb pa3Mep B Mosle A0MycKa.
/13mMepuTenbHoe npucnocobneHve npegnonaraeT UCMob30BaHUe UHAVKaTOpa ¢ undepbnatom n
NpeAnoYTUTENbHO C NNOCKOW KOHTPAKTHOW NOBEPXHOCTbLIO, 0AHako Walter pekoMeHAyeT NpUMeHATbL
VHAMKATOp C KOHTaKTHO NMOBEPXHOCTHLI0 B BU/E Wbl M MEPEKSTIOYEHNEM HYNIEBOMO NONTOXEHUS.

YCTaHOBOYHbIN
Kanuép

OCHOBHble 3/1eMeHTbl

Ecnv uHamkaTop, cToika 1 nnuTa, KoTopble 06bIYHO UCMONb3YITCA AN PAa3MMYHbIX U3MEpEeHUi, yxe
MMEITCA, TO B 3TOM Cyyvae HeobX0AUMbI TOMbKO:

— 3MepuTenbHble 6110KM ANs YCTaHOBKM pe3LioBbIX MOM0BOK,

- NA1Ta ANs 3aKpenneHus naMepuTenbHoro 6110ka, KOTopasi No3BONSET ero yAepkuBaTb Ha MecTe,
— YCTaHOBOYHbI 3TanoH (CM. ycTaHoBOYHbIe 3TanoHbl MAS, Ha cTp. G 31).

basosas M3mepuTenbHbIii 6ok
nnuTa

Vl3mepMTeanb|e 6s10kmn ana YCTAHOBKU pe3l0BbiX roJioBoK

Pasmepbl [MM]
Kopa 3akasa Pasmep A B C
C3-PMU-01M C3 65 85 44
C4-PMU-01M C4 77 94 54
C5-PMU-01M c5 94 130 70
C6-PMU-01 C6 114 135 90
C8-PMU-01 c8 133 150 106

ba3oBas nauTa

C6opoyHble ageTanu

Kopa 3akasa Pasmep @ Wruer ® Bunt

C-HP-01 C3-C8 5638 060-01 3212 020-409

L 50— T

180

G 30

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™ e | |IUJQ LTER

MNpucnocobneHmnsa ana namepeHna m atanoHol Walter
Capto™

MogynbHas cuctema Walter Capto™ rapaHTupyeT BbICOKY0 NOBTOPSEMOCTb M0-

31UMOHMpPOBaHUs. O4HAK0 3TO UMEET 3HayeHue, eciv BblAEpXaHo 0THOCUTENbHOE

NONOXeHUEe OCHOBHbIX NOBEPXHOCTEN CTaHKa U OCHACTKY, BANSIOWMX HA TOYHOCTb
Ell TEXHO/OMMYECKOro NpoLecca B Lenom.

MoatomMy Walter npeanaraeT ycTaHoBOYHble Kannbpbl, N03BoNA0LWME BbIBEPATH

| ! 7 7 . > 0 0 HeobX0AMMble NapameTpbl, Hanbonee BaXHbLIMU U3 KOTOPbIX ABAAOTCA Crieayloluye:
5 Z . — NOJIOXEHUE 0CU MHCTPYMEHTa
= = — OpUeHTaLMA WNUHAENS
— NONOXeHWe 3axBaTa UHCTPyMeHTa
OpueHTaLus 0Cb MHCTpYMeHTa ~ BbICOTa /10 /IMHWM LIEHTPOB W NOSIOXeHWe pexyleit KpoMku (f1 u ly);
wnuHaens ANA Npe/BapUTENbHOr0 M3MEPEHWS MOXHO UCMONb30BaThb Kanubpbl

— 3akpenJieHue 3aroToBku

{ S { S
lMpeaBapuTensHas ycTaHoBKa lpoBepka napannensHoCTU
MHCTPYMEHTa ocu 6a30B0i1 NOBEPXHOCTH

OceBoi 3TasIoH / yCTaHOBO4YHbIN 3Tas1I0H MAS-11

PasMepbl [MM]
B Kopg 3akasa Pasmep Dg Ig
| DJﬂ].O5 C3-MAS-11 c3 25 160
| C4-MAS-11 C4 25 160
C5-MAS-11 c5 32 215
C6-MAS-11 C6 40 320
C8-MAS-11 c8 40 320

KoMbuHMpoBaHbIf 3Tano0H / ycTaHOBOYHbIN 3TasioH MAS-01

Pasmepbl [MM]
Kopg 3akasa Pasmep fg Dg Iy
X (Monuron) =

Masel nop 3axear C3-MAS-01 a3 22 34 40

30°40°0'30" \ 0
- Dy e -¢ C4-MAS-01 Ca 27 42 50

0+0,01 45°+0°2'(4x) l 0
> C5-MAS-01 5 35 52 60
(#10.008AB > . lg£0.01 C6-MAS-01 C6 45 65 65

fg=0.005 f4+0,005 {#[0.008Al8] —

C8-MAS-01 C8 55 80 82

G31

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJ ALTER CbopoyHble AeTanu u KomnnekTytowme Ans Walter Capto™

C6opoyHble geTanu n KoMnnekTywuwue ana 6a3oBbix gepxaTesnen
VDI, yrnoson, DIN 69880
Tun 2030 / 2040 / 2050 / 2060

MocapouHbli pasmep

C6bopoyHbie getanm

c3 C4 c5 C6
@ BTynka agantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ WrnoT 3111 050-558 3111 050-610 3111 050-661 3111 050-715
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ CronopHas waiiba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
IKCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
@ BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
@ liTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131
@ MpyxuHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

Mocaao4Hbli pa3mep

KomnnekTywwme - o cs -
Knioy SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)
G 32

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™ e | |IUJQ LTER

C6bopoyHble geTanu n KoMnnekTywuwue ana 6as3osBbix gepXxaTesien
VDI, npsamon, DIN 69880
Tun 2030 / 2040 / 2050 / 2060

MocapouHbii pasmep

C6opo4Hble aeTanu

c3 Ca c5 C6
@ Brynka apantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 X) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ WrngT 3111 050-558 3111 050-610 3111 050-661 3111 050-715
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ Brynka 5638 024-01 5638 024-02 5638 024-03 5638 024-04
@ CronopHas wainba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
Brtynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
@ 3KCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-140
@ LiTok B chbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131
@ MpyxwHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

Mocaao4Hbli pa3mep

KoMnnekTyowme a3 4 cs5 6

@ Koy SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN911) SW 12 (DIN911)

G33

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJ ALTER CbopoyHble AeTanu u KomnnekTytowme Ans Walter Capto™

C6opoyHble geTanun n KoMnaekTywwue ana 6a3oBbix gepxaTesnen
Tun 2080

MocaaoyHbI pasMep

C6bopoyHbie geTanu

c3 Ca c5 C6
@ BTynka agnatepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ Wrnt 3111 020-558 3111 020-610 3111 020-661 3111 020-715
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ CronopHas wanba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
IKCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
@ BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
Brynka 5552 063-05 5552 063-07 5552 063-06 —
@ Wrndt 5552 061-07 5552 061-09 5552 061-08 —
@ AzanTep (npaBoe ucnonHeHue) 5253 005-01 5253 005-15 5253 005-11 —
@ AzanTep (nesoe ucnonHeHue) 5253 005-02 5253 005-16 5253 005-12 —
@ BuHT 3212 010-363 3212 010-364 3212 010-416 —
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-140 — —
liTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131
@ MpyxwHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

MocaaoyHbI pasMep

KomnnekTywwume 3 i cs -
@® Koy SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)
G 34

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™ e | |IUJQ LTER

C6opoyHble geTanu n KoMnnaekTywwue ana 6asoBbix gepxaTesnen
Tun 2090

MocapoyHbIi pasmep

C6opo4Hble aeTanu

c3 C4 c5 C6 cs
@ BTynka agantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04 5252 010-05
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410 3213 010-462
@ WrnoT 3111 050-558 3111 050-610 3111 050-661 3111 050-715 3111 050-769
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183 3823 010-225
@ CronopHas wainba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04 5541 030-05
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04 5638 022-05
3KCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04 5333 025-05
@ BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
Brynka 5552 063-05 5552 063-07 5552 063-06 5552 063-03 5552 063-04
@ WrngT 5552 061-07 5552 061-09 5552 061-08 5552 061-05 5552 061-06
@ BuHT 3212 010-363 3212 010-414 3212 010-466 3212 010-469 3212 010-521
@ KonbLo 5641 001-22 3671 010-114 3671 010-114 3671 010-119 3671 010-119
@ liTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131 5461 100-141
MpyxuHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

MocapoyHbIi pasmep

KoMmnnekTywuwme = 4 5 C6 cs

@ Kntoy SW 8 (DINS911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G35

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJ ALTER CbopoyHble AeTanu u KomnnekTytowme Ans Walter Capto™

C6opoyHble geTanu n KoMnnekTywuwue ana 6a3oBbix gepxaTesnen
Tun 2085

MocaaoyHbi pasMep

C6bopoyHbie geTanu

c3 Ca c5
@ Btynka agantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162
@ CronopHas waitba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03
®B) Bur 416.1-834 416.1-834 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03
@ IKCLEHTPUKOBbIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03
BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180
Knun 5421 115-01 5421 115-02 5421 115-03
@ BuHT 3212 101-362 3212 101-364 3212 101-416
@ liTok B chbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121
@ MpyxwHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41

MocaaoyHbI pasmep

KoMnnekTywouwue - @ cs
@ Kno SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)
G 36

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™ e | |IUJQ LTER

C6opoyHble ageTanu u KoMMekTyrwuwme Ana 6asoBbix AgepxaTenen
Kpyrnbin XxBocToBUK
Tun 2035 / 2045 / 2055 / 2065

MocapouHbli pasmep

C6opo4Hble aeTanu

c3 Ca c5 C6
@ Btynka apantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ WrngT 3111 020-558 3111 020-610 3111 020-661 3111 020-715
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ Brtynka 5638 024-01 5638 024-02 5638 024-03 5638 024-04
@ CronopHas wainba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
Brtynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
@ 3KCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
@ 3arnyuwka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-140
@ LiTok B chbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131
@ MpyxwuHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

Mocaao4Hbli pa3mep

KoMnnekTyowme a3 4 cs5 6

@ Koy SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW12(DIN911) SW 12 (DIN311)

G 37

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJ ALTER CbopoyHble AeTanu u KomnnekTytowme Ans Walter Capto™

C6opoyHble ageTanu u KOMIJIEeKTyowmne ana 6a3oBbix gepXaTenen
Tun 2000 / Tun 3000

Tun 2000 -
C 1enecTKoBOMW LLaHIron

MocaaouHbIi pasmep

C6opo4Hble geTtanu

c3 C4 c5
@ TAroBbIA CTEPXEHb 5461 105-01 5461 105-02 5461 105-03
@ BuHT 5519 105-01 5519 105-02 5519 105-03
@ CocTaBHoe Hanpasnstowee KonbLo 5546 002-01 5546 002-02 5546 002-03
@ Kornbuo 5541 028-01 5541 028-02 5541 028-03
@ OnopHbIA WTUGT 5552 032-01 5552 032-02 5552 032-03
@ CermeHT (1 Habop = 6 wT.) 5549 120-08 5549 120-06 5549 120-07
@ Pe3bboBas BTynka 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-02
Konbuo 5641 005-01 5641 005-05 5641 005-06
@ Konbuo 3671 010-118 3671 010-120 3671 010-124
Konbuo 3671 010-124 3671 010-126 3671 010-128
@ BuHT 3214 020-204 3214 020-255 3214 020-255
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180
@ CronopHoe KonbLo 5545 042-01 3421 105-026 3421 105-032
@ MpyxwHa 5561 001-52 5561 001-53 5561 001-54

Tun 3000 -
C LeHTpasibHbIM 601TOM

MocapoyHbI pasmep

C6bopoyHbie getanu

c3 C4 c5
@ BuHT 5512 096-01 5512 096-02 5512 096-03
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180
@ Konbuo 3671 010-020 3671 010-022 3671 010-024
@ CronopHoe KonbLo 5545 040-03 5545 040-05 5545 040-06

MocaaoyHbli pasmep

KomnnekTytouwme 3 4 c5

Kniou SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G 38
3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™

KomnnekTywwme un npuHagnexHoctu ansa 6a3oBbix gepXxatesien

C...-390.410

C6bopoyHble pgetanu

MocaaoyHbIi pasmep

—1 |IUJIZILTEI=!

c3 C4 c5 Cé cs8

@ LleHTpanbHbiii 6onT 5512 067-01 5512 067-02 5512 067-03 5512 067-04 5512 067-04
@ Ovkcupylowas raika 5512 091-04 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-02 5512 091-02
@ Mepexoanuk ans nogsoaa COX

HSK 50 5692 020-03 5692 020-03

HSK 63 5692 020-04 5692 020-04 5692 020-04

HSK 80 5692 020-05 5692 020-05 5692 020-05 5692 020-05

HSK 100 5692 020-06 5692 020-06 5692 020-06 5692 020-06

MocapoyHbIi pasmep

KoMmnnekTywwme 3 - s - 8

@ Y ANVHEeHHbIN KoY (MM)

5680 015-05 (SW 8,0)

5680 015-05 (SW 8,0)

5680 015-01 (SW 10,0)

5680 015-02 (SW 14,0)

5680 015-02 (SW 14,0)

@ Kntoy ana raiikv 6a3osoro gepxarens 5680 065-13 5680 065-10 5680 065-11 5680 065-12 5680 065-12
Knioy ana nepexoaHuka Ans noasosa
COX
HSK 50 FS 1212 FS 1212
HSK 63 FS 952 FS 952 FS 952
HSK 80 FS 1213 FS 1213 FS 1213 FS 1213
HSK 100 FS 953 FS 953 FS 953 FS 953
BHuMaHwue:
[ina 06paboTku Ha cTaHKax C aBTOMaTUHeCcKon CMeHOo MHCTpYMeHTa B 6a30Bbii AepaTenb HeobX041MO YCTaHOBUTbL NEPeX0AHNK ANA NoABOAA
COX unu dukcupytoLyto raiky.
B cnyyae oTcyTcTBMA NepexoAHnka ana nogsoaa COX / dukcupyioweit raiik BO3MOXHO NOBPeXAeHUe Pa3XMMHOr0o MexaHu3ma.
G 39

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJl:II_TEI=I

CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™

KoMnnekTywwme u NpUHaANEXHOCTU ANA YAJSIMHUTENeN

C...-391.01

cTBHAapTHOe ucnosiHeHue

C6opo4Hble geTtanu

KOpOTKOe ucnoJsiHeHue

MocapouHbIi pa3mep

c3 4 5 c6 cs

@ UewTpaneHeii 6ont Ana 5512 067-01 5512 067-02 5512 067-03 5512 067-04 5512 067-04
CTaH[apTHOro MCNosIHeHUA

@ UerTpaneHsiid 6ont A 5512 068-01 5512 068-02 5512 068-03 5512 068-04 5512 068-05

KOPOTKOro ncnonHeHua

@ WrnT

3113 020-304

3113 020-355

3113 020-406

3113 020-457

3113 020-509

(&) Cronopas raiika 5512 091-04 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-02 5512 091-02
@ CronopHoe KonbLjo 5545 040-02 5545 040-03 5545 040-07 5545 040-08 5545 040-08
BHumanue!
LleHTpanbHble 6onTbl @ [ @ MOryT BbITb UCMONb30BaHbI ANA YBeNWYeHWs BbineTa pexywmx ronosok Walter Capto™ c BHyTpeHHUM noasozgom COX.
K MocaaouHbIi pa3mep
MIMJ1eKT n
0 exTytoume c3 C4 c5 C6 c8
@ Y ATMHEHHBIF KoY (MM) 5680 015-05 5680 015-05 5680 015-01 5680 015-02 5680 015-02
(SW 8,0) (SW 8,0) (SW 10,0) (SW 14,0) (SW 14,0)
Kriow ans raitku 5680 065-13 5680 065-10 5680 065-11 5680 065-12 5680 065-12

6asoBoro aepxarens

G 40

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



CbopoyHble geTanu u KomnnekTtywwue ana Walter Capto™

KOMHHEKT)’I'OI.I.I,VIE N NPpUHaANEeXXHOCTU ANA nepexogHNKoB

C...-391.02

CTaHAapTHOE ucnoJsiHeHue

KOPOTKOe ucnosiHeHue

—1 |IUJIZILTEI=!

C6opoyHble getanu

MocaaoyHbli pasmep

C4/C5/C6/C8 c5 C6/C8 c6 cs cs
wnuHaensa
MocaaouHblii pasmep 3 4 4 5 s 6
WHCTpyMeHTa
@ UerpaneHeiid 6ont Ans 5512 067-01 5512 067-02 5512 067-02 5512 067-03 5512 067-03 5512 067-04
CTaHAapTHOro UCNONTHeHUA
@ UerTpanHeiid bont An 5512 068-01 5512 068-06 5512 068-02 5512 068-07 5512 068-08 5512 068-05

KOPOTKOro ncnonHeHna

@ WrnoT

3113 020-304

3113 020-355

3113 020-355

3113 020-406

3113 020-406

3113 020-457

@ CronopHas raitka 5512 091-04 5512 091-03 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-01 5512 091-02
@ CTonopHoe KornbLo 5545 040-02 5545 040-07 5545 040-03 5545 040-08 5545 040-08 5545 040-08
BHumaHue!
LleHTpanbHble 6onTel OnE MOryT bbITb UCNONb30BaHbI AN yBeNUYeHUs BbineTa pexylyvx ronosok Walter Capto™ c BHyTpeHHuM nogsogom COX.
KoMmnnekTywuwme
ocagoHbii pasmep C4/C5/C6/C8 5 C6/C8 c6 c8 c8
WwnuHAens
MocapoyHblii pasmep c3 4 4 5 5 6
MHCTpPYMeHTa
@ Y ANVHEeHHbI 5680 015-05 5680 015-05 5680 015-05 5680 015-01 5680 015-01 5680 015-02
Koy (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 12,0)
@ Kriow Ans raiii 5680 065-13 5680 065-10 5680 065-10 5680 065-11 5680 065-11 5680 065-12
6a3oBoro aepxartens
G 41

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJIZII_TEI=I

basoBble gepxatenu NCT

basosbie gep>xxatenu DIN 2080 / 1SO 2583

SK40 + SK50
- ANA MHCTPYMEHTOB € xBoCToBMKOM NCT
UHcTpyMeHT dy du la di3
O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM UcnonHexue
SK DIN 2080 / 1SO 2583 A100M.1.40.030.63" SK40 NCT63 30 M16 B 11
A100M.1.50.020.25 SK50 NCT25 20 M24 C 2.8
A100M.1.50.020.32 SK50 NCT32 20 M24 C 2.8
A100M.1.50.020.40 SK50 NCT40 20 M24 C 2,6
A100M.1.50.020.50 SK50 NCT50 20 M24 A 2,8
A100M.1.50.020.63 SK50 NCT63 20 M24 B 2,6
A100M.1.50.025.80 SK50 NCT80 25 M24 B 2.8
B “L CH 1
-] -
C60poyHble AeTanu BXOAAT B KOMIIEKT NOCTaBKM.
*SK 40 ¢ konbLeBOI kaHaBKOW ANA 3aKpenneHus.
= (<]
| G108 | 6116 |

G 42

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



basosble gepxatenu NCT e | |IUJI:I LTER

basosbie gep>xxatenu DIN 69871/1 AD / ISO 7388/1

A 100 M.2
SK40 + SK50
- ANA VHCTPYMeHTOB C xBocToBMKOM NCT
UHcTpyMeHT d dug ls diz

0O6o3Hauyenune Walter MM MM MM MM UcnonHenne

DIN 69871/1 / 1SO 7388/1 A100M.2.40.020.25 SK40 NCT25 20 M16 C 0.8
A100M.2.40.020.32 SK40 NCT32 20 M16 C 0.8
A100M.2.40.030.40 SK40 NCT40 30 M16 C 0.9
A100M.2.40.030.50 SK40 NCT50 30 M16 A 1.0
A100M.2.40.050.63 SK40 NCT63 50 M16 B 1.3
A100M.2.40.090.80 SK40 NCT80 90 M16 B 2,4
A100M.2.50.020.25 SK50 NCT25 20 M24 C 2,6
A100M.2.50.020.32 SK50 NCT32 20 M24 C 2.8
A100M.2.50.020.40 SK50 NCT40 20 M24 C 2,6
A100M.2.50.020.50 SK50 NCT50 20 M24 A 2,6
A100M.2.50.020.63 SK50 NCT63 20 M24 B 2,6
A100M.2.50.025.80 SK50 NCT80 25 M24 B 2,6

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.

LitpeBenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.

o [}
- ¥ ]
| G108 W G116 [ H34 |
G 43

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJIZII_TEI=I basoBble gepxatenu NCT

basosbie gep>xxatenu ANSI n CAT

A 100 M.3
SK40 + SK50
- ANA MHCTPYMEHTOB € xBoCToBMKOM NCT
UHCcTpyMeHT dy du la di3
06o3Hauenue Walter MM MM MM MM Wcnonuenne
ANSI / ASME B 5.50-1985 A100M.3.40.035.25 SK40 NCT25 35 M16 C 1.0
il A100M.3.40.035.32 SK40 NCT32 35 M16 C 1.0
T g \7 A100M.3.40.040.40 SK40 NCT40 40 M16 C 1,0
; A100M.3.40.050.50 SK40 NCT50 50 M16 A 12
A100M.3.40.050.63 SK40 NCT63 50 M16 B 1.2
A100M.3.50.035.25 SK50 NCT25 35 M24 C 3.0
A100M.3.50.035.32 SK50 NCT32 35 M24 C 3,0
A100M.3.50.035.40 SK50 NCT40 35 M24 C 3,0
A100M.3.50.035.50 SK50 NCT50 35 M24 A 3,0
A100M.3.50.035.63 SK50 NCT63 35 M24 B 3.0
A100M.3.50.050.80 SK50 NCT80 50 M24 B 33
C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.
LtpeBenbHble 6onTbI cM. Ha cTp. H 42.
o (<)
-— ¥ 1
[ G108 W G116 |

G 44
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



basosble gepxatenu NCT e | |IUJI:I LTER

basosbie gepxatenu MAS BT JIS B 6339

A 100 M.4
SK40 + SK50
- ANA VHCTPYMeHTOB C xBocToBMKOM NCT
UHcTpyMeHT d dug ls diz
0O6o3Hauyenune Walter MM MM MM MM UcnonHenne
JISB 6339 A100M.4.40.030.25 SK40 NCT25 30 M16 C 11
M. A100M.4.40.030.32 SK40 NCT32 30 M16 C 11
T “‘T‘H . A100M.4.40.030.40 SK40 NCT40 30 M16 C 0.9
o Grememeeie A100M.4.40.030.50 SK40 NCT50 30 M16 A 1.0
l = A100M.4.40.040.63 SK40 NCT63 40 M16 B 1.2
A ku; AL00M.4.40.090.80 SK40 NCT80 90 M16 B 27
A100M.4.50.040.25 SK50 NCT25 40 M24 C 37
5 E c A100M.4.50.040.32 SK50 NCT32 40 M24 C 36
. A100M.4.50.040.40 SK50 NCT40 40 M24 C 38
A100M.4.50.040.50 SK50 NCT50 40 M24 A 36
A100M.4.50.040.63 SK50 NCT63 40 M24 B 37
A100M.4.50.040.80 SK50 NCT80 40 M24 B 35
C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.
LitpeBenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.
|G o
- ¥ ]
| G108 W G116 [ H34 |
G 45

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJIZII_TEI=I basoBble gepxatenu NCT

basosbie gep>xxatenu DIN 69871/1 ¢opmbl AD+B

AK 200 M.2
SK40 + SK50
- NS UHCTPYMeHTOB ¢ xBocToBnkoM NCT

MHcTpyMeHT dy dyy Is di3
06o3HauyeHune Walter MM MM MM MM UcnonHenune

DIN 69871/1 AD+B AK200M.2.40.030.25 SK40 NCT25 30 M16 C 1.0
AK200M.2.40.030.32 SK40 NCT32 30 M16 C 1.0
AK200M.2.40.030.40 SK40 NCT40 30 M16 C 0.9
AK200M.2.40.030.50 SK40 NCT50 30 M16 A 0.9
AK200M.2.40.060.63 SK40 NCT63 60 M16 B 15
AK200M.2.50.030.25 SK50 NCT25 30 M24 C 3,0
AK200M.2.50.030.32 SK50 NCT32 30 M24 C 3,0
AK200M.2.50.030.40 SK50 NCT40 30 M24 C 3.0
AK200M.2.50.030.50 SK50 NCT50 30 M24 A 3.0
AK200M.2.50.030.63 SK50 NCT63 30 M24 B 3,0
AK200M.2.50.030.80 SK50 NCT80 30 M24 B 2,8

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMEKT NOCTaBKy.

ObpatuTte BHUMaHMe: popma AD aBnseTcs 6a3oBoi.

[ina n3meHenmna cnocoba noaaqun COX Ha popmy B (4epe3s pnaHel) HeobxoAnMO BbIBUHTUTL 06 Npobku.

LItpesenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.

C6opo4Hble geTtanu
d; MM SK40 SK50
Mpo6ka no 1SO 4026 MO04X004 1SO 4026
Mpobka no 1SO 4026 FS974

[T (<]
-— ¥ 1
[ G108 W G116 |

G 46
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ba3soBble gepxatenun NCT

basoBble gepxatenun Walter Capto™ ISO 26623

—1 |IUJIZILTEI=!

- ANA VHCTPYMeHTOB C xBocToBMKOM NCT
UHcTpyMeHT dy dyp Iz i
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM
Walter Capto™ 150 26623 A100M.8.63.070.63.C6 6 NCT63 70 40 1.9
- A100M.8.63.070.80.C6 6 NCT80 70 30,5 2.2
T EZ,\ ‘ A100M.8.80.065.63.C8 8 NCT63 65 35 2.5
[ Iy
dl“ L 4 A100M.8.80.070.80.C8 c8 NCT80 70 40 3.1
= :
~ g~
e ls—
I )
| 6108 W G116 | H34 |
G 47

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJIZII_TEI=I

Mepexoanuk NCT

Y AnvHuTenum
A101 M
- ANA MHCTPYMEHTOB € xBoCToBMKOM NCT
UHcTpyMeHT d; dn ls
06o3Hauenue Walter MM MM MM WcnonHenne
NCT A101M.0.25.050.25 NCT25 NCT25 50 C 0.2
A101M.0.25.060.25 NCT25 NCT25 60 C 11
dTu’ E(T "‘: ; f : dt A101M.0.32.050.32 NCT32 NCT32 50 C 03
i ek 7 l A101M.0.32.060.32 NCT32 NCT32 60 C 05
A A101M.0.32.075.32 NCT32 NCT32 75 C 05
l4 A101M.0.40.070.40 NCT40 NCT40 70 C 0.6
B H— A101M.0.40.080.40 NCT40 NCT40 80 C 0.7
E [ A101M.0.50.070.50 NCT50 NCT50 70 A 10
‘E:? A101M.0.50.080.50 NCT50 NCT50 80 A 11
A101M.0.50.100.50 NCT50 NCT50 100 A 1.4
A101M.0.63.080.63 NCT63 NCT63 80 B 1.8
A101M.0.63.100.63 NCT63 NCT63 100 B 2.3
A101M.0.63.120.63 NCT63 NCT63 120 B 2.7
A101M.0.63.140.63 NCT63 NCT63 140 B 3.2
A101M.0.63.160.63 NCT63 NCT63 160 B 36
A101M.0.80.100.80 NCT80 NCT80 100 B 3,6
A101M.0.80.120.80 NCT80 NCT80 120 B 4.4
A101M.0.80.140.80 NCT80 NCT80 140 B 51
A101M.0.80.160.80 NCT80 NCT80 160 B 5.9
C6opouHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
=,
=
[ G108 N 6116 |

G 48

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org

8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Nepexoasmk NCT — |IUJI:ILTEI=!

MNepexoaHuku
A102 M
- 1A UHCTPYMeHTOB C xBocToBnkom NCT
UHCcTpyMeHT d dyy dis I "
0603HaueHue Walter MM MM MM MM MM UcnonHenue
NCT A102M.0.32.050.25 NCT32 NCT25 25 50 32 C 0.2
T A102M.0.40.050.25 NCT40 NCT25 25 50 30 C 03
T . L: — A102M.0.40.050.32 NCT40 NCT32 32 50 28 C 0.4
dq :: == T - dh A102M.0.50.050.25 NCT50 NCT25 25 50 25 C 0.4
l 8 e I A102M.0.50.050.32 NCT50 NCT32 32 50 25 c 05
Al i A102M.0.50.070.40 NCT50 NCT40 40 70 50 C 0.7
A A102M.0.63.050.25 NCT63 NCT25 25 50 20 C 0.7
B A102M.0.63.050.32 NCT63 NCT32 32 50 20 C 0.7
g A102M.0.63.060.25 NCT63 NCT25 25 60 30 C 0.6
Y A102M.0.63.060.32 NCT63 NCT32 32 60 30 C 0.6
i A102M.0.63.070.40 NCT63 NCT40 40 70 45 C 09
A102M.0.63.070.50 NCT63 NCT50 50 70 45 A 12
A102M.0.63.080.25 NCT63 NCT25 25 80 50 C 0.8
A102M.0.63.080.32 NCT63 NCT32 32 80 50 C 09
A102M.0.63.080.40 NCT63 NCT40 40 80 55 C 10
A102M.0.63.080.50 NCT63 NCT50 50 80 55 A 13
A102M.0.63.100.40 NCT63 NCT40 40 100 75 C 10
A102M.0.63.100.50 NCT63 NCT50 50 100 75 A 16
A102M.0.63.120.40 NCT63 NCT40 40 120 95 C 13
A102M.0.63.120.50 NCT63 NCT50 50 120 95 A 19
A102M.0.63.140.40 NCT63 NCT40 40 140 115 C 16
A102M.0.63.140.50 NCT63 NCT50 50 140 115 A 2.2
A102M.0.80.080.40 NCT80 NCT40 40 80 45 C 16
A102M.0.80.080.50 NCT80 NCT50 50 80 48 A 19
A102M.0.80.080.63 NCT80 NCT63 63 80 50 B 2.2
C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMEKT NOCTaBKy.
— ¥
L5571
G108 | G116 |
G 49

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJIZII_TEI=I

Mepexoanuk NCT

MNepexoaHuku
- ANA MHCTPYMEHTOB € xBoCToBMKOM NCT
WUHCTpYyMeHT d dy d ls ks
06o3Hauenue Walter MM MM MM MM MM
NCT A103M.0.63.090.80 NCT63 NCT80 80 90 55 2,5
[ ]
oy = R
| i
- l1p—=
l4
CbopoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
— ¥
|—
[ G108 N 6116 |

G 50

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agartrepe NCT — |IUJI:ILTEI=!

MaTpoHbl c KpensieHneM KoHyc Mop3e

A120 M
- AnA nHcTpyMenToB no DIN 228, ncnonxexve B
- ANs XBOCTOBMKOB KOHYC Mop3e ¢ nankoit
MHCprMEHT d; dy diz dis I I
0Ob6o3Hauyenune Walter MM MM MM MM MM MM
NCT A120M.0.32.100.02 NCT32 MK2 32 32 100 100 05
e - T A120M.0.40.105.02 NCT40 MK2 32 32 105 86 0.6
IITY A—r— ] q A120M.0.40.120.03 NCT40 MK3 40 40 120 120 09
e —\- H l A120M.0.50.105.02 NCT50 MK2 32 32 105 85 0.7
—le— A120M.0.50.120.03 NCT50 MK3 40 40 120 100 10
. A120M.0.63.130.03 NCT63 MK3 40 40 130 107 13
A120M.0.63.155.04 NCT63 MK4 48 48 155 132 18
A120M.0.80.125.03 NCT80 MK3 40 40 125 103 15
A120M.0.80.150.04 NCT80 MK4 48 48 150 125 2,0
A120M.0.80.180.05 NCT80 MK5 63 63 180 153 31

CﬁOpO‘-IHbIe AeTann BXoAAT B KOMMMEKT NOCTaBKW.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJIZII_TEI=I

Apantepbl NCT

MaTpoHbl C KpensieHneM KoHyc Mopse

- AnsA nHcTpyMenToB no DIN 228, ucnonHexve A
- ANs XBOCTOBMKOB KOHyC Mop3e ¢ nankoi
WUHCTpyMeHT d dn d dig I s
06o3Hauenue Walter MM MM MM MM MM MM
NCT A130M.0.63.115.02 NCT63 MK2 24 32 115 75 1.2
dis A130M.0.63.125.03 NCT63 MK3 32 40 125 93 11
1 _ YT AL30M.0.63.155.04 NCT63 MK4 40 48 155 125 17
diz du - — EEIEE= A==15] dy
TF ﬁ T ¢ Al30M.0.63.220.02 NCT63 MK2 24 34 220 190 1.4
| A130M.0.63.250.03 NCT63 MK3 32 44 250 220 2.4
16
l4 A130M.0.63.250.04 NCT63 MK4 40 52 250 220 30
A130M.0.80.135.03 NCT80 MK3 32 40 135 95 2,1
A130M.0.80.155.04 NCT80 MK4 40 48 155 121 23
A130M.0.80.180.05 NCT80 MK5 52 63 180 150 3.0
C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
C6opo4Hble geTtanu d
MM MK 2 MK 3 MK 4 MK 5
B—T FS 652 ana X; = 115 mm
63 FS 796 ans X; = 220 MMm FS83l Fs832
BuHt
80 FS831 FS833 FS834
FS 1076 ansa X; = 115 mm
@) 63 FS 1231 ans X; = 220 mu FS1077 FS655 FS413
Oukcupylowas raika
80 FS1078 FS655
63 M5x12 M5x8 M6x10
Mpobka no 1SO 4027
80 M6 x 16 M6 x10 M6 x12
KomnnekTywwme d;
MM MK 2 MK 3 MK 4 MK 5
s N FS 1460 ans Xq = 115 Mm
I: ,,,,,,,,,,, | Tpybuatbin Koy 63+80 FS 1206 41 X = 220 M FS739 FS740 FS741
/ 63 SW25 SW 2,5 SW25
LllecTurpaHHbIN KoY
DIN 911 ansa npobku
80 SW3 SW3 SW3
63 SW7 SW 10 SW12
LllecTurpaHHbIi KoY
DIN 911 ans npobku
80 SW10 SW 14 SW 14
— W
|—
[ G105 N 6116 |

G52

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Aganepet NCT — |IUJI:ILTEI=!

OnpaBku AnsA TopuoBbIX ¢ppe3

A 150 M
- Ansa nHcTpyMenToB no DIN 841 n DIN 1880
- AnsA nHcTpyMeHToB no DIN 842
- AnsA nHcTpyMeHToB no DIN 1830
MHCTPYMEHT d; dyg dyp Iy, I make lig
06o3HaueHune Walter MM MM MM MM MM MM
XsocTosuk NCT A150M.0.32.030.16 NCT32 16 32 20 30 27 03
A150M.0.40.030.16 NCT40 16 32 20 30 27 03
‘ T L" A150M.0.40.030.22 NCT40 22 40 18 30 31 0.4
dizdn = A150M.0.50.035.16 NCT50 16 32 25 35 27 0.4
‘ e ,,7, _ A150M.0.50.035.22 NCT50 22 40 23 35 31 0.5
A150M.0.50.035.27 NCT50 27 48 23 35 33 0.6
*'wr Lo AL50M.0.50.040.32 NCT50 32 58 26 40 38 10
= lima = A150M.063.035.16 NCT63 16 32 25 35 27 0.6
A150M.0.63.035.22 NCT63 22 40 23 35 31 0.7
A150M.0.63.035.27 NCT63 27 48 23 35 33 0.8
A150M.0.63.040.32 NCT63 32 58 26 40 38 11
A150M.0.63.040.40 NCT63 40 70 26 40 41 15
A150M.0.80.040.22 NCT80 22 40 28 40 31 1,0
A150M.0.80.040.27 NCT80 27 48 28 40 33 18
A150M.0.80.040.32 NCT80 32 58 26 40 38 1.4
A150M.0.80.040.40 NCT80 40 70 26 40 41 18
A150M.0.80.045.50 NCT80 50 90 29 45 46 2.8
A150M.0.80.055.60 NCT80 60 110 39 55 66 5.0

C60p0‘-{HbIE AeTanu BXOAAT B KOMMNJIEKT NOCTaBKWU.

C6opoyHble agetanu

dig MM 16 22 27 32 40 50 60
@ MpueoaHas sTynka DIN 6366 FS424 FS425 FS426 FS427 FS428 FS429 FS911
ﬁy 3axumHoit 6onT DIN 6367 FS430 FS431 FS432 FS433 FS434 FS435 FS912
KoMmnnekTywuwme
dig MM 16 22 27 32 40 50 60
P Kniou ans Gonta FS436 FS437 FS438 FS439 FS440 FS441 FS913
Haton Kone FS418 FS419 FS420 FS421 FS422 FS423 FS914
b P Koneuy =2,510 | =2510 | =2510 | =3,510 | =2,10,20 | =2,10,20 | =2 10,20
by 1 MM MM MM MM MM MM MM
FS461 FS465 FS469 FS473 FS477 FS481 FS915
=2MM =2MM =2 MM =2 MM =2 MM =2 MM =2 MM
b1 |- FS462 FS466 FS470 FS474 FS478 FS482 FS916
Konbuo =3 MM =3 MM =3 MM =3 MM =3 MM =3 MM =3MM
by FS463 FS467 FS471 FS475 FS479 FS483 FS917
=5MM =5Mm =5MMm =5MM =5MM =5MM =5MM
FS464 FS468 FS472 FS476 FS480 FS484 FS918
=10 mMm =10 mMm =10 mm =10 mm =10 mm =10 mm =10 mm
., W
|—p
| 6105 W G116 |
G 53

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes NCT

OnpaBku AnsA TopuoBbIX ppe3

A155 M
- C yBENMYeHHbIM $riaHLeM 1 TOPLOBbLIMY LWNOHKaMK
- AnsA nHcTtpymenToB no DIN 1880
UHcTpymeHT th e diz s s
06o3Hauenune Walter MM MM MM MM MM
NCT A155M.0.63.030.22 NCT63 22 50 30 19 0.7
i A155M.0.63.030.27 NCT63 27 60 30 21 0.8
. A155M.0.63.030.32 NCT63 32 78 30 24 12
o dfu I = *':* " A155M.0.63.045.40" NCT63 40 89 45 27 21
| i A155M.0.80.030.22 NCT80 22 50 30 19 1.0
i A155M.0.80.030.27 NCT80 27 60 30 21 1.2
|
A155M.0.80.030.32 NCT80 32 78 30 24 1.4
= h1g ==y —] A155M.0.80.040.40" NCT80 40 89 40 27 21
A155M.0.80.065.60" NCT80 60 128 65 50 5.2

C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
*C 4-M5 [ONOMHNTENbHBIMU pe3bb0BbIMY OTBEPCTUAMM AN MHCTPYMEHTOB € xBocToBMKkamu ISO 40 wnu 1SO 50 no DIN 2079.

C6opo4Hble geTtanu

dy; MM 22 27 32 40 60
bont kpennexus
{y DIN 6367 | FS431 ‘ FS432 ‘ FS433 ‘ FS434 ‘ FsS912
KomnnekTywwume
dy; MM 22 27 32 40 60

P Kriow ‘ FS437 ‘ FS438 ‘ FS439 ‘ FS440 ‘ FS913

Al

G54

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agartrepe NCT — |IUJI:ILTEI=!

OnpaBku AnsA TopuoBbIX ¢ppe3

AK 155 M ‘\
- C yBENMYEHHbIM praHLeM 1 TOpPLOBbLIMU LINOHKaMK
- ANsA Gpe3 c KpenneHnem Ha onpaBKe C NonepeyHbIM
WNoHoYHLIM nasom DIN 1880
UHcTpyMeHT dy d11 H I hg
06o3HauyeHune Walter MM MM MM MM MM
NCT AK155M.0.50.025.16 NCT50 16 38 25 17 0.4
} AK155M.0.50.025.22 NCT50 22 48 25 19 05
7 ;‘ j AK155M.0.63.030.16 NCT63 16 68 30 17 0.6
diz d:] E :,,, ﬂ di  AK155M.0.63.030.22 NCT63 22 48 30 19 0.7
AK155M.0.63.030.27 NCT63 27 60 30 21 0.8
! AK155M.0.63.030.32 NCT63 32 78 30 24 1.2
= g f=—ls— AK155M.0.80.030.27 NCT80 27 60 30 21 12
AK155M.0.80.030.32 NCT80 32 78 30 24 15
AK155M.0.80.040.40" NCT80 40 89 40 27 21

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
*C 4-M5 AONOMNHUTENbHLIMY Pe3bb0BbIMY 0TBEPCTUAMM AN UHCTPYMEHTOB € XBocTOBKKOM ISO nnm IS0 40 no DIN 2079.

C6bopoyHble ageTanu

dyg MM 16 22 27 32 40
BuHT ISO 4762 FS938(SW6) | FS939(SW8) | FS940(SW10) | FS941(SW14) | FS942(SW17)
M8 x 25 M10 x 25 M12 x 35 M16 x 35 M20 x 40
KoMmnnekTywuwme
di3 MM 16 22 27 32 40
Koo 10 2436 IS0 2936-6 IS0 2936-8 IS0 2936-10 IS0 2936-14 IS0 2936-17
(SW6) (SW8) (SW 10) (SW 14) (SW17)
— ¥
|—p
[ G105 W 6116 |
G55

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes NCT

MaTpoHbl ¢ KpenneHnem Weldon

A170 M
- ANA MHCTpyMeHTOB ¢ xBocToBMkamu no DIN 1835, popma B / DIN 6535 HB
UHcTpyMeHT d dn diz g lis
06o3Hauenue Walter MM MM MM MM MM
NCT A170M.0.25.050.06 NCT25 6 25 50 0.2
i A170M.0.32.050.08 NCT32 8 28 50 32 0.2
L A170M.0.32.060.10 NCT32 10 36 60 38 0.4
1z ljll ’: : B ¢ A170M.0.32.065.12 NCT32 12 42 65 45 0.6
L - A170M.0.40.050.08 NCT40 8 28 50 30 0.4
[ A170M.0.40.060.10 NCT40 10 36 60 35 05
A170M.0.40.065.12 NCT40 12 42 65 43 0.6
A170M.0.40.065.14 NCT40 14 44 65 43 0.7
A170M.0.40.070.16 NCT40 16 48 70 48 0.8
A170M.0.40.070.18 NCT40 18 50 70 48 0.8
A170M.0.50.050.06 NCT50 6 25 50 27 0.4
{ A170M.0.50.050.08 NCT50 8 28 50 27 0.4
di1>20 mm A170M.0.50.060.10 NCT50 10 35 60 35 0.6
A170M.0.50.065.12 NCT50 12 42 65 42 0.7
A170M.0.50.065.14 NCT50 14 44 65 42 0.8
A170M.0.50.070.16 NCT50 16 48 70 48 1,0
A170M.0.50.070.18 NCT50 18 50 70 48 0.9
A170M.0.63.070.16 NCT63 16 48 70 42 12
A170M.0.63.070.18 NCT63 18 50 70 42 1.2
A170M.0.63.070.20 NCT63 20 52 70 45 1.0
A170M.0.63.080.25 NCT63 25 63 80 17
A170M.0.63.085.32 NCT63 32 72 85 68 21
A170M.0.80.070.20 NCT80 20 52 70 38 17
A170M.0.80.085.25 NCT80 25 63 85 62 2.2
A170M.0.80.085.32 NCT80 32 72 85 65 2.2
A170M.0.80.095.40 NCT80 40 78 95 75 2.7

C6bopoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMMEKT NOCTaBKU.

C6bopoyHbie geTanm

di1 MM 6 8 10 12-14 16-18 20 25 32-40
BwuHT no DIN 1835-B MO06X010 | M08X010 | M10X012 | M12X016 | M14X016 | M16X016 | 18X2X020 | 20X2X020
— W=
|—
G105 [ G116 |

G 56

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agartrepe NCT — |IUJI:ILTEI=!

AAanTep ANnA 3KCUEeHTPUKOBbIX BTYJ10K

A170 M ... Ex
- [NS pErynupoBKY AMaMmeTpa CBepn C UMIMHAPUYECKMM XBOCTOBUKOM
MHCcTpyMeHT dy dp d2 Is
0O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM
NCT A170M.0.63.079.32.EX NCT63 32 72 79 2,0
A170M.0.80.079.32.EX NCT80 32 72 79 2.3
R | 7 A170M.0.80.087.40.EX NCT80 40 78 87 2,6
! i 5 A170M.0.80.096.50.EX NCT80 50 85 96 32

di2 dyg T
1 ﬂ:i’:rr = T’ /\"
bl L

CﬁOpO‘-{HbIE AeTann BXoAAT B KOMMNJIEKT NMOCTaBKW.

C6opoyHble ageTanu

dy; MM 32-40 50
BuHT no DIN 1835-B M20X2X020 M24X2X025
Kowm nJaeKTywowue 06o03Ha4yeHue D¢ Insert Drill D, D3 X1
di; MM Walter MM MM MM MM
==* FS2165 13,5-16,49 20 32 4
3KCUEHTPMKOBaA BTYNKa, FS2131 16,5-25,49 25 32 4
[AVanasoH perynupoBKu:
-0.1 go +0,3 MM OoTHOCKTENbHO FS3132 15,5-35,99 32 40 4
HOMMHanbHOro AnameTpa
FS2133 36-59 40 50 4

% Kntoy no IS0 2936 ansa D3 = 32-40 mm = SW10 AandA D3 = 50 mm = SW12

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJI:II_TEI=I Agarrrepes NCT

MaTpoH-yanuHutenns no DIN 1835 B

A 175
- ANsA dpes ¢ UMNUHAPUYECKUM XBOCTOBUKOM
UHcTpyMeHT dy dp h
06o3Ha4yeHune Walter MM MM MM
DIN 1835B A175.0.20.090.04 20 4 90 0.2
Il — N A175.0.20.090.05 20 5 90 0.2
dig f g d;  Al175.0.20.090.06 20 6 90 0.2
! ! = t A175.0.20.090.08 20 8 90 0.2
h A175.0.20.090.10 20 10 90 0.2
A175.0.20.090.12 20 12 90 0.2
A175.0.20.130.04 20 4 130 0.2
A175.0.20.130.05 20 5 130 0.3
A175.0.20.130.06 20 6 130 03
A175.0.20.130.08 20 8 130 03
A175.0.20.130.10 20 10 130 03
A175.0.20.130.12 20 12 130 0.3
A175.0.25.100.14 25 14 100 0.3
A175.0.25.100.16 25 16 100 03
A175.0.25.150.14 25 14 150 0.5
A175.0.25.150.16 25 16 150 0.4

C6b0opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKU.

C6opoyHble AeTanu

di1 MM 4 5 6-10 12 14-16
— MO4X008 MO5X008 MO6X006 MO6X005 MO6X006
P DIN 913 DIN 913 DIN 913 DIN 913 DIN 913

G 58

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl NCT

MaTpoH ANA KOPOTKUX CBEpn
A201 M

- I'IpELle3M0HHbIl7I KyJ'Ia‘-lKOBbII;I naTpoH C npeAoxpaHUTeNbHbIM MEXaHU3MOM

diz Iy,

UHcTpyMeHT d diy
0O6o3Hauyenue Walter MM MM MM MM
NCT A201M.0.50.092.13 NCT50 1-13 50 50 92 13
L iy
diz dut 0;3 dt
| :
I

lg
IpeAoxpaHuTeNbHbIN MexaH13M NpeAoTBpaLaeT packpeneHue CBepsia Npu HeoXNAaHHOM 0CTaHOBKe CTaHKa.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes NCT

LlaHroBbi naTpoH

AK300T
- ansa uaHr ER no DIN 6499

MHcTpyMeHT dy dy di2 Iz

0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM LlaHra
NCT ScrewFit AK300.T18.030.06 T18 1-6 19 30 ER 11 01
T ; AK300.T22.030.06 T22 1-6 19 30 ER 11 0.1
diz dyy AK300.T22.040.10 T22 1-10 28 40 ER 16 0.9
1 AK300.T22.045.10 T22 1-10 28 45 ER 16 0.9
AK300.728.040.10 T28 1-10 28 40 ER 16 0.9
le serenfitl - AK300.728.045.10 T28 1-10 28 45 ER 16 09
AK300.736.050.16 T36 1-16 42 50 ER 25 0.9
AK300.736.055.16 T36 1-16 42 55 ER 25 0.9

CbopoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.

Mpun ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa ¢ BHYTPeHHWM nogsoAoM COX ycTaHaBnvBaiTe ynnoTHUTENbHbIE AUCKK, CM. cTp. G 102.
IMpn ncnonb3oBaHUK NaTpoHa 6e3 yNnoTHUTENbHOro ANCKa MOXHO NOBPeAUTb raiiky!

LlaHrv cm. Ha cTp. G 99.

C6opo4Hble geTtanu

Lanra ER 11 ER 16 ER 25
@] 3axvMHasn raiika FS653 FS1537 FS1540
=) o
Ei 3axuMHas raika Ans uaHr c FS1448 FS1449
= BHYTpPeHHWM nogsoaoM COX
KomnnekTywwume
LlaHra ER 16 ER 25

M HakugHoit kntoy FS1539 FS1544

G 60

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agartrepe NCT — |IUJI:ILTEI=!

LlaHroBbie natpoHbl ER ¢ BHyTpeHuM noasogom COX
AK 300 M

- ansi yaHr ER no DIN 6499

MHcTpyMeHT d dyy di2 Iz
0603Ha4yeHue Walter MM MM MM MM LlaHra

Apnantep NCT AK300M.0.25.055.10 NCT25 1-10 28 55 ER 16 02

: AK300M.0.32.055.10 NCT32 1-10 28 55 ER 16 02

F i s “: = AK300M.0.40.085.16 NCT40 1-16 42 85 ER 25 06

diz d%J il }:::1 T AK300M.0.50.085 16 NCT50 1-16 42 85 ER 25 08

= . AK300M.0.50.085.20 NCT50 1-20 50 85 ER 32 09

AK300M.0.50.085.26 NCT50 2-26 63 85 ER 40 1.0

la AK300M.0.63.085.26 NCT63 2-26 63 85 ER 40 14

C60opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMEKT NOCTaBKM.

[pn ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa ¢ BHYyTpeHHWM nogsoAoM COX ycTaHaBnvBaiiTe ynnoTHUTENbHbIE ANCKK, CM. cTp. G 102.
[Mpn ncnonb3oBaHUK NaTpoHa be3 yNnoTHUTENLHOMO ANCKa MOXHO NOBPeANTb 3aXWUMHYI0 raiky!

LaHru cM. Ha cTp. G 99.

C6opo4Hble aeTtanu

LiaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
=2 ~
|§| JaKAMHaA raiika AnA LaHr ¢ FS1448 FS1449 FS1360 FS1450
g, BHYTpeHHWUM nogsogom COX
KomnnekTywuwme

Lianra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HaknaHoi knioy ‘ FS1539 ‘ FS1544 ‘ FS1545 ‘ FS1546

[T (<]

-— ¥ 1

| G105 N 6116 N G114 |
G 61

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes NCT

U,aHFOBbIe NMaTpPOHDbI

AK 300 M
- ansi uaHr ER no DIN 6499

MHcTpyMeHT dy dy d12 Iy

0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM Llanra
NCT AK300M.0.25.050.10 NCT25 1-10 28 50 ER 16 0.2
‘ AK300M.0.32.050.10 NCT32 1-10 28 50 ER 16 0.2
i - AK300M.0.40.080.16 NCT40 1-16 42 80 ER25 0.6
diz d%u | e ,| % AK300M.0.50.080.16 NCT50 1-16 42 80 ER 25 0.8
= " AK300M.0.50.080.20 NCT50 1-20 50 80 ER 32 0.9
AK300M.0.50.080.26 NCT50 2-26 63 80 ER 40 10
l4 AK300M.0.63.080.26 NCT63 2-26 63 80 ER 40 13

C6opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
LaHru cm. Ha cTp. G 99.

C6bopoyHblie geTanm

LlaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
=)
|EI 3aXxuMHasn raiika ‘ FS1537 FS1540 FS1541 FS1542
=)
KomnnekTywwme
Lanra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HakunzHon knoy ‘ FS1539 ‘ FS1544 ‘ FS1545 ‘ FS1546

G 62

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agartrepe NCT — |IUJI:ILTEI=!

LlaHrosbie natpoHbl DIN 1835 B

A 305
- ans uaHr ER no DIN 6499
WUHCTpyMeHT d du dh2 e e
0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM MM Llanra
DIN 1835B A305.0.16.120.06 16 1-6 19 120 M8 ER 11 0.2
di i A305.0.16.180.06 16 1-6 19 180 M8 ER 11 0.2
d‘lz il o A305.0.25.140.10 25 1-10 28 140 M12 ER 16 0.4
+ T ! A305.0.25.180.10 25 1-10 28 180 M12 ER 16 05
[it

C60poyHble AeTanu BXOAAT B KOMIIEKT NOCTaBKM.
LaHru cm. Ha cTp. G 99.

C6bopoyHble pgetanu

LlaHnra ER 11 ER 16
;ii 3axuMHasn raiika FS653 FS1537
) MoMEHT 3aTsXKK 30,0 Hm 40,0 Hv

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJIZII_TEI=I

Apantepbl NCT

PEBbGOHape3HbIe NMaTpPoOHbI C ﬁbICTpOCMEHHbIMM MEeT4YUKOBbIMU BCTaBKaMu

- C KOMMeHcaume
OceBas OceBas
dp dyy di 1, KoMmeHca- . vnew- Ons
HCTPYMEHT ]
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM cauyma T Pasmep MeTu4ukoB

NCT A320M.0.40.110.19 NCT40 19 36 110 75 75 1 M 4-M 12 09
T "”W T A320M.0.50.136.31 NCT50 31 53 136 12,5 12,5 3 M 8-M 20 1.8
diz d‘n f @ :‘M@ d;  A320M.0.63.180.48 NCT63 48 78 180 20 20 4 M 14-M 33 4,1

el e
l ] ! l A320M.0.63.196.60 NCT63 60 96 196 22,5 22,5 5 M 22-M 48 58
Eﬁ CLLQ

lg
C6opoYHbIe AeTanu BXOAAT B KOMMIIEKT MOCTaBKM.
[Ins kaxA0ro naTpoHa cneayeT 3aka3aTb bbICTPOCMEHHYH0 MeTumnkoByto BcTasky A 330 / A 331, cm. cTp.G 98.
o [©]
| 698 | 6116 |

G 64

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agartrepe NCT — |IUJIZILTEI=!

MaTpoH Softsynchro

A 340 M (e

-

- ansa yaHr ER no DIN 6499
- N1 CTQHKOB CO BCTPOEHHbIM LIMKIIOM CMHXPOHHOI0 pe3bboHape3aHus

UHcTpyMeHT dy dyy diz ls
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM Llanra

Apnantep NCT A340M.0.40.092.10 NCT40 45-10 34 92 ER 20 0,5
A340M.0.50.105.16 NCT50 45-16 50 105 ER 32 1.0

? Lﬂrﬂc - I

dip dy HESSEER= et d1

I e o |

lg

C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMEKT NOCTaBKy.

[pun ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa Ans BHyTpeHHel noaayn COX ucnonb3yiTte ynnoTHUTENbHbIE AUCKK, CM. Ha cTp. G 102.
[Mpn ncnonb3oBaHUK NaTpoHa be3 yNnoTHUTENLHOMO ANCKa MOXHO NOBPeAUTb 3aXWUMHYI0 raiky!

LaHru ans MeTumkoB cM. Ha cTp. G 101.

C6bopoyHbie geTanu

LlaHra ER 20 ER 32
ii 3aXuMHasn ramka Ans yaHr ¢
=§l BHYTpeHHWUM nozsogoM COX FSI1358 FS1360

M, HakuaHom knioy FS1452 FS1545

[T (<]
| G105 N 6116 N G114 |
G 65

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes

ApanTtep c KoHycoMm Mopse

22311
- ANA HacafHbIx pa3sepTok F7133
DIN 217 h
06o3HauyeHune Walter MM
Koryc Mopse 72311-13 13 250 06
dy 72311-16 16 261 0.7
# = 72311-19 19 298 13
I | 72311-22 22 312 16
72311-27 27 359 2,2
72311-32 32 376 4,2
72311-40 40 396 55
72311-50 50 416 7.9

G 66
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl AN CMeHHbIX rosioBok ScrewFit — | |IUJ‘:IL-I-ER

MepexoaHas BTysKa c KoHycom Mop3e

AK 500
- ans cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHcTpyMeHT d dng la di3
06o3Hauenune Walter MM MM MM MM UcnonHenne
XsocTosuk no DIN 228 A AK500.M2.718.015 MK2 T18 15 M10 B 0.3
AK500.M2.718.065 MK2 T18 65 M10 B 0.2
AK500.M3.722.035 MK3 T22 35 M12 A 0.3
AK500.M3.722.065 MK3 T22 65 M12 A 0.4
AK500.M3.728.035 MK3 T28 35 M12 B 0.3
AK500.M3.728.065 MK3 T28 65 M12 B 0.4
AK500.M4.722.100 MK4 T22 100 M16 A 0,7
AK500.M4.728.045 MK4 T28 45 M16 A 0.6
I!Ic\r\g\v!}t AK500.M4.728.075 MK4 T28 75 M16 A 0.7
| Jmmun]
E=—y
| 6105 |
G 67

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJ ALTER ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

Apantep DIN 1835 A
AK 510 / A 510

- ana cMeHHbIxronoBok NCT ScrewFit

UHCTpyMeHT d dyg s A h
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM UcnonHeHune
XBocToBwk no DIN 1835 A AK510.Z10.T09.030 10 T09 10 30 70 A 01
; {  AK510.210.T09.060 10 T09 20 60 100 A 01
dnfH d  AK510.212.T09.060 12 T09 20 60 105 A 01
! e AK510.216.709.090 16 T09 20 90 140 A 02
N ls : AK510.216.T14.050 16 T14 45 50 100 A 01
AK510.216.714.110 16 T14 45 110 160 A 02
i ‘\,W {  AK510.220T14.108 20 T14 52 108 160 B 03
durfi Fdi AK510.220.T18.068 20 T18 50 68 120 A 02
AN b AKs10720718.128 20 18 50 128 180 A 03
6 l4 ., AK510.225.714.152 25 T14 100 152 210 B 06
AK510.725.718.122 25 18 62 122 180 B 06
7:1 AK510.725.722.072 25 T22 55 72 130 A 0.4
AK510.725.722.142 25 T22 55 142 200 A 06
* AK510.725.728.072 25 T28 55 72 130 c 05
AK510.225.728.142 25 T28 55 142 200 C 0.7
AK510.732.718.178 32 T18 128 178 240 B 11
Screufit AK510.732.722.138 32 T22 95 138 200 B 1.0
AK510.232.728.138 32 T28 40 138 200 B 11
AK510.732.T36.090 32 36 60 90 150 C 09
AK510.732.T36.140 32 36 60 140 200 C 1.2
AK510.740.T22.228 40 T22 172 228 300 B 21
AK510.240.T28.228 40 728 115 228 300 B 26
AK510.240.T36.130 40 T36 60 130 200 A 14
AK510.240.736.230 40 136 100 230 300 A 26
AK510.Z40.T45.080 40 T45 60 80 150 C 15
AK510.240.T45.230 40 T45 100 230 300 c 28
TBepAoCMNaBHbI XBOCTOBMK A510.210.709.070-CS 10 T09 29 70 120 D 01
no DIN 1835 A
63 BryTpesero noasoga COX A510.712.709.120-CS 12 T09 32 120 170 E 03
A510.216.T14.070-CS 16 T14 38 70 120 E 03
dt] =] Jl A510.716.T14.120-CS 16 T14 37 120 170 E 0.4
T e T A510.Z20.T14.278-CS 20 T14 37 278 330 E L4
I A510.220.T18.070-CS 20 T18 45 70 120 D 0.4
0 h A510.720.T18.123-CS 20 T18 45 123 175 D 07
, 87° ,  A510.225T18277-CS 25 T18 45 277 335 D 2.2
N == & A510.225.T22.070-CS 25 T22 55 70 130 D 0.7
N b - ¥ A510725722.122-CS 25 T22 55 122 180 D 11
i l : A510.225.722.282-CS 25 T22 55 282 340 D 2.2
A510.225.728.070-CS 25 28 55 70 130 F 0.8
! L A510225728.127-CS 25 128 60 127 185 F 1.2
i Ay U A510732.728.283-C5 32 28 60 283 345 D 37
! <f|16—>‘ }
— 1
F it
o}
| T
=—
| 6105 |
G 68

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl AN CMeHHbIX rosioBok ScrewFit — | |IUJ‘:|L-I-ER

ApanTtepbl NCT

AK 520
- ans cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
MHCprMeHT d; dn dys I li6 hs
0O6o3Hauyenune Walter MM MM MM MM MM MM
NCT AK520.N50.T09.050 NCT50 T09 12 50 14 10 0.4
o g |~ AK520.N50.T09.075 NCT50 T09 12 75 31 10 0.4
L: ~ j AK520.N50.T09.100 NCT50 T09 12 100 31 10 0,5
du.di:H:::I:i:pJ di  AK520.N50.T14.055 NCT50 14 16 55 20 10 0.4
T AK520.N50.T14.085 NCT50 T14 16 85 24 10 0,5
o) | AK520N50.T14.120 NCT50 T14 16 120 2 10 06
. I“\\\‘l AK520.N50.T18.060C0" NCT50 T18 20 60 24 10 0,5
ScrewFit] AK520.N50.T18.095 NCT50 T18 20 95 24 10 0,6
AK520.N50.722.065C0" NCT50 T22 25 65 33 10 0,5
AK520.N50.T22.115 NCT50 T22 25 115 38 10 0.3
AK520.N63.718.060C0O" NCT63 T18 20 60 22 10 0,7
AK520.N63.T18.095 NCT63 T18 20 95 24 10 0.8
AK520.N63.T18.145 NCT63 T18 20 145 24 10 1.0
AK520.N63.722.065C0" NCT63 T22 25 65 30 10 0,7
AK520.N63.T22.115 NCT63 Te2 25 115 38 10 1.0
AK520.N63.T22.165 NCT63 T22 25 165 38 10 13
AK520.N63.T22.215 NCT63 T22 25 215 38 10 18
AK520.N63.T22.265 NCT63 T22 25 265 38 10 2,3
AK520.N63.728.085C0" NCT63 T28 32 85 48 10 0.9
AK520.N63.728.150 NCT63 T28 32 150 48 10 15
AK520.N63.T36.070C0O NCT63 T36 40 70 48 10 0.8
AK520.N63.T36.095 NCT63 T36 40 95 48 10 09
AK520.N63.T36.120 NCT63 T36 40 120 48 10 11
AK520.N63.745.080C0O NCT63 T45 50 80 57 10 0.9
AK520.N63.T45.130 NCT63 T45 50 130 57 10 11
AK520.N63.T45.180 NCT80 T45 50 180 57 10 16
AK520.N80.T28.220 NCT63 T28 32 220 47 10 2,8
AK520.N80.T36.070C0O NCT80 T36 40 70 48 10 1.0
AK520.N80.736.095 NCT80 T36 40 95 48 10 11
AK520.N80.T36.120 NCT80 T36 40 120 48 10 13
AK520.N80.T45.080C0 NCT80 T45 50 80 57 10 11
AK520.N80.T45.130 NCT80 T45 50 130 57 10 13
AK520.N80.T45.180 NCT80 T45 50 180 57 10 17

*... CO = CoeaHeHWe C CUCTEMOM opueHTauum pexylen Kpomku. [ns nhctpymenTtos B 4030.T v B 3230.T.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJ ALTER ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

lNepexoAHWKKN Ha MEHbLUUK pa3Mep

- ana cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
WUHCTpyMeHT d dny di ls
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM
NCT ScrewfFit AK521.T14.25.T09 Tl4 T9 25 0,1
AK521.T18.30.T14 T18 Tl4 30 0.1
i —
oL " J AK521.722.35.T18 T22 T18 35 0,1
11+ = 1
¢ A k=11 l AK521.T28.40.T22 T28 T22 40 0,2
AK521.736.45.T28 T36 T28 45 03
Bk [aw)  AKS521.745.50.736 45 136 50 05
4 ScrewFit
MepexoaHuk* AK522.7C06.25.T09 M6 79 9,7 25 0.1
T 7777 o 7T AK5227C08.30.T14 M8 Tl4 145 30 0,1
dig ! P ladoboo ] ) ), AK522TC10.35.718 M10 T18 185 35 0,1
! T D
i i — ) i AK522.TC12.40.T22 M12 T22 22 40 01
I AK522.TC16.40.728 M16 728 28 40 02
ScrewFit

* [INs 3aKpenneHns MHCTPYMEHTOB C LMIUHAPUYECKAM XBOCTOBWUKOM B OCHAcTKe C MOAYTbHbIM coeAnHeHneM ScrewFit.

G70

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl AN CMeHHbIX rosioBok ScrewFit — | |IUJ‘:|L-I-ER

ApanTtepsbi DIN 69893/1 A

-

AK 530
HSK63
- AnsA cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHcTpyMeHT dy dyy dys Iy 05 g
06o3Hauyenune Walter MM MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A AK530.H63A.T09.045 HSK-AG3 T09 12 45 14 10 0.7
~— g AK530.H63A.T09.070 HSK-A63 T09 12 70 31 10 0.7
JL [~hs {H ;, = ‘ AK530.H63A.T09.095 HSK-A63 T09 12 95 31 10 0.8
dig dyy [T i d) AKS30.HB3AT14.045 HSK-A63 T14 16 45 11 10 07
T { i o ‘L} l AK530.H63A.T14.070 HSK-AB3 Ti4 16 70 24 10 0.8
50" 87" = AK530.H63A.T14.095 HSK-AB3 Tl4 16 95 24 10 0.8
N ‘ AK530.H63A.T14.120 HSK-AB3 T14 16 120 24 10 0.9
AK530.H63A.718.050C0" HSK-AG3 T18 20 50 16 10 0.7
AK530.H63A.T18.075 HSK-A63 T18 20 75 24 10 0.8
AK530.H63A.T18.100 HSK-A63 T18 20 100 24 10 09
AK530.H63A.T18.125 HSK-A63 T18 20 125 24 10 0.5
AK530.H63A.T18.150 HSK-AG3 T18 20 150 24 10 11
AK530.H63A.T22.060C0" HSK-A63 T22 25 60 26 10 0.8
AK530.H63A.T22.085 HSK-AB3 T22 25 85 38 10 09
AK530.H63A.T22.110 HSK-A63 T22 25 110 38 10 10
AK530.H63A.T22.135 HSK-A63 T22 25 135 38 10 11
AK530.H63A.T22.160 HSK-AG3 T22 25 160 38 10 13
AK530.H63A.T28.065C0" HSK-A63 T28 32 65 31 10 0.8
AK530.H63A.T28.090 HSK-AB3 T28 32 90 48 10 10
AK530.H63A.T28.115 HSK-A63 T28 32 115 48 10 12
AK530.H63A.728.140 HSK-AB3 T28 32 140 48 10 1.4
AK530.H63A.728.165 HSK-AB3 T28 32 165 48 10 17
AK530.H63A.T36.065C0" HSK-AB3 T36 40 65 34 10 09
AK530.H63A.T36.090 HSK-A63 T36 40 90 48 10 12
AK530.H63A.T36.115 HSK-A63 T36 40 115 48 10 1.4
AK530.H63A.T45.065C0" HSK-A63 T45 50 65 36 10 11
AK530.H63A.T45.090 HSK-AB3 T45 50 90 57 10 14

Knacc 6anaHcuposku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.
KomnnekTytowwe ans HSK cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeamHeHMe c cuCTEMOM OpUEHTaLMM pexyLlei KpoMku. [ns uHcTpymerTos B 4030.T u B 3230.T.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJ ALTER ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

ApanTtepsbl DIN 69893/1 A

AK 530
HSK100
- AnsA cMeHHbIX ronoBok NCT ScrewFit

MHcTpyMeHT dy dy dus Iy i hg
0603HauyeHune Walter MM MM MM MM MM MM

HSK DIN 69893/1 A AK530.H100A.T22.055C0" HSK-A100 T22 25 55 21 10 21

I~ AK530.H100A.T22.100 HSK-A100 T22 25 100 38 10 2.3

j_j; =8 {H :W = ‘ AK530.H100A.T22.150 HSK-A100 T22 25 150 38 10 2,6

dig dn 1 4 {d; AK530H100A.T22.200 HSK-A100 T22 25 200 38 10 30

T { il o i } ‘ AK530.H100A.T28.060C0" HSK-A100 T28 32 60 26 10 2.2

50" 87" L = AK530.H100A.T28.110 HSK-A100 T28 32 110 48 10 25

AK530.H100A.T28.160 HSK-A100 T28 32 160 48 10 3.0
AK530.H100A.T28.210 HSK-A100 T28 32 210 48 10 35
AK530.H100A.T28.260 HSK-A100 T28 32 260 48 10 4.2
AK530.H100A.T36.070C0" HSK-A100 T36 40 70 36 10 2.3
AK530.H100A.T36.120 HSK-A100 T36 40 120 48 10 2.8
AK530.H100A.T36.170 HSK-A100 T36 40 170 48 10 35
AK530.H100A.T36.220 HSK-A100 T36 40 220 48 10 43
AK530.H100A.T36.270 HSK-A100 T36 40 270 48 10 53
AK530.H100A.T45.070C0" HSK-A100 T45 50 70 36 10 25
AK530.H100A.T45.120 HSK-A100 T45 50 120 57 10 33
AK530.H100A.T45.170 HSK-A100 T45 50 170 57 10 43
AK530.H100A.T45.220 HSK-A100 T45 50 220 57 10 54
AK530.H100A.T45.270 HSK-A100 T45 50 270 57 10 6.7

Knacc banaHcuposkm G 6,3 npy n = 16 000 06/MuH.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeavnHeHve C cMCTEMOW OpUeHTaLWK pexylei KpoMku. [ins uHcTpymeHTos B 4030.T v B 3230.T.

G72

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl AN CMeHHbIX rosioBok ScrewFit — | |IUJ‘:IL-I-ER

»

ApanTtepsbi DIN 69893/1 A
AK 531

HSK63 + HSK100

- Anst cMeHHbIx ronosok NCT ScrewFit
- C CUCTEMOW OpueHTaumMm pexyluei kpoMku (CO)

UHcTpyMeHT d dyg Iz g
06o03Ha4veHue Walter MM MM MM MM

HSK DIN 69893/1 A AK531 H63A T18.075C0" HSK-AG3 T18 75 41 0.8

= AK531 H63AT22.110C0" HSK-AG3 22 110 76 09

LQW . T AK531.H63A.T28.115C0" HSK-A63 128 115 81 11

b ¢ T AKS3LHB3AT36.11500" HSK-A63 736 115 84 13

e W = l AK531 H63A T45.090C0" HSK-A63 T45 90 62 13

e hg— ]| AK53LHLO00AT22 100C0" HSK-A100 122 100 66 25

. Seesft AK531.H100A.728.110C0* HSK-A100 128 110 76 27

AK531 H100A T36.120C0" HSK-A100 736 120 86 29

AK531 H100A T45.170C0" HSK-A100 T45 170 136 32

dj = 63 MMm: knacc banaHcuposku G 6,3 npy n = 25 000 06/MuH., d; = 100 MM: knacc banaHcuposku G 6,3 npu n = 16 000 06/MuH.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeamHeHMe c cuCTEMOM OpUEHTaLMK pexyLlei KpoMku. [ns uHcTpymerTos B 4030.T u B 3230.T.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJ ALTER ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

ApanTtepsbl DIN 69871 AD+B

AK 540
SK40
- ana cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHCTpyMeHT dy dyy dis A Iis e
06o3HaueHune Walter MM MM MM MM MM MM
SK DIN 69871 AD+B AK540.540.709.040 SK40 T09 12 40 17 10 09
AK540.540.709.065 SK40 T09 12 65 31 10 09
@ AK540.540.709.090 SK40 T09 12 90 31 10 09
di digf AKb540.540.T14.045 SK40 Tl4 16 45 17 10 0.9
AR AKb540.540.T14.070 SK40 Tl4 16 70 24 10 09
AK540.540.T14.095 SK40 Ti4 16 95 24 10 10
IScrewFit AKb540.540.T14.120 SK40 Tl4 16 120 24 10 10
AK540.540.718.050C0" SK40 T18 20 50 22 10 0.9
AKb40.540.718.075 SK40 T18 20 75 24 10 10
AK540.540.718.100 SK40 T18 20 100 24 10 10
AK540.540.718.125 SK40 T18 20 125 24 10 12
AK540.540.718.150 SK40 T18 20 150 24 10 13
AKb40.540.722.060C0" SK40 T22 25 60 32 10 0.9
AK540.540.722.085 SK40 T22 25 85 38 10 10
AK540.540.722.110 SK40 T22 25 110 38 10 11
AK540.540.722.135 SK40 T22 25 135 38 10 1.4
AK540.540.722.160 SK40 T22 25 160 38 10 15
AKb540.540.728.040C0" SK40 T28 32 40 17 10 0.9
AK540.540.728.065 SK40 T28 32 65 37 10 10
AK540.540.728.090 SK40 T28 32 90 48 10 1.2
AK540.540.728.115 SK40 T28 32 115 48 10 13
AK540.540.728.140 SK40 T28 32 140 48 10 16
AKb540.540.728.165 SK40 T28 32 165 48 10 19
AK540.540.736.040C0" SK40 T36 40 40 17 10 0.9
AK540.540.736.065 SK40 T36 40 65 40 10 11
AK540.540.736.090 SK40 T36 40 90 48 10 1.4
AKb540.540.736.115 SK40 T36 40 115 48 10 17
AKbH40.540.745.040C0" SK40 T45 50 40 17 10 1.0
AK540.540.T45.065 SK40 T45 50 65 42 10 1.3
AKb540.540.745.090 SK40 T45 50 90 67 10 2,0

Oopma AD - ba3soBas. [ins usaMeHerus cnocoba nogayn COX Ha popmy B (4epes pnaHel|) HeobxoaMMO BbIBUHTUTL 0be Npobkw.
C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

LTpeBenbHble 6onThl CM. Ha cTp. H 42.

*... CO = CoeavHeHWe C cMCTEMOW OpUeHTaLWK pexyLyeit kpoMku. [ina uHcTpymenHTos B 4030.T u B 3230.T.

C6opo4Hble getanu
d; MM SK40

O Mpotka DIN 913 MO4X005 DIN 913

G74

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl AN CMeHHbIX rosioBok ScrewFit — | |IUJ‘:|L-I-ER

ApanTtepsbl DIN 69871 AD+B

AK 540
SK50
- ans cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHcTpyMeHT d; diy dis ly he hs
0O6o3Hauyenune Walter MM MM MM MM MM MM
SK'DIN 69871 AD+B AK540.550.722.050C0" SK50 T22 25 50 25 10 2,8
AK540.550.722.100 SK50 T22 25 100 38 10 30
L; AK540.550.722.150 SK50 T22 25 150 38 10 3.4
di digf AK540.550.722.200 SK50 T22 25 200 38 10 38
L AK540.550.728.050C0" SK50 T28 32 50 25 10 2.9
[y — AK540.550.728.100 SK50 T28 32 100 48 10 32
AK540.550.728.150 SK50 T28 32 150 48 10 36
AK540.550.728.200 SK50 T28 32 200 48 10 48
AK540.550.728.250 SK50 T28 32 250 48 10 4,7
AK540.550.736.050C0" SK50 T36 40 50 25 10 2.9
AK540.550.736.100 SK50 T36 40 100 48 10 34
AK540.550.736.150 SK50 T36 40 150 48 10 4,1
AK540.550.736.200 SK50 T36 40 200 48 10 49
AK540.550.736.250 SK50 T36 40 250 48 10 5.7
AK540.550.745.050C0" SK50 T45 50 50 25 10 30
AK540.550.745.100 SK50 T45 50 100 57 10 38
AK540.550.745.150 SK50 T45 50 150 57 10 4,7
AK540.550.745.200 SK50 T45 50 200 57 10 5.8
AK540.550.745.250 SK50 T45 50 250 57 10 7.0

(Oopma AD - 6asoBas. [ins uaMeHeHus crocoba nogayn COX Ha popmy B (4epes dpnaHel]) He06x0AMMO BbIBUHTUTL 06e NpobKu.
C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.

LitpeBenbHble 6onTbl cM. Ha cTp. H 42.

*... CO = CoeamnHeHme C cMCTEMOMN OpUEHTaLMK pexyLlei KpoMku. [ns uHctpymerTos B 4030.T u B 3230.T.

C6bopoyHble agetanu
d; Mm SK50

Oy Mpo6ka DIN 913 MO6X006 DIN 913

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJ ALTER ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

ApanTtep DIN 69871 AD+B

AK 541
SK40 + SK50
- AnsA cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
- C CUCTEeMOW OpueHTauum pexyluei kpomku (CO)
MHcTpyMeHT dy dyy Iz li
0603HauyeHune Walter MM MM MM MM
SK DIN 69871 AD+B AKb541.540.718.075C0" SK40 T18 75 50 1.0
AKb541.540.T22.110C0" SK40 T22 110 85 1.0
AKb541.540.728.115C0" SK40 T28 115 90 13
AK541.540.736.115C0" SK40 T36 115 92 14
AK541.540.745.090C0" SK40 T45 90 67 16
AK541.550.722.100C0" SK50 T22 100 75 2,7
AK541.550.728.100C0" SK50 T28 100 75 2.9
AK541.550.736.150C0" SK50 T36 150 125 3.4
AK541.550.745.200C0" SK50 T45 200 175 4,6

Oopma AD - basoBas. [ins uameHeHus cnocoba noaayun COX Ha popmy B (4epes pnaHel|) HeobxoAMMO BbIBUHTUTL 06e Npobky.
C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

LTpeBenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.

Knacc 6anaHcuposku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.

*... CO = CoeavHeHve C CUCTEMOW OpUeHTaLWKW pexylyeit KpoMku. [ns uHcTpymenHTos B 4030.T u B 3230.T.

C6opouHble aeTtanu
dy MM SK40 SK50

Mposka ro DIN 913 MO4X005 DIN 913 MUGXUS?([é'N 913

G 76
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTtepbl ANsi CMEHHbIX rosoBok ScrewFit — | |IUJ‘:|L-I-ER

Apantepbl MAS-BT JIS B 6339

AK 540 /
SK40
- ans cMeHHbIx rofoBok NCT ScrewFit
UHcTpyMeHT dp di; dig Iy he hs

0O6o3Hauyenune Walter MM MM MM MM MM MM

JISB 6339 AK540.BT40.T09.050 SK40 T09 12 50 17 10 11
AK540.BT40.T09.075 SK40 T09 12 75 31 10 11
AK540.BT40.T09.100 SK40 T09 12 100 31 10 11
AK540.BT40.T14.055 SK40 Tl4 16 55 22 10 11
AK540.BT40.T14.080 SK40 Tl4 16 80 24 10 11
AK540.BT40.T14.105 SK40 T14 16 105 24 10 1.2
AK540.BT40.T14.130 SK40 Tl4 16 130 24 10 13
AK540.BT40.718.060C0" SK40 T18 20 60 24 10 11
AKb540.BT40.T18.085 SK40 T18 20 85 24 10 11
AK540.BT40.T18.110 SK40 T18 20 110 24 10 13
AK540.BT40.T18.135 SK40 T18 20 135 24 10 1.4
AK540.BT40.T18.160 SK40 T18 20 160 24 10 16
AK540.BT40.T22.070C0" SK40 T22 25 70 37 10 10
AKb540.BT40.T22.095 SK40 T22 25 95 38 10 13
AK540.BT40.T22.120 SK40 T22 25 120 38 10 16
AK540.BT40.T22.145 SK40 T22 25 145 38 10 16
AK540.BT40.T22.170 SK40 T22 25 170 38 10 18
AK540.BT40.728.050C0" SK40 T28 32 50 17 10 11
AK540.BT40.T28.075 SK40 T28 32 75 42 10 12
AK540.BT40.728.100 SK40 T28 32 100 48 10 1.4
AK540.BT40.T28.125 SK40 T28 32 125 48 10 16
AK540.BT40.T28.150 SK40 T28 32 150 48 10 19
AK540.BT40.T28.175 SK40 T28 32 175 48 10 21
AK540.BT40.T36.075C0" SK40 T36 40 75 42 10 13
AK540.BT40.T36.100 SK40 T36 40 100 48 10 16
AK540.BT40.T36.125 SK40 T36 40 125 48 10 19
AK540.BT40.T45.075C0" SK40 T45 50 75 42 10 16
AK540.BT40.T45.100 SK40 T45 50 100 57 10 19

LtpesenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeamnHeHme C cuCTEMON OpUEHTaLMM pexyLlei KpoMku. [ns uHctpymerTos B 4030.T n B 3230.T.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJ ALTER ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

Apantepol MAS-BT JIS B 6339

AK 540
SK50
- ana cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHCTpyMeHT dy dyy dis A s e

06o3HaueHune Walter MM MM MM MM MM MM

JISB 6339 AK540.BT50.T22.070C0" SK50 T22 25 70 26 10 39
AK540.BT50.T22.120 SK50 T22 25 120 38 10 4,0
AK540.BT50.T22.170 SK50 T22 25 170 38 10 4.4
AKb540.BT50.T22.220 SK50 T22 25 220 38 10 49
AK540.BT50.T28.070C0" SK50 T28 32 70 26 10 39
AK540.BT50.T28.120 SK50 T28 32 120 48 10 4.2
AK540.BT50.T28.170 SK50 T28 32 170 48 10 4,7
AK540.BT50.T28.220 SK50 T28 32 220 48 10 52
AKbH40.BT50.T28.270 SK50 T28 32 270 48 10 57
AK540.BT50.T36.070C0" SK50 T36 40 70 26 10 39
AK540.BT50.T36.120 SK50 T36 40 120 48 10 44
AK540.BT50.T36.170 SK50 T36 40 170 48 10 51
AK540.BT50.T36.220 SK50 T36 40 220 48 10 59
AKb540.BT50.T36.270 SK50 T36 40 270 48 10 6.9
AK540.BT50.T45.070C0" SK50 T45 50 70 26 10 4,1
AK540.BT50.T45.120 SK50 T45 50 120 57 10 48
AK540.BT50.T45.170 SK50 T45 50 170 57 10 57
AKbH40.BT50.T45.220 SK50 T45 50 220 57 10 6.6
AK540.BT50.T45.270 SK50 T45 50 270 57 10 8,0

LtpesenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeavHeHve C cMCTEMOW OpUeHTaLWK pexylyei KpoMku. [ins uHcTpymeHTos B 4030.T u B 3230.T.

G78

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl AN CMeHHbIX rosioBok ScrewFit

Apantepbl MAS-BT JIS B 6339

—1 |IUJIZILTEI=!

AK 541
SK40 + SK50
- Anst cMeHHbIx ronosok NCT ScrewFit
- C CUCTEMOW OpueHTaUmMK pexylei kpoMku (CO)
UHcTpyMeHT dy dyg Iz g
0O6o3HauyeHune Walter MM MM MM MM
JISB 6339 AKbH41.BT40.T18.085C0" SK40 T18 85 53 11
M AKb541.BT40.T22.120C0" SK40 T22 120 88 12
djl = -Im_ (j::? ] AKbH41.BT40.T28.125C0" SK40 T28 125 93 1.4
I ng M; AK541.BT40.T36.125C0" SK40 T36 125 93 16
e lig—= AK541.BT40.745.100C0" SK40 T45 100 68 18
la SerewFit AKb541.BT50.T22.120C0" SK50 T22 120 77 39
AK541.BT50.T28.120C0" SK50 T28 120 77 4,0
AKb541.BT50.T36.170C0" SK50 T36 170 127 4,5
AK541.BT50.T45.220C0" SK50 T45 220 177 5.7
Knacc 6anaHcuposku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.
LtpeBenbHble 601TbI CM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeamnHeHMe C cuCTEMOM OpUEHTaLMK pexyLleit KpoMku. [ns uHcTpymerTos B 4030.T u B 3230.T.
o (<]
-— i
[ G103 W H34 |

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



a— | |IUJ ALTER ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

Apantepbl Walter Capto™ ISO 26623

AK 580.C ]
C3 -C6
N
- ana cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
MHcTpyMeHT dy du Iy s hs
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM MM
Walter Capto™ IS0 26623 AK580.C3.709.30 c3 19 30 122 10 0.1
- el AK580.C3.T14.45 c3 T14 45 272 10 0.2
+ AK580.C3.T18.45 c3 T18 45 272 10 0.2
dTH Tt o AKSBOC3TZ245 c3 122 45 272 10 0.2
l it AK580.C3.T28.55 c3 128 55 40 10 03
— (ﬂS = AK580.C4.709.30 C4 19 30 - 7 03
&7 AK580.C4.T14.45 Ch T14 45 222 10 03
kllsTA II'\\\\‘l AK580.C4.T18.45 C4 T18 45 222 10 03
SCrefltl K580.C4T22.45 C4 122 45 222 10 03
AK580.C4.728.55 Ch 128 55 322 10 0.4
AK580.C4.736.55 Ch 136 55 35 10 05
AK580.C4.T45.55 Ch 45 55 35 10 0.6
AK580.C5.709.35 c5 19 35 122 10 0.5
AK580.C5.T14.45 C5 T14 45 222 10 03
AK580.C5.T18.45 C5 T18 45 222 10 0.5
AK580.C5.T22.45 C5 122 45 222 10 05
AK580.C5.T28.55 c5 128 55 322 10 0.6
AK580.C5.736.55 c5 136 55 322 10 0.7
AK580.C5.T45.55 C5 45 55 35 10 0.8
AK580.C6.T14.50 C6 T14 50 25.2 10 08
AK580.C6.T18.50 C6 T18 50 25.2 10 0.9
AK580.C6.T22.50 c6 122 50 25.2 10 0.9
AK580.C6.728.60 C6 128 60 35.2 10 10
AK580.C6.736.60 C6 736 60 35.2 10 1.0
AK580.C6.T45.60 c6 45 60 35.2 10 12

MoOMEeHTbI 3aTSXKM ANA CMEeHHbIX rOfI0BOK CM. Ha cTp. F 309.

G 80

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Ans ¢ppesepHbix ronosok ConeFit™ — | |IUJ‘:IL-I-ER

XBocTtoBuku no DIN 6335 HA

AKb610

- Ans dpesepHbix ronosok ConeFit™

dp dny I h
0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM
XsocTosuk no DIN 6335 HA AK610.Z10.E10.020 10 E10 20 75 0.1
¢ noasoAom COX AKB10.Z12.E12.022 12 E12 22 100 0.1
1
dtl LEw ® 221?122;2322 12 Eig 356 16450 E;
' J b AK610.216 E10.050 16 E10 50 160 02
. I AK610.216.E12.005 16 E12 5 65 0.1
dp1[~ 89" AK610.Z16.E12.025 16 E12 25 140 02
iR 5 1—%] AK610.216.E12.060 16 E12 60 170 02
¥ AK610.220.E16.005 20 E16 5 70 02
R AK610.220.E16.025 20 E16 25 110 02
" AK610.220.E16.075 20 E16 75 190 04
AK610.220.E20.030 20 E20 30 120 03
AK610.225.E16.054 25 E16 54 170 06
AK610.225.620.005 25 E20 5 80 03
AK610.225.E25.040 25 E25 40 140 05
AK610.Z32.E20.073 32 E20 73 180 1.0
AK610.32.E25.005 32 E25 5 80 05
AK610.Z32.E25.045 32 E25 45 200 1.2
|
m—
[ G107 |

G 81
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IL|J ALTER Apantepbl Ans ¢pesepHbix ronosok ConeFit™

XBocTtoBuku no DIN 6335 HA ' M —
AKb610 _ R e

- Ans ¢pe3epHbix ronosok ConeFit™
- C TBEpPAOCMIaBHbIM XBOCTOBUKOM

dy d I h
0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM
XsocTosvk no DIN 6335 HA AK610.210.E10.050C 10 E10 50 100 01
¢ noasoAom COXK AK610.Z12.E12.048C 12 E12 48 100 0.1
i S t  AK610.216.£10.100C 16 E10 100 155 03
du e % AK610.716.E12.090C 16 E12 90 150 03
' b AK610.216 E16.080C 16 E16 80 135 03
D 0 AK610.220.E16.118C 20 E16 118 175 0.6
AK610.220.620.038C 20 E20 38 95 03
%1 AK610.225.£25.120C 25 E25 120 200 1.2
1
| T
_——
[ 6107 |

G 82

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Ans ¢ppesepHbix ronosok ConeFit™ — | |IUJ‘:IL-I-ER

ApanTtepsbi DIN 69893/1 A

AK631
HSK63
- Ans dpe3epHbix ronosok ConeFit™
dp din I lis
0O6o3HauyeHune Walter MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A AK631.H63A.E10.049 HSK-A63 E10 49 13,5 0,7
¢ noasoaom COX AK631HB3AE12.051 HSK-AB3 E12 51 158 07
AK631.H63A.E16.056 HSK-AG63 E16 56 21,3 08
AK631.H63A.E20.053 HSK-A63 E20 53 18,8 08
AK631.H63A.E25.059 HSK-A63 E25 59 25,5 0.8

[

ConeFit™

KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



e | |IUJIZII_TEI=I Apantepbl Ans ¢pesepHbix ronosok ConeFit™

ApanTtepsbl DIN 69871

AKb641
SK40
- Ans ¢pesepHbix ronosok ConeFit™
dp dyy l1e Iy

0603HaueHue Walter MM MM MM MM
SK DIN 69871 AK641.540.E10.041 SK40 E10 12,7 41 0.9
¢ noasoaom COXK AK641.S40 E12.064 SK40 E12 16 44 09

AK641.540.E16.049 SK40 E16 215 49 0.9
;117 T AK641.540.E20.046 SK40 E20 19 46 0.9
T it AK641.540.E25.051 SK40 E25 24,6 51 1,0

l~he
s [T

ConeFit™

LTpeBenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.

G 84

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl Ans ¢ppesepHbix ronosok ConeFit™ — | |IUJ‘:IL-I-ER

Apantepbl MAS-BT JIS B 6339

AKb641
SK40
- ans dpesepHbix ronosok ConeFit™
d; dn li lg

06o3Hauenune Walter MM MM MM MM
JIS B 6339 AK641.BT40.E10.051 SK40 E10 13 51 11

AK641.BT40.E12.054 SK40 El2 16,3 54 11
4 \""»1 AK641.BT40.E16.060 SK40 E16 22,8 60 11
| DR ii 4 AK641BT40.E20.056 SK40 E20 19.3 56 11
! h6~ ! /I AK641.BT40.E25.062 SK40 E25 26 62 13

15° II\\\\‘
— ConeFit™

LTpeBenbHble 60nThl CM. Ha cTp. H 42.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



e | |IUJIZII_TEI=I Apantepbl Ans ¢pesepHbix ronosok ConeFit™

ApanTtepbl Walter Capto ISO 26623

C5 + C6
- Ans dpe3epHbix ronosok ConeFit™
dp dny lg I
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM
Walter Capto IS0 23623 AK681.C5.E10.042 c5 E10 42 12,8 0,5
AK681.C5.E12.045 5 E12 45 16 05
. w R AK681.C5.E16.050 5 E16 50 215 05
T Tl oo A
dﬁl TSI T T (0 AKG81.C5.E20.047 5 E20 47 19 0,5
puteAL L L
] | M i AK681.C5.E25.052 5 E25 52 24,7 0.6
l=—116 —=|
AK681.C6.E12.049 6 E12 49 16,3 09
AN o
15 II\\\\‘_ AK681.C6.E16.054 6 E16 54 21.8 09
4 ConeFit™
AK681.C6.E20.051 6 E20 51 19.3 09
AK681.C6.E25.056 6 E25 56 25 09
—. i
|— l
[ 6107 |
G 86

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agarepe: HSK — |IUJI:ILTEI=!

basosbie gep>xatenu DIN 69893/1, popma A
A 100 M ... HSK

HSK63 + HSK100

- [NIA UHCTPYMeHTOB ¢ XxBocToBWkom NCT

UHcTpyMeHT dy dyy dyg Iz h
06o3HauyeHune Walter MM MM MM MM MM UcnonHenne
DIN 69893/1 A A100M.7.063.055.25.HSK HSK-A63 NCT25 25 55 29 C 0.7
A100M.7.063.055.32.HSK HSK-A63 NCT32 32 55 29 C 0.8
A100M.7.063.065.40.HSK HSK-AG3 NCT40 40 65 39 C 10
dT]] i A100M.7.063.065.50.HSK HSK-A63 NCT50 50 65 39 A 12
i A100M.7.063.075.63.HSK HSK-AB3 NCT63 63 75 49 B 17
A A100M.7.063.080.25.HSK HSK-A63 NCT25 25 80 54 C 09
A100M.7.063.080.32.HSK HSK-A63 NCT32 32 80 54 C 10
A100M.7.063.080.40.HSK HSK-A63 NCT40 40 80 54 C 11
A100M.7.063.080.50.HSK HSK-A63 NCT50 50 80 54 A 15
B A100M.7.063.080.80.HSK HSK-AB3 NCT80 80 80 54 B 2.2
A100M.7.063.100.63.HSK HSK-A63 NCT63 63 100 74 B 2.2
A100M.7.100.060.25.HSK HSK-A100 NCT25 25 60 31 C 2.2
A100M.7.100.060.32.HSK HSK-A100 NCT32 32 60 31 C 23
A100M.7.100.080.25.HSK HSK-A100 NCT25 25 80 51 C 23
A100M.7.100.080.32.HSK HSK-A100 NCT32 32 80 51 C 2.4
A100M.7.100.080.40.HSK HSK-A100 NCT40 40 80 51 C 2,6
A100M.7.100.080.50.HSK HSK-A100 NCT50 50 80 51 A 2.8
A100M.7.100.080.63.HSK HSK-A100 NCT63 63 80 51 B 32
A100M.7.100.100.63.HSK HSK-A100 NCT63 63 100 71 B 37
A100M.7.100.100.80.HSK HSK-A100 NCT80 80 100 71 B 45
C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMEKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
Mcnonb3yeTcs Tonbko ¢ nepexoaHukamu FS1064 (HSK 63) n FS1065 (HSK 100).
C6bopoyHble agetanu
di; MM NCT25 NCT32 NCT40-NCT50 NCT63 NCT80
1
%mm TopuoBas WwnoHka FS554 FS555 FS558
BWHTbI C ronoBKow noj KoY FS414 FS414 FS415 FS416 FS417
@» Oukcupylowas raiika FS410 FS410 FS411 FS412 FS413
Mpobka no 1SO 4027 M04X006 M04X008 M05X010 M06X012 M06X016
KoMmnnekTywwme
di; MM NCT25-NCT32 NCT40-NCT50 NCT63 NCT80

Tpybuatbiii Koy FS738 FS739 FS740 ‘ FS741

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes HSK

OnpaBku ana HacagHbix ¢pes DIN 69893/1 A
A 155 ... HSK

HSK63 + HSK100

- Ans nHctpymenToB no DIN 1880

MHcTpyMeHT dy du d1 Iy g
06o3Ha4yeHune Walter MM MM MM MM MM

DIN 69893/1 A A155.7.063.050.22.HSK HSK-A63 22 48 50 19 11

A155.7.063.100.22.HSK HSK-A63 22 48 100 19 0.2

i = ﬁ A155.7.063.060.27.HSK HSK-A63 27 60 60 21 15

o dy | 3 ®33 d A155.7.063.100.27.HSK HSK-AB3 27 60 100 21 2.4

H ! i A155.7.063.100.32.HSK HSK-A63 32 78 100 24 33

* T _;’_“£| A155.7.063.060.32.HSK HSK-A63 32 78 60 24 18

e kuai A155.7.063.060.40.HSK* HSK-A63 40 89 60 27 2.2

A155.7.100.100.22.HSK HSK-A100 22 100 100 19 32

A155.7.100.050.22.HSK HSK-A100 22 48 50 19 2,5

A155.7.100.050.27 HSK HSK-A100 27 60 50 21 2,7

A155.7.100.100.27.HSK HSK-A100 27 60 100 21 38

A155.7.100.050.32.HSK HSK-A100 32 78 50 24 31

A155.7.100.100.32.HSK HSK-A100 32 78 100 24 5.0

A155.7.100.060.40.HSK* HSK-A100 40 89 60 27 38

A155.7.100.100.40.HSK" HSK-A100 40 89 100 27 5.7

A155.7.100.075.60.HSK* HSK-A100 60 128 75 40 6.8

A155.7.100.160.60.HSK* HSK-A100 60 128 160 40 15,3

C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
* C 4-M5 JONONHUTENbHLIMU Pe3b60BbIMW OTBEPCTUAMM At UHCTPYMEHTOB € coeanHeHvem DIN 2079.

C6bopoyHbie getanm

di; MM 22 27 32 40 60
q? 3axumHoi bonT
DIN 6367 | FS431 ‘ FS432 ‘ FS433 ‘ FS434 ‘ FS912
KomnnekTylowme
dig MM 22 27 32 40 &0

P Kiou ‘ FS437 ‘ FS438 ‘ FS439 ‘ FS440 ‘ FS913

G 88

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Aartrepes HSK — |IUJI:ILTEI=!

OnpaBku ansa HacaaHbix ¢pes DIN 69893/1 A _ ’
AK 155 ... HSK

HSK63 + HSK100

- AnA nHcTpymenToB no DIN 1880

MHcTpyMeHT dy dy di2 Iz hg
0603HaueHue Walter MM MM MM MM MM

DIN 69893/1 A AK155.7.063.050.16.HSK HSK-A63 16 38 50 17 09

AK155.7.063.050.22.HSK HSK-A63 22 48 50 19 11

T i~ T;l AK155.7.063.060.27.HSK HSK-A63 27 60 60 21 15

2 ilﬁﬁ E D d  AK155.7.063.060.32.HSK HSK-A63 32 78 60 24 18

[} i ;E AK155.7.063.060.40.HSK* HSK-AB3 40 89 60 27 21

= AK155.7.100.050.22.HSK HSK-A100 22 48 50 19 2,5

- g l—1; — AK155.7.100.050.27.HSK HSK-A100 27 60 50 21 35

AK155.7.100.050.32.HSK HSK-A100 32 78 50 24 35

AK155.7.100.060.40.HSK* HSK-A100 40 89 60 27 37

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
* C 4-M5 LONONHUTENbHLIMU Pe3b60BLIMW OTBEPCTUAMY ANt MHCTPYMEHTOB € coeanHeruem DIN 2079.

C6opo4Hble aeTanu

dyy MM 16 22 27 32 40
3aTsxHomn BUHT ISO 4762 FS938 (SW 6) FS939 (SW 8) FS940 (SW 10) FS941 (SW 14) FS942 (SW 17)
KoMmnnekTywuwme
di3 MM 16 22 27 32 40
Ko 1S0 2936 IS0 2936-6 IS0 2936-8 IS0 2936-10 IS0 2936-14 IS0 2936-17
(SW6) (SW 8) (SW 10) (SW 14) (SW17)
| Jmmun]
[ ———n]
| 6105 |

G 89

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes HSK

MaTpoHbl ¢ Kpennennem Weldon DIN 69893/1 A
A 170 ... HSK

HSK63 + HSK100

- ANA MHCTPyMeHTOB € xBocToBukamu no DIN 1835, popma B

UHcTpyMeHT dy du di2 ls s
O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A A170.7.063.065.06.HSK HSK-A63 6 25 65 39 0.8
A170.7.063.065.08.HSK HSK-A63 8 28 65 39 0.8
T . — A170.7.063.065.10.HSK HSK-A63 10 35 65 39 0.9
iz dny A170.7.063.080.12.HSK HSK-A63 12 42 80 54 12
i f A170.7.063.080.14.HSK HSK-A63 14 44 80 54 12
- A170.7.063.080.16.HSK HSK-A63 16 48 80 54 13
l— l1g—=| A170.7.063.080.18.HSK HSK-A63 18 50 80 54 16
l4 A170.7.063.080.20.HSK HSK-A63 20 52 80 54 1.4
d1<20 mm
A170.7.063.110.25.HSK HSK-A63 25 65 110 84 2,4
—
| A170.7.063.110.32.HSK HSK-AG3 32 72 110 84 2,6
- A170.7.100.080.06.HSK HSK-A100 6 25 80 51 23
i '\ i I il A170.7.100.080.08.HSK HSK-A100 8 28 80 51 23
(T
dyg> 20 mm A170.7.100.080.10.HSK HSK-A100 10 35 80 51 2,5
A170.7.100.080.12.HSK HSK-A100 12 42 80 51 2,6
A170.7.100.080.14.HSK HSK-A100 14 44 80 51 2,6
A170.7.100.100.16.HSK HSK-A100 16 48 100 71 30
A170.7.100.100.18.HSK HSK-A100 18 50 100 71 30
A170.7.100.100.20.HSK HSK-A100 20 52 100 71 31
A170.7.100.100.25.HSK HSK-A100 25 65 100 71 3,6
A170.7.100.100.32.HSK HSK-A100 32 72 100 71 3,8
A170.7.100.105.40.HSK HSK-A100 40 80 105 76 4,2

C60opoyHble feTanu BXOAAT B KOMM/EKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6opo4Hble geTtanu

di; MM 6 8 10 12-14 16-18 20 25 32-40

BuHT DIN 1835-B MO06X010 | M08X010 | M10X012 | M12X016 | M14X016 | M16X016 | M18X2X020 | M20X2X020
| T
EB—
G105 |

G 90
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Agarepe: HSK — |IUJI:ILTEI=!

MaTpoHbl ¢ Kpennennem Whistle-Notch
A 171 ... HSK

HSK63 + HSK100

- ANA MHCTpYMeHTOB c xBocToBMKamu no DIN 1835, popma E

UHcTpyMeHT dy dy di2 Iz h
06o3HaueHune Walter MM MM MM MM MM

HSK DIN 69893/1 A A171.7.063.080.06.HSK HSK-AG3 6 25 80 54 09

A171.7.063.080.08.HSK HSK-A63 8 28 80 54 0.9

§ dn Aar e A171.7.063.080.10.HSK HSK-A63 10 35 80 54 1.0

diz : e @ d  A171.7.063.090.12.HSK HSK-AG3 12 42 90 64 13

T - A171.7.063.090.14 HSK HSK-A63 14 4h 90 64 13

A171.7.063.100.16.HSK HSK-A63 16 48 100 74 16

—lig— A171.7.063.100.18.HSK HSK-A63 18 50 100 74 17

412 20 mm 8 A171.7.063.100.20.HSK HSK-A63 20 52 100 74 17

A171.7.063.110.25.HSK HSK-AB3 25 65 110 84 2.4

A171.7.063.110.32.HSK HSK-A63 32 72 110 84 26

i A171.7.100.090.06.HSK HSK-A100 6 25 90 61 2.4

dyy > 20 mm A171.7.100.090.08.HSK HSK-A100 8 28 90 61 25

A171.7.100.090.10.HSK HSK-A100 10 35 90 61 25

A171.7.100.100.12.HSK HSK-A100 12 42 100 71 2.8

A171.7.100.100.14.HSK HSK-A100 14 4 100 71 29

A171.7.100.100.16.HSK HSK-A100 16 48 100 71 30

A171.7.100.100.18.HSK HSK-A100 18 50 100 71 30

A171.7.100.110.20.HSK HSK-A100 20 52 110 81 33

A171.7.100.120.25.HSK HSK-A100 25 65 120 91 41

A171.7.100.120.32.HSK HSK-A100 32 72 120 91 46

C6bopoyHble feTany BXOAAT B KOMM/IEKT NOCTaBKM.
KomnnexTytowme ans HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6bopoyHble getanu

dyy MM 6 8 10 12-14 16-18 20 25 32
——> PerynupoBouHbii Dy = 63 MM FS1068 FS1072

e Dy = 100 ww FS1066 | FS1067 | cjneq | FSI070 | FS1071 | o008 FS1074 FS1074

BuwuT DIN 1835-B MO06X010 | M08X010 | M10X012 | M12X016 | M14X016 | M16X016 | M18X2X020 | M20X2X020

o

[ ——n]
G105 |
G91

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes HSK

MaTpoHbl ¢ TepMosaxxumom DIN 69893/1 A

A 560
HSK63
- AN UHCTPYMEHTOB C UMNUHAPUYecKM xBocToBrkom no DIN 1835
MHcTpyMeHT dy dy di2 Iy i l7
0603HauyeHune Walter MM MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893-1 A A560.H63A.05.080 HSK-AB3 5 10 80 45 29 0.7
g — i A560.H63A.06.080 HSK-AB3 6 12 80 45 37 0.8
¢ e (e T A560.H63A.08.080 HSK-AG3 8 16 80 45 37 0.8
- T 1% AS60HG3A10.085 HSK-A63 10 20 85 50 41 09
dn q0° 87° ég = F l A560.H63A.12.090 HSK-AB3 12 24 90 55 46 10
lg A560.H63A.16.095 HSK-A63 16 28 95 60 49 10
A560.H63A.20.100 HSK-A63 20 34 100 68 51 12
A560.H63A.25.115 HSK-AB3 25 39 115 85 57 15

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.
Knacc banaHcuposku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6bopoyHbie getanm

d11 MM 5 6 8 10 12 16-25
Mpobka ‘ FS1137 ‘ FS1138 ‘ FS1139 ‘ FS1140 ‘ FS1141 ‘ FS1142
KomnnekTywwme
d11 MM 5 6 8 10 12 16-25
Koo 150 2936 150 2936-2 | 150 2936-25 | 1S02936-3 | 1S02936-4 | 1S02936-5 | ISO 2936-6
o (SW 2) (SW 2.,5) (SW 3) (SW 4) (SW 5) (SW 6)

G 92

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Aartrepes HSK — |IUJI:ILTEI=!

'maponnacToBble NaTPOHbI
AK 180 ... HSK

HSK63 + HSK100

- ANA MHCTpPYMeHTOB c xBocToBMkamu no DIN 1835, popma A

UHcTpyMeHT dy dyg dz ls dys l16 b7 h7wake
0O6o3Hauyenune Walter MM MM MM MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A AK180.7.063.090.12.HSK HSK-AG3 12 50 90 32 J7A 37 47 1.2
ol W7max = AK180.7.063.100.20.HSK HSK-A63 20 50 100 42 58 42 52 1.4
U Eﬁi—\ AK180.7.100.105.20.HSK HSK-A100 20 63 105 42 54 42 52 3,0
= e
dip dis dyg =3 )0 i: di
Tl A
e l
l— 15—~ .
15\ " a0
lg

C6opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
[ns 3aka3a NaTpoHOB Apyrvx pa3MepoB 06paTUTeCh B NMOCTaBLYKKY.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

KoMmnnekTtyowme
dg MM 6 8 10 12 14 16
| ——Cr S MepexogHas BTynka D2 =12 MM FS1405 FS1406
Do
i f MepexopHasi BTynka D2 = 20 MMm FS1120 FS1121 FS1122 FS1123 FS1124 FS1125
o
[ ——n]
| 6105 |
G93

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— |IUJIZII_TEI=I Agarrrepes HSK

LlanroBbie natpoHbl ER ¢ BHyTpeHuM noasogom COX
AK 300...HSK

HSK63 + HSK100

- ansa uaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT dy du d12 Iz
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM LlaHra

HSK DIN 69893/1 A AK300.7.063.105.10 HSK HSK-A63 1-10 28 105 ER 16 1.0
r AK300.7.063.105.16 HSK HSK-A63 1-16 &2 105 ER 25 11

T 1 Fohe " ] AK300.7.063.105.20 HSK HSK-A63 1-20 50 105 ER 32 12
diz dy == O 41 AK300.7.063.125.26 HSK HSK-A63 2-36 63 125 ER 40 18
SRR g AK300.7.100.105.20 HSK HSK-A100 1-20 50 105 ER 32 26
. ~ AK300.7.100.125.26 HSK HSK-A100 2-26 63 125 ER 40 32

CbopoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKy.

pun ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa ¢ BHYTPeHHWUM noasoAoM COX ycTaHaBnvBaiTe ynnoTHUTENbHbIE AUCKK, CM. cTp. G 102.
IMpn ncnonb3oBaHUK NaTpoHa 6e3 yNnoTHUTENBHOro ANCKa MOXHO NOBPeANTb 3aXUMHYI0 raiiky!

LlaHrun cm. Ha cTp. G 99.

KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6bopoyHbie geTanu

Uanra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
=) o

§| 3BXUMHaA rajika AnA FS1448 FS1449 FS1360 FS1450
= BHyTpeHHero noasoaa COX

KomnnekTywwme
LlaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HakunzHon Koy FS1539 FS1544 FS1545 FS1546

G 94

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl HSK

Llanrosbie natpoHbl DIN 69893/1 A
AK 300...HSK

HSK63 + HSK100

- ans uaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT d; dyg diz Iz
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM LlaHra

HSK DIN 69893/1 A AK300.7.063.100.10 HSK HSK-A63 1-10 28 100 ER16 1.0

AK300.7.063.100.16 HSK HSK-A63 1-16 42 100 ER 25 11

= C1 1] | AK3007.063.10020HSK HSK-A63 1-20 50 100 ER 32 13

diz dn e = O 41 AK300.7.063.120.26 HSK HSK-A63 2-26 63 120 ER 40 18

SR “hedo) | AK300.7.100.100.20.HSK HSK-A100 1-20 50 100 ER 32 26

— AK300.7.100.120.26 HSK HSK-A100 2-26 63 120 ER 40 31

C60opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMEKT NOCTaBKM.
LiaHru cm. Ha cTp. G 99.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6bopoyHble agetanu

LlaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
=)
|EI 3aXuMHasn raiika ‘ FS1537 FS1540 FS1541 FS1542
=)
KoMmnnekTywwme
Llanra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HaknaHom kntoy FS1539 FS1544 FS1545 FS1546

G 95

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



e | |IUJIZILTEI=I Aaantepbl HSK

Pe3bboBble NaTpoHbI A1 CTAHKOB C CUHXPOHU3aLuen
Protoflex C

- ansa uaHr ER no DIN 6499

MHcTpyMeHT d diy dy> I
0603Ha4veHue Walter MM MM MM MM LlaHnra

HSK DIN 69893/1 A S9000631-20 63 M4-M12 (#8-1/2") 34 102 ER 20 1.4
S9000631-25 63 M8-M20 (5/16-3/4") 40 122 ER 25 2,0

59000631-40 63 M16-M30 (7/16-1%/8") 63 156 ER 40 38

d* d’

]
(18]

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

[Mpn ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa C BHYTPeHHWM noasoAoM COX ycTaHaBnvBanTe ynnoTHUTENbHbIE AUCKK, CM. cTp. G 102.
MMpy ncnonb3oBaHUK NaTpoHa 6e3 yNnoTHUTENbHOMo AUCKa MOXHO NMOBPEANTb 3aXUMHYI0 raiiky!

LaHrv cm. Ha cTp. G 101.

C6bopoyHbie getanm

Lianra ER 20 ER 25 ER 40
=) o
E} 3axumran raika ana S9300ERC-20 S9300ERC-25 FS1450
g, BHyTpeHHero noasoaa COX

M HakupgHow kntoy FS1544 FS1546

G 96
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



ApanTepbl HSK — | |IUJl:I LTER

Pe3bboBble NaTpoHbI A1 CTAaHKOB C CUHXPOHU3auuen
Protoflex C

- ans uaHr ER no DIN 6499

UHCTpyMeHT dy dyy diz Iy
0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM LlaHra
DIN 1835 B/E S9018350-11 25 M2-M5 (#2-#10) 19 51 ER11 0,5
59018350-20 25 M4-M12 (#8-1/2") 34 63 ER 20 0.8
de‘H Ral . *?1 59018350-25 25 M8-M20 (5/16"-3/4") 40 83 ER 25 14
| 4 ) =] |
e
DIN 1835 B/E 59018351-20 25 M4-M12 (#8-1/2") 34 63 ER 20 08
59018351-25 25 M8-M20 (5/16-3/4") 40 83 ER 25 14
N =
di2d {f=—fi===t d
i = =i
e

C60poyHble feTanu BXOAAT B KOMM/EKT NOCTaBKM.

[pn ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa C BHYyTpeHHWM nogsoaoM COX ycTaHaBnvBaiiTe ynnoTHUTENbHbIE ANCKK, CM. cTp. G 102.
Mpu ncnonb3oBaHUM NaTpoHa 6e3 ynnoTHUTENbHOr0 AMCKa MOXHO NOBPEAUTb 3aXWMHYH0 raiky!

LlaHru cm. Ha cTp. G 101.

C60p0‘-|Hble AL Llanra ER 11 ER 20 ER 25

3axuMHas ranka S93000ER-11 S93000ER-20 S93000ER-25

3axuMHas ramka gns

S9300ERC-20 S9300ERC-25
BHyTpeHHero nogsoaa COX

HaknaHom kntoy FS1544

G 97

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJIZII_TEI=I

BbICTPOCMEHHbIe MEeT4HYUKOBbIEe BCTABKHU

A 331
UHcTpyMeHT
j i A5 it
dizdng i SW di
= T ‘

le— 117 —=|

-l —

C6opoyHble AeTanu u KoMNJeKTywme

- C NpeAoXpaHUTEeNbHOM MypTo

dy dn di2 ls hy
0O6o3Ha4yeHue Walter MM MM MM MM MM SW Pasmep
A331.0.19.025.03 19 35 32 25 21 2,7 1 0.2
A331.0.19.025.04 19 45 32 25 23 3.4 1 0.2
A331.0.19.025.05 19 55 32 25 24 4,3 1 0.2
A331.0.19.025.06 19 6 32 25 25 49 1 0.2
A331.0.19.025.07 19 7 32 25 25 55 1 0.2
A331.0.19.025.08 19 8 32 25 26 6.2 1 0.2
A331.0.19.025.09 19 9 32 25 27 7 1 0.2
A331.0.19.025.10 19 10 32 25 28 8 1 0.2
A331.0.31.034.06 31 6 50 34 38 49 3 05
A331.0.31.034.07 31 7 50 34 38 55 3 0.6
A331.0.31.034.08 31 8 50 34 39 6.2 3 0.6
A331.0.31.034.09 31 9 50 34 40 7 3 0.6
A331.0.31.034.10 31 10 50 34 41 8 3 05
A331.0.31.034.11 31 11 50 34 42 9 3 0.5
A331.0.31.034.12 31 12 50 34 42 9 3 0.5
A331.0.31.034.14 31 14 50 34 44 11 3 0.5
A331.0.31.034.16 31 16 50 34 45 12 3 05
A331.0.48.045.11 48 11 72 45 56 9 4 16
A331.0.48.045.12 48 12 72 45 56 9 4 16
A331.0.48.045.14 48 14 72 45 58 11 4 16
A331.0.48.045.16 48 16 72 45 59 12 4 16
A331.0.48.045.18 48 18 72 45 61 145 4 16
A331.0.48.045.20 48 20 72 45 63 16 4 16
A331.0.48.045.22 48 22 72 45 65 18 4 15
A331.0.48.045.25 48 25 72 45 67 20 4 15
A331.0.60.068.18 60 18 95 68 88 14,5 5 4,0
A331.0.60.068.20 60 20 95 68 90 16 5 4,0
A331.0.60.068.22 60 22 95 68 92 18 5 39
A331.0.60.068.25 60 25 95 68 94 20 5 39
A331.0.60.068.28 60 28 95 68 96 22 5 39
A331.0.60.068.32 60 32 95 68 98 24 5 37
A331.0.60.068.36 60 36 95 68 103 29 5 4,0

,ﬂﬂﬂ KaXAoro AnaMeTpa MeT4yuKa cresyeT 3aka3blBaTb BCTaBKy (B cooTBeTCTBUM C D2).

3HaueHus NpeAenbHOro KPYTAWEro MOMEHTa, NepejaBaeMoro MeTYMKOBOM BCTaBKoM, CM. Ha cTp. G 117.

I'Ipe,qeanaﬂ BennynHa KpyTdAlero MOMeHTa, nepeaaBaeMoro BCTaBKOW, npejBapuTenbHO HACTpoeHa B COOTBETCTBUM C Tabnuuen Ha CTp. G 117.

G 98

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

G105 | G104 |



C6opo4Hble AeTaniv U KOMIJIeKTylowme — | |IUJ‘:IL-I_ER

Llanrm ER
C 330
- no DIN 6499
UHcTpyMeHT dny I
0603Ha4veHune Walter LlaHra MM MM
DIN 6499 (330.06.010 ER 11 1,0-0,5 18 0.02
(330.06.020 ER 11 2,0-15 18 0,01
== (330.06.030 ER 11 3,0-25 18 0,02
di (330.06.040 ER 11 4,0-3,5 18 0,01
NS €330.06.050 ER11 50-4,5 18 0,01
(330.06.060 ER 11 5,5-6.0 18 0,01
h (330.10.010 ER 16 1,0-0,5 27,5 0,02
(330.10.020 ER 16 2,0-1,0 275 0,01
(330.10.030 ER 16 3,0-2.0 275 0,01
(330.10.040 ER 16 4,0-3,0 275 0,02
(330.10.050 ER 16 5,0-4,0 275 0,02
(330.10.060 ER 16 6,0-5,0 275 0,02
(330.10.070 ER 16 7,0-6,0 275 0,02
(330.10.080 ER 16 8,0-7.0 275 0,02
(330.10.090 ER 16 9,0-8,0 275 0,01
(330.10.100 ER 16 10,0-9,0 275 0,01
(330.13.010 ER 20 1,0-0,5 315 0.05
(330.13.020 ER 20 2,0-1,0 315 0,05
(330.13.030 ER 20 3,0-2.0 315 0,05
(330.13.040 ER 20 4,0-3,0 315 0,05
(330.13.050 ER 20 5,0-4,0 315 0,05
(330.13.060 ER 20 6,0-5.0 315 0.05
(330.13.070 ER 20 7,0-6,0 315 0,05
(330.13.080 ER 20 8,0-7.0 315 0,04
(330.13.090 ER 20 9,0-8,0 315 0,04
(330.13.100 ER 20 10,0-9,0 315 0,04
(330.13.110 ER 20 11,0-10,0 315 0,03
(330.13.120 ER 20 12,0-11,0 315 0,03
(330.13.130 ER 20 13,0-12.0 315 0.03
(330.16.020 ER 25 2,0-1,0 34 0,08
(330.16.030 ER 25 3,0-2.0 34 0,08
(330.16.040 ER 25 4,0-3,0 34 0,08
(330.16.050 ER 25 5,0-4,0 34 0,08
(330.16.060 ER 25 6,0-5.0 34 0.08
(330.16.070 ER 25 7,0-6,0 34 0,08
(330.16.080 ER 25 8,0-7.0 34 0,08
(330.16.090 ER 25 9,0-8,0 34 0,07
(330.16.100 ER 25 10,0-9,0 34 0,07
(330.16.110 ER 25 11,0-10,0 34 0,07
(330.16.120 ER 25 12,0-11,0 34 0,06
(330.16.130 ER 25 13,0-12,0 34 0,06
(330.16.140 ER 25 14,0-13,0 34 0,06
(330.16.150 ER 25 15,0-14,0 34 0,05
(330.16.160 ER 25 16,0-15,0 34 0,05
MpogomxeHve
g
G99

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



J— | |IUJIZII_TEI=I C6opoyHble AeTasn u KOMMJIeKTyowme

Llanrm ER
C 330
MpogonxeHue - no DIN 6499
MHcTpyMeHT dp I
0603Ha4veHune Walter LlaHra MM MM
DIN 6499 (330.20.020 ER 32 2,0-1,0 40 014
(330.20.030 ER 32 3,0-2,0 40 015
== (330.20.040 ER 32 4,0-3,0 40 016
di1 (330.20.050 ER 32 5,0-4,0 40 0.16
S (330.20.060 ER 32 6.0-5.0 40 0.16
(330.20.070 ER 32 7.0-6.0 40 0.16
I (330.20.080 ER 32 8,0-7,0 40 0.16
(330.20.090 ER 32 9,0-8,0 40 015
(330.20.100 ER 32 10,0-9,0 40 015
(330.20.110 ER 32 11,0-10,0 40 014
(330.20.120 ER 32 12,0-11,0 40 014
(330.20.130 ER 32 13,0-12.0 40 012
(330.20.140 ER 32 14,0-13,0 40 013
(330.20.150 ER 32 15,0-14,0 40 013
(330.20.160 ER 32 16,0-15,0 40 012
(330.20.170 ER 32 17,0-16,0 40 012
(330.20.180 ER 32 18,0-17.0 40 011
(330.20.190 ER 32 19,0-18.0 40 0,10
(330.20.200 ER 32 20,0-19,0 40 0,10
(330.26.030 ER 40 3,0-2,0 46 027
(330.26.040 ER 40 4,0-3,0 46 0,30
(330.26.050 ER 40 5.0-4,0 46 0.29
(330.26.060 ER 40 6.0-5.0 46 0.29
(330.26.070 ER 40 7.0-6,0 46 027
(330.26.080 ER 40 8,0-7.0 46 0.29
(330.26.090 ER 40 9,0-8,0 46 0.29
(330.26.100 ER 40 10,0-9,0 46 0.29
(330.26.110 ER 40 11,0-10,0 46 0.28
(330.26.120 ER 40 12,0-11.0 46 0.28
(330.26.130 ER 40 13,0-12,0 46 0.28
(330.26.140 ER 40 14,0-13,0 46 0.27
(330.26.150 ER 40 15,0-14,0 46 0.26
(330.26.160 ER 40 16,0-15,0 46 0.26
(330.26.170 ER 40 17,0-16,0 46 0.26
(330.26.180 ER 40 18,0-17.0 46 024
(330.26.190 ER 40 19,0-18.0 46 0.24
(330.26.200 ER 40 20,0-19,0 46 0.24
(330.26.210 ER 40 21,0-20,0 46 022
(330.26.220 ER 40 22,0-21,0 46 021
(330.26.230 ER 40 23,0-22,0 46 0,20
(330.26.240 ER 40 24,0-23,0 46 019
(330.26.250 ER 40 25,0-24,0 46 018
(330.26.260 ER 40 26,0-25,0 46 017
4=
| 6114 |
G 100

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



C6opo4Hble AeTaniv U KOMIJIeKTylowme — | |IUJ‘:IL-I_ER

LlaHrm ER ana metymnkos

C 340/
$9200011
- ER - GB no DIN 6499
UHcTpyMeHT d1 h
0603Ha4veHune Walter Llanra MM MM Sw
DIN 6499 $9200011-28 ER11 2.8 18 2.1 0.01
$9200011-35 ER11 35 18 27 001
i m $9200011-45 ER11 45 18 34 001
dir = j/ 59200011-60 ER11 6.0 18 49 0,01
T 340.20.045 ER 20 45 315 34 0.05
N T— 340.20.060 ER 20 6 315 49 0.05
h €340.20.070 ER 20 7 315 55 0,05
(340.20.080 ER 20 8 315 6.3 0,05
(340.20.090 ER 20 9 315 7.1 0.04
(340.20.100 ER 20 10 315 8 0.04
340.32.045 ER 32 45 40 3.4 017
340.32.060 ER 32 6 40 49 0.16
(340.32.070 ER 32 7 40 55 0.17
(340.32.080 ER 32 8 40 6.3 0.17
(340.32.090 ER 32 9 40 7.1 0.16
(340.32.100 ER 32 10 40 8 0.16
340.32.110 ER 32 11 40 9 0.16
(340.32.120 ER 32 12 40 9 0.16
340.32.140 ER 32 14 40 1.2 0.15
(340.32.160 ER 32 16 40 12 0.13
(340.40.120 ER 40 12 46 9 0.17
(340.40.140 ER 40 14 46 1.2 0.16
C340.40.160 ER 40 16 46 12 0.14
C340.40.180 ER 40 18 46 145 015
(340.40.200 ER 40 20 46 16 017
€340.40.220 ER 40 22 46 18 019

G 101

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJl:II_'I'EI=I C6opouHble AeTanu U KOMNeKTylwue

|
YnnotHuTesbHble ANCKHU
Ansa uyaHr ER no DIN 6499 c BHyTpeHHuM noasoaom COX ,,,,!u
[
-
di; diy
06o3HauveHue Walter Pasmep ER MM 0O6o3Hauyenue Walter Pasmep ER MM
FS 1238 16 3,0-25 FS 1256 25 4,5-4,0
FS 1239 16 35-3,0 FS 1257 25 5.0-4,5
FS 1240 16 4,0-3,5 FS 1258 25 5.5-5,0
FS 1241 16 4,5-4,0 FS 1259 25 6,0-5,5
FS 1242 16 5.0-4,5 FS 1260 25 6.5-6,0
FS 1243 16 5.5-5,0 FS 1261 25 7.0-6,5
FS 1244 16 6,0-55 FS 1262 25 7.5-7.0
FS 1245 16 6,5-6,0 FS 1263 25 8,0-7.5
FS 1246 16 7.0-6,5 FS 1264 25 8,5-8,0
FS 1247 16 7.5-7,0 FS 1265 25 9,0-85
FS 1248 16 8,0-7.5 FS 1266 25 9,5-9,0
FS 1249 16 8,5-8,0 FS 1267 25 10,0-9,5
FS 1250 16 9,0-85 FS 1268 25 10,5-10,0
FS 1251 16 9,5-90 FS 1269 25 11,0-10,5
FS 1252 16 10,0-9,5 FS 1270 25 11,5-11.0
FS 1408 20 3,0-25 FS 1271 25 12,0-11,5
FS 1409 20 3,5-3,0 FS 1272 25 12,5-12,0
FS 1410 20 4,0-3,5 FS 1273 25 13,0-12,5
FS 1411 20 4,5-4,0 FS 1274 25 13,5-13,0
FS 1412 20 5,0-4,5 FS 1275 25 14,0-13,5
FS 1413 20 55-5,0 FS 1276 25 14,5-14,0
FS 1361 20 6,0-5,5 FS 1277 25 15,0-14,5
FS 1414 20 6,5-6,0 FS 1278 25 15,5-15,0
FS 1362 20 7,0-6,5 FS 1279 25 16,0-15,5
FS 1415 20 7,5-7,0 FS 1424 32 3,0-25
FS 1363 20 8,0-7,5 FS 1425 32 3,5-3.0
FS 1416 20 8,5-8,0 FS 1426 32 4,0-35
FS 1364 20 9,0-8,5 FS 1427 32 4,5-4,0
FS 1417 20 9,5-9,0 FS 1428 32 5,0-45
FS 1365 20 10,0-9,5 FS 1429 32 5,5-5.0
FS 1418 20 10,5-10,0 FS 1366 32 6,0-5,5
FS 1419 20 11,0-105 FS 1430 32 6.5-6,0
FS 1420 20 11,5-11.0 FS 1367 32 7.0-6,5
FS 1421 20 12,0-115 FS 1431 32 7,5-7,0
FS 1422 20 12,5-12,0 FS 1368 32 8,0-75
FS 1423 20 13,0-12,5 FS 1432 32 8,5-8,0
FS 1253 25 3,0-25 FS 1369 32 9,0-85
FS 1254 25 3,5-3,0 FS 1433 32 9,5-9,0
FS 1255 25 4,0-3,5 FS 1370 32 10,0-9,5

G102

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



C6opoyHble AeTanu U KOMMeKTywme e | |IUJI:IL'I'EI=!

YN/I0THUTEJIbHbIE AUCKHU
Ansa uaHr ER no DIN 6499 c BHyTpeHHuM noasoaom COX

0O6o3HaueHue Walter Pasmep ER :llwll 06o3HauveHue Walter Pasmep ER :llwll

FS 1434 32 10,5-10,0 FS 1299 40 12,5-12,0
FS 1371 32 11,0-10,5 FS 1300 40 13,0-12,5
FS 1435 32 115-11,0 FS 1301 40 13,5-13,0
FS 1372 32 12,0-11,5 FS 1302 40 14,0-13,5
FS 1436 32 12,5-12,0 FS 1303 40 14,5-14,0
FS 1373 32 13,0-12,5 FS 1304 40 15,0-14,5
FS 1437 32 13,5-13,0 FS 1305 40 15,5-15,0
FS 1374 32 14,0-13,5 FS 1306 40 16,0-15,5
FS 1438 32 14,5-14,0 FS 1307 40 16,5-16,0
FS 1375 32 15,0-14,5 FS 1308 40 17,0-16,5
FS 1439 32 15,5-15,0 FS 1309 40 17,5-17,0
FS 1376 32 16,0-15,5 FS 1310 40 18,0-17.,5
FS 1440 32 16,5-16,0 FS 1311 40 18,5-18,0
FS 1441 32 17,0-16,5 FS 1312 40 19,0-18,5
FS 1442 32 17,5-17.0 FS 1313 40 195-19,0
FS 1443 32 18,0-17.5 FS 1314 40 20,0-195
FS 1444 32 18,5-18,0 FS 1315 40 20,5-20,0
FS 1445 32 19,0-18,5 FS 1316 40 21,0-205
FS 1446 32 19,5-19,0 FS 1317 40 21,5-21,0
FS 1447 32 20,0-195 FS 1318 40 22,0-215
FS 1280 40 3,0-25 FS 1319 40 22,5-22,0
FS 1281 40 35-3.0 FS 1320 40 23,0-225
FS 1282 40 4,0-35 FS 1321 40 23,5-23,0
FS 1283 40 4,5-4,0 FS 1322 40 24,0-235
FS 1284 40 5.0-4,5 FS 1323 40 24,5-24,0
FS 1285 40 5.5-5,0 FS 1324 40 25,0-24,5
FS 1286 40 6.0-55 FS 1325 40 25,5-25,0
FS 1287 40 6.5-6,0 FS 1326 40 26,0-255
FS 1288 40 7.0-6,5

FS 1289 40 7.5-7.0

FS 1290 40 8,0-7.5

FS 1291 40 8,5-8,0

FS 1292 40 9,0-85

FS 1293 40 9,5-9.0

FS 1294 40 10,0-9,5

FS 1295 40 10,5-10,0

FS 1296 40 11,0-10,5

FS 1297 40 11,5-11,0

FS 1298 40 12,0-11,5

i

G 103
3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



— | |IUJl:II_'I'EI=I C6opouHble AeTanu U KOMNeKTylwue

MNpucnocobneHus
ANA bbICTPOCMEHHbIX MEeTYUKOBbIX BCcTaBoK A 331

MpucnocobneHusn
MomeHT
0603Ha4eHune [ns BcTaBKK 3aTAXKKN
Mpucnocobnenuns Walter pasMepoM Pe3bba Hm
FS 518 1 M 3-M12 30
[lnHamomeTpryeckuit kY FS 519 3 M 8-M20 120
FS 791 4 M 14-M 33 300
XpanoBoi MexaHu3m FS 792 5 M 22-M 48
YCTpoiicTBO perynupoBaHus FS 793 5 M 22-M 48 1000
MOMEHTa 3aTXKKN
FS 524 1
FS 526 3
BunoyHbIi raeyHbIi KoY
FS 527 4
FS 794 5
FS 520 1
FS 522 3
MoHTaxHas rornoska
FS 523 4
FS 795 5
O6o3HaueHue Ds SW; SwW Ansa
Walter MM MM MM pasmepa
FS 779 35 13 2,7 1,3, 4
FS 536 4,5 13 3,4 1,3, 4
SW1 Bont c kBagpaTHO ronoBKok FS 538 6.0 13 49 134
FS 539 7.0 13 55 1,3, 4
FS 540 8,0 13 6,2 1,3, 4
sw FS 541 9,0 13 7.0 1,3, 4
b5 FS 542 10,0 13 8,0 1,3, 4
FS 543 11,0 13 9,0 1,3, 4
FS 544 12,0 13 9,0 1,3, 4
FS 545 14,0 13 11,0 1,3, 4
FS 546 16.0 13 12,0 1,3, 4
FS 547 18,0 13 14,5 1,3, 4
FS 548 20,0 13 16,0 1,34
FS 549 22,0 13 18,0 1,3, 4
FS 550 25,0 13 20,0 1,3, 4
FS 780 18,0 25 145 5
BunoyHbIi raeyHbIit 3 FS 781 200 25 16,0 5
KoY [inHamoMeTpuyeckuit
Knto4 FS 782 22,0 25 18,0 5
Bor ¢ kBaapaTHo# FS 783 25.0 25 20,0 5
ronoBKou
BbICTPOChEMHaR FS 784 28,0 25 22,0 5
Uawra A 331 FS 785 320 25 240 5
MoHTaxHas FS 786 36,0 25 29,0 5
ronoBka

3HayeHVs NpeAenbHOro KpyTALEero MOMeHTa, nepesjaBaeMoro MeTHMKOBOM BCTaBKOM, CM. Ha cTp. G 117.

G 104

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Cﬁopoquble AeTazin U KoMNseKTywwume

C6opoyHble geTanu

Mpucnocobnexnne ana cbopku, pnaHel, cMeHHasa ckoba

—1 |IUJIZILTEI=!

Mpucnoco6bnenue ansa cbopku Brynka OnaHey Ckobbl ans NCT
Ckobbl
06o3Ha4veHue Btynka O6o3HauyeHue | 06o3Ha4yeHue 06o3HauveHue SW Dq
Walter Ansa Walter Walter Ansa Walter MM MM
Onarey V 510.10.040 ISO 40 DIN 2080
By 1SO 40 DIN 69871
V 500.00.040 SK 40 V540.23.040 |V 510.23.040 ANSI B 5.50 und CAT
. V 510.40.040 1SO 40 MAS BT
# V 530.22.025 22 25
il V 530.27.032 27 32
-....lll!_,_";|I 1SO 50 DIN 2080 V 530.32.040 32 40
"-"'En Vv 510.10.050 (apanTep ansa V 530.41.050 41 50
ckob NCT) V 530.55.063 55 63
Mpucnocobnenue ansa cbopku V 530.70.080 70 80
’ | V500.00.050 SK 50 V540.23.050 ckoba noAxoAwT K
? =/ dnaHuy V 510.10.050
1SO 50 DIN 69871
V 510.23.050
Onarew ANSI B 5.50 n CAT
1SO 50 DIN 69871
V 510.24.050 Yacts 2 dopwa C
L V 510.40.050 1SO 50 MAS BT
‘ V 500.00.HSK063 HSK 63 V540.HSK.063AC | V 510.HSK063AC | HSK 63 dpopma A+C
Ckoba V 500.00.HSK100 HSK 100 | V540.HSK.100AC | V 510.HSK100AC | HSK 100 ¢opma A+C
Mpucnocobnexve Ans cbopku, pnaHel U cMeHHbIe ckobbl cresyeT 3akasbiBaTb 0TANbHO. Mpucnocobnequre Ans cbopku NocTaBnseTCsA B KOMMMEKTE CO BTYKON.
B npvcnocobnenune moryT bbiTb ycTaHoBNeHb! He bonee AByx ¢pnaHues. [puMedanve: apyrue cnocobul cbopkn Walter Capto™ cm. Ha cTp. G 28.
Habopbl ana c6opku
06o3Ha4venue Walter | KomnnekTHocTb
FS 1407 [lnHamoMeTpuyeckuit koY FS 1385 + 1386
TopuoBbIi KnioY FS 402-405
YncTawasn ronoeka Bce V 520, BapuaHT B
Ckobbl Bce V 530
lonosku Torx FS 806-808
[lepeBsHHbIN AWMK
FS 1395 [lnHamoMeTpuyeckuii ko4 FS 1384 - FS 1386
BcTaBku FS 1387 - FS 1393
MepexoaHuK FS 1394
[lepeBAHHbBIN AWK
i’
ScrewFit
Habop ans cbopku ScrewFit
G 105

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJl:II_TEI=I

CGopquble AeTazin U KOMMJIeKTyrwwue

KomnnekTtywwme ana NCT u ScrewFit

TopuoBbin knto4 ana uHctpyMmeHntos NCT

[na AMHHOKPOMOYHbIX
0O6o03Ha4yeHue SW SW; L1 Lna NCT bpes Walter
Walter MM MM MM MM D¢ MM
FS 402 5 9,52 130 25-32
FS 403 8 12,7 130 40-50
FS 404 12 12,7 150 63
FS 405 14 12,7 150 80
FS 1043 8 12,7 329 63
FS 1044 10 12,7 329 80
ﬂMHaMOMETpM'-IECKVIﬁ KJZ10Y C HaCagKaMu
JunanasoH
O6o3HauyeHue D KpyTALero SW;
Walter MM MOMeHTa MM
5 ==I| —— ) FS1384 16 2-25 Hw
FS 1385 16 10-100 Hm
FS 1386 16 20-200 Hm
lD FS 308 16 952
ol FS 399 16 12,7
QS\WLP
BctaBku ana uHctpymeHtoB ScrewFit
06o3HaueHune SwW D MowmeHT
Walter MM Onsa NCT MM 3aTAXKKU
FS 1387 SwW8 T9 16 6 Hm
é) FS 1388 SW 12 T14 16 25 Hm
f FS 1389 SW 14 T18 16 50 Hm
FS 1390 SW17 T22 16 80 Hm
II“\\\\‘l FS 1391 Sw 21 T28 16 150 Hm
Soeelit FS 1392 SW 30 736 16 200 Hw
FS 1393 SW 36 T45 16 200 Hm
FS 1394 Mepexoanuk ana FS 1393 (¢ D 20 Ha D 16) 20 200 Hm
“lVICTﬂI.I.Iaﬂ rojioBka
0603Ha4eHune [nA KoHuYeckoro
Walter XBOCTOBUKA UcnonHexune
V 520.40.000 IS0 40 A
é: V 520.45.000 IS0 45 A
VicnonHenve A V 520.50.000 IS0 50 A
V 520.25.032 Dp=25+32 B
,E} V 520.40.050 Dy =40 + 45 B
V 520.63.000 D, =63 B
McnonHerme B gna NCT V'520.80.000 D, =80 B

G 106

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



cﬁOquHble AeTazin U KoMNseKTywwume

Komnnektywwume ansa ConeFit™

Mnockun kKo

—1 |IUJIZILTEI=!

0O6o3Hauenue Walter E SwW Tun
FS2124-E10 10 8 + 6 ana Spade [1BYCTOPOHHWIA
FS2125-E12 12 10 + 8 ans Spade [1BYCTOPOHHWIA
FS2126-E16 16 12 + 10 ans Spade [1BYCTOPOHHWIA
FS2127-E20 20 16 0/JHOCTOPOHHW
FS2128-E25 25 20 0ZJHOCTOPOHHWA
,UMHaMOMETpVI‘-IECKMFI KJ1H04Y
[NlmanasoH kpyTswero
0O6o3HauyeHune Walter D MOMeEHTa
L [N—— Fs1384 16 2-25 Hu
e
FS1385 16 10-100 Hm
BcTaBka AnAa AMHaAMOMeTpUu4ecKoro Ksiro4a
O6o3HauyeHue Walter E SW D Hm
FS2135-E10-R 10 8 16 12
e FS2136-E12-R 12 10 16 15
T FS2137-E16-R 16 12 16 30
FS2138-E20-R 20 16 16 50
FS2141-E25-R 25 20 16 65
Habopbl
ConeFit™ SET-E12-MULTI — meTpu4yeckumu
06o3Ha4yeHune Walter E KomnnekTHocTb MpumeyaHue
H3E82378-E12-12 ['onoBka Ans YyepHoBoit 06paboTku Qmax
H3E21138-E12-12 [onoBka ans ymctoBow obpaboTku N 50
H3E21317-E12-12 Tough Guys N50
CONEFIT-SET-E12-MULTI 12 H3E58318-E12-12 [onoBka ans 06paboTku dpacok 90°

AK610.Z12.E12.022 [epxaska, Tun A
AK610.216.E12.025 [Nepxaska, Tvn C
FS2125-E12 lnockuit ko4

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

G 107



__|"Luan:reaq

C6opoyHble geTann U KOMIJIEKTYHLWMe

Cﬁopoquble AeTazin U KOMMJIeKTyrwwue

Ana ba3oBbix AepXxaTeneun

C6bopo4Hble geTtanu

d11=25 MM d11=32 MM d11 =40 MM d11=50 MM d11=63 MM d11=80 MM
FS 555 (B =12) FS 556 (B = 14)
@ TopuoBas WnoHKa FS 554 FS 557 (B = 14) FS 558 (B = 16)
Pesbbosag AN SK 40 Mé4x12 M4 x10 M5x10 M5x10 M6x8 M6 x 16
@ npobka
DIN 914 AnA SK 50 M4x12 M4x 12 M5x 12 M5x 12 M6x 16 M6x 16
ans SK 40 FS 414 FS 414 FS 415 FS 415 FS 416 FS 850
@ BuHT
ans SK 50 FS 414 FS 414 FS 415 FS 415 FS 416 FS 417
@ laiika FS 410 FS 410 FS 411 FS 411 FS 412 FS 413
KomnnekTytowme di; = 25 MM dig = 32 Mm diq = 40 MM d11 = 50 MM di; = 63 MM d1; = 80 MM
TpybuaTbiit kntoy FS 738 ‘ FS 738 ‘ FS 739 ‘ FS 739 FS 740 ‘ FS 741
OceBoe 3akpensieHue
dyy Pasmep [lnHamoMeTpuyeckui MomeHT MNpeaenbHas
MM Pesbba KJo4a KoY TopuoBbiv K04 3aTAXKU YacToTa BpaljeHus
25 M8 5 FS 1385 FS 402 18 Hm 20 000 06/MuH
32 M8 5 FS 1385 FS 402 18 Hm 30 000 06/MuH
40 M 12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 06/MuH
50 M 12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 06/MuH
63 M 16 12 FS 1386 FS 404 150 Hm 30 000 06/MuH
80 M 20 14 FS 1386 FS 405 200 Hm 30 000 06/MuH

G 108

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



cﬁOquHble AeTazin U KoMNseKTywwume

—1 |IUJIZILTEI=!

C6opoyHble geTannm U KOMIJIEKTYHLWMe
ANA NepexoAHUKOoB

C6opoyHble pgeTanu

dll =25 MM d11 =32 MM d11 =40 MM d11 =50 MM d]_]_ =63 MM d11 =80 MM
FS 555 (B =12) FS 556 (B = 14)
@ Topyosas wnotka FK 311 FK 312 FK 313 FS 554 FeeBo1n | Fess(Goit)
Bunt FS 502 FS 503 FS 504
TOPLOBOA WMNOHKK
@ Mpobka no DIN 914 M4 x6 M4x8 M5x10 M5x12 M6 x 16 M6 x 16
@ BuHt FS 414 FS 414 FS 415 FS 415 FS 416 FS 417
@ laiika FS 410 FS 410 FS 411 FS 411 FS 412 FS 413
Komnnektyowme dyy = 25 MM dyg = 32 Mm dyg = 40 MM dy1; = 50 MM dyy = 63 MM dy; = 80 MM
TpybuaTbiit Koy ‘ FS 738 ‘ FS 738 ‘ FS 739 ‘ FS 739 FS 740 FS 741
OceBoe 3aKpenJieHue
dyy @ Pasmep [inHamomeTpuyeckuim MomeHT MpeaenbHas
MM Pe3bba KJll04a K4 TopuoBbi¥ KoY 3aTAXKU yacToTa BpaleHus
25 M8 5 FS 1385 FS 402 18 Hm 20 000 o6/MuH
32 M8 5 FS 1385 FS 402 18 Hm 30 000 06/MuH
40 M 12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 06/MuH
50 M 12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 06/MuH
63 M 16 12 FS 1386 FS 404 150 Hm 30 000 06/MuH
80 M 20 14 FS 1386 FS 405 200 Hm 30 000 06/MuH

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

G 109



—_ |IwnLTEI=I

TexHuveckas uHpopMaums. MHCTpyMeHTanbHas ocHacTka

MHcTpykuma no akcnayatauuu Walter Capto™

MpuHuymn 3axuma ansa tunos 2035, 2045, 2055, 2065, 2080, 2085 1 2090 v VDI

TpebyeTca meHee YeM
nonosuHa obopoTa

MpuHUun 3axuma ansa tuna 2000

Tpebyetca
OANH

obopot

MpuHuymn 3axuma ans Tuna 3000

TpebyeTcs \

wecTb
obopoToB

G 110

3akpensieHue N1enecTKoBON LAHIOW —
TAra akTUBU3MPYeTCA 3KCLLIeHTPUKOM

I'IpM MOMOLYM 3KCLeHTpKUKa TAra nepemeljaeTca B oboux HanpasneHusX.
[na 3a>Kmma/pa3>Kmma WHCTpYMEeHTa UCnonb3yeTcs 3KCL|EHTpVIKDBbIl7I Barsn.

PekoMeH/0BaHHbI MOMEHT:

C3: 35Hm
C4: 50 Hm
C5: 70 Hm
C6: 90 Hm
(C8: 130 Hm

[InHaMoMeTpuyeckuin kY cM. Ha cTp. G 28.

3akpensieHue NenecTKoBOW LLAHIon —
TAra akTUBU3NUPYETCA BUHTOM

TsAra nepeMelaeTcs Npu BpaLyeHUM BUHTA, PacronoXeHHOr0 B XBOCTOBYMKE.
PekoMeH0BaHHbI MOMEHT:

C3:35Hm
C4: 50 Hm
C5: 70 Hm

[lnHamoMeTpuyeckuii koY cM. Ha cTp. G 28.

KpenneHue LeHTpanbHbIM 6onToM

3aXuUM 1 paskuM MHCTPYMEHTa NPou3BOANTCA 60NTOM, pacronoXeHHbIM
no ocu ba3oBoro aepxatens.

PekomeHA0BaHHbI MOMEHT:

C3: 45Hm
C4:  55Hm
C5: 95Hm
C6: 170 Hm
C8: 170 Hm

[InHaMoMeTpuyecknit Kntoy cM. Ha cTp. G 28.

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



TexHu4eckan nHpopMaums. MHCTpyMeHTanbHas ocHacTka — |IUJl=IL'I'EI=!

YcTaHoBka agantepoB Walter Capto™ B peBoJibBepHbIe M0/10BKM
ba3soBble gepxartenu VDI

Hapy>xHasa obpaboTka

BaxHo:
MoBopoT BTYNKK
Ha 180° -

cM. Ha cTp. G 29.

BaxHo:

MoBopoT BTYNKM
Ha 180° -

cM. Ha cTp. G 29.

BHyTpeHHAsA obpaboTka

BaxHo:
MoBopoT BTYnKkn Ha 180° — cM. Ha cTp. G 29.

BaxHo:
MoBopoT BTYnkM Ha 180° — cM. Ha cTp. G 29.

G111

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJIZII_TEI=I

TexHuveckas uHpopMaums. MHCTpyMeHTanbHas ocHacTka

YctaHoBka agantepoB Walter Capto™ B peBoJsibBepHble ros10BKU

ba3soBble gepxaTtenu 2000 / 3000 / 2085

ba3osbie gepxatenu RC 2085 / LC 2085 ansa Hapy>xHou o6paboTku

PeBonbBepHas ronoska cBepxy

bazoBbin aepxatens RC 2085
B MepeBepHYTOM MOSIOXEHUN

ﬂpaaoe ncnonHeHwe

bazoBbiil aepxatens RC 2085

PeBoanepHaﬂ ronoska CcHu3y

PeBonbBepHas ronoska cBepxy

basosbiit gepxxatens LC 2085

JleBoe ucnonHexve

ba3oBbin aepxatens LC 2085
B MEepeBepHYTOM MONOXEHUN

PEBOJ‘IbBEpHaH ronoska CHuU3y

BHyTpeHHsa obpaboTka c 6asoBbiMu aepxatenamu NCT 2000 / 3000 / 2035 / 2045 / 2055 / 2065

PeBonbBepHas ronoBka cBepxy

ba3oBbii
[iepxatenb

B NepeBepHyToM
NONOXeHUU

PeBonbBepHas rofnoBka cBepxy

PeBonbBepHas ronoska cBepxy

bazoBbIi
nepxarenb

bazoBbii
fepxarenb
B NepeBepHyTOM
NONOXEeHUU

PEBOJ’IbBEpHaH ronoBka cBepxy

G112

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru




TexHu4eckan nHpopMaums. MHCTpyMeHTanbHas ocHacTka — |IUJl=IL'I'EI=!

MHcTpykuma no cbopke basosoro aepxatensa RC/LC 2090

Mpumep

basoBbiit gepxxaTens Tuna 2090 ckoHCTpyupoBaH
ANA WAPOoKoW 061acTu NpUMEHeHus.
lMpucoeanHUTENbHbIE Pa3Mepbl AN BCTpauBaHUs
6a30BbIx AepxaTeneit NPUBOAATCA HUXE.

CxeMa oTBepcTUi

TeepAocTb MaTepuana
Th (4X) ™ <_|7 MuHumym 270 HB

mpOHTaﬂbHaﬂ NOBEpPXHOCTb
* 6asoBoro Aepxarens

N
N i . Bb|c0T_a LieHTpoB ) ) )

¥,

s

A
0 |6
TBEpCTME ANA
nogayn COX é» () - ‘/\)) J ‘
o 197 TS -
Blo02lcl [N\
— | r—
1
di/H7 d, h; hp h3 hy I 12 I3 lg Is 13 I7
basoBbii AepXxaTtesib MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM Th
C3-R/LC2090-19039M 12 5 42 39 195 15 8,5 39 19 19 335 28 7.5 M6
C4-R/LC2090-24043A 16 7 60 55 275 2,5 11 43 19 19 36,5 30 11 M8
C5-R/LC2090-32048A 20 7 70 62 31 4 12 48 21 21 39,5 33 13 M10
C6-R/LC2090-42060 25 10 82 71 355 55 20 60 24,5 24,5 50,5 41 12 M10
(C8-R/LC2090-50088 32 11 110 92 46 9 20 88 43 43 76 63 145 M12

G113
3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



—1 |IUJl:II_TEI=I

TexHuveckas uHpopMaums. MHCTpyMeHTanbHas ocHacTka

MHcTpykuusa no cbopke LaHroBoro naTtpoHa c
uaHramu ER (C 330, C 340) n ynnoTHUTESIbHLIMU AUCKAMMU

CGOPKa LAHroBOro rnaTpoHa
KaHaBka uaHru

3KCL[EHTpMKDBOE KonbLlo

MapkupoBka

YcTaHoBKa YMJI0THUTEJIbHOIo AUCKa

>

BHuMaHue

G114

Cbopka

1

KaHaBKy LaHrv ycTaHoBUTb B 0TMEYEHHOE NOSTOXKEHNE Ha IKCLIEHTPUKOBOM
KOMnbLie 3aXUMHOM ranku.

2. OTKWMHYTb UaHry B NPOTUBOMOMOXHOM HanpasneHun 4o ee PUKCaLum Co LWEeNYKoM.
3. BcTaBWUTb MHCTPYMEHT.

4. HaBUHTWUTb 3@XVMHYI0 raiiky Ha NaTpoH W 3aTAHYTb.

Pasbopka

BbIBEpHYTb 13 NaTpoHa, 3aTeM 0AHOBPEMEHHO HaXaTb Ha NepeAHIo YacTb
1 KOHeL LaHrv.

YcTaHoBKa

1

YCTaHOBWTb YNNOTHUTENbHbIA ANCK B raiiky TakuM 06pa3oM, 4Tobbl MapkupoBka
HaxoAunach Ha 3a/iHel NoBepXHOCTU.

2. BcTaBuTb ynnoTHUTENbHbI AUCK M NPUXKaTb A0 GUKCALNM CO LWENYKOM.
3. TpaBunbHO YCTaHOBEHHbIN YNNOTHUTENbHbBIA AUCK MAOTHO NpUNeraeT K raike.
Pasbopka

HaxaTb Ha anck CHapyxu, YTOBbI OH BbICKOUMI.

Bo Bpems cbopku LaHra fonxHa bbiTb 3a¢puKcMpoBaHa B 3aXXMMHOW raiike.

Hw B koeM cryyae He 3aXMMaiiTe XBOCTOBUK MHCTPYMEHTA C HATArOM.
Bcerpa vcnonb3yiiTe yaHry bnvxaniwero 6onbluero pasmepa.
Hanpumep, ans xsocToBwuka @ 14,3 yaHra @ 15-14 mm

XBOCTOBWK MHCTPYMEHTA BTaBUTb B LIaHry MUH. Ha 2/3 ANUHbI LaHrv

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



TexHu4eckan nHpopMaums. MHCTpyMeHTanbHas ocHacTka

bonT KpensieHua agnA onpaBoOK A/ HAcaAHbIX ¢pe3

[Ina ncnonb3oBaHunA onpaBok Ana HacaaHbIx ¢pe3 A150, A155
n AK155 B koMbUHaLMKM ¢ ANIMHHOKPOMOYHbLIMK Gpe3amu n dpe-
3amu aAns 06paboTku HaKNOHHbBIX NOBEPXHOCTEW C KpenneHnem
Ha onpaske no DIN 138 cnegyet 3amenuTb 60N1T KpenneHus.

0O6o3Hauyenue Walter

—1 |IUJIZILTEI=!

bonT KpenneHus ana onpaBok*

F4138.B16.040.203.33 M8 x 40 (SW6)
F4138.B16.040.203.43 M8 x 50 (SW6)
F4138.B22.050.Z04.43 M10 x 45 (SW8)
F4138.B22.050.Z04.54 M10 x 55 (SW8)

F4138.B27.063.205.43

M12 x 45 (SW10)

F4138.B27.063.205.54

M12 x 55 (SW10)

F4138.B32.080.Z06.54 M16 x 65 (SW14)
F4138.832.080.Z06.65 M16 x 70 (SW14)
F4238.B22.050.203.43 M10 x 45 (SW8)

F4238.B27.063.204.43

M12 x 55 (SW10)

F4238.B27.063.204.57

M12 x 70 (SW10)

F4238.B27.066.204.57

M12 x 70 (SW10)

F4238.832.080.205.57

M16 x 70 (SW14)

F4238.832.080.205.71

M16 x 90 (SW14)

F4238.B32.085.205.71

M16 x 90 (SW14)

F4338.B27.063.204.31

M12 x 40 (SW10)

F4338.B27.063.204.47

M12 x 50 (SW10)

F4338.B27.063.204.63

M12 x 65 (SW10)

F4338.832.080.205.31

M16 x 35 (SW14)

F4338.832.080.205.63

M16 x 70 (SW14)

F4338.832.080.205.78

M16 x 90 (SW14)

F4338.B40.100.205.78

M20 x 80 (SW17)

F4338.B40.125.Z06.94

M20 x 90 (SW17)

F2238.B.050.202.42 M10 x 40 (SW8)

F2238.B.063.203.50 M12 x 35 (SW10)
F2238.B.065.203.50 M12 x 35 (SW10)
F2238.B.080.203.67 M16 x 60 (SW14)
F2238.B.082.203.67 M16 x 60 (SW14)

F2238.B.100.204.77

M20 x 70 (SW17)

F2238.B.125.205.87

M24 x 80 (SW19)

F3040.B.040.203.15 M8 x 40 (SW6)

F3040.B.050.204.15 M10 x 35 (SW8)
F3040.B.063.205.15 M10 x 35 (SW8)
F3040.B.050.203.20 M10 x 40 (SW8)
F3040.B.063.204.20 M10 x 35 (SW8)

* bonT c ronoskoi noa kntoy 1ISO 4762 (12.9).

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org

8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

G115



— |IUJnL-rEH TexHuveckas uHpopMaums. UHCTpyMeHTanbHasA ocHacTka

WHcTpyKuma no cbopke nHctpymeHtanbHon cuctemol Walter NC

1. TMpucnocobnenne ana cbopku ¢ KOMNNEKTYWUMK 2. Mpvmep koMBUHaLMK 0CHACTKN U UHCTPYMEHTOB 3. 04nCTUTb BHYTPEHHIOKW NOBEPXHOCTb KOHYCa U
OMOPHYI0 NOBEPXHOCTb.

4. BctaButb ckoby V 530 Bo ¢pnaHey V 510.10.050. 5. BcTtaButh yanuHUTENb B CKODY. 6. Bpy4Hyt CBUHTUTb BMECTE YANUHUTENb W
ajanTep Ans Gpes, UCMonb3ys KoY.

7. 3aTAHYTb AMHAMOMETPUYECKUM KIHOHOM. 8. BcTaBuTb 6a30BbIi AepxaTenb B COOTBETCTBYIO- 9. CBMHTWTb BMeCTe 3neMeHTbl cucTeMbl NC
Wnit pnaxew. 1 6a3oBbIN AepxaTenb.

10. 3aTAHYTb AMHAMOMETPUYECKUM KITHOHOM. 11. YctaHoBUTb cobpaHHbIN Ha3oBbIN AepxaTenb B 12. YcTaHOBUTb W 3aKpenuTb UHCTPYMEHT.
KOHWYECKYHO BTYSIKY.

MomeHTbl 3aTsxku Ans NCT cm. Ha cTp. F 309.
G 116

3akas nHctpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



TexHu4eckan nHpopMaums. MHCTpyMeHTanbHas ocHacTka — | |IUJI:IL'I'EI=!

MpeaenbHbIN KpyTALWMKA MOMEHT ANnA pe3bboHape3aHusa
M pa3Mmepbl XBOCTOBMKOB METYMKOB

ba3soBble 3Ha4YeHuUs npeaesibHOro Kpyrswero MOMeHTa,

nepegasaemMoro MeTYUKOBOW BCTaBKOMU Pa3Mepr XBOCTOBUKOB METYUKOB
basoBbii basoBbii
KpyTALWMWA Makc. KpyTALWMUA [NunameTtp
MOMEHT  A0MNYyCTUMbIA  MOMEHT XBOCTO-
Pasmep War Ans KpYTALWUA Ans BMKa Pasmep
Bua pe3bbbl [MMm] [Mm] MeTYUKOB MOMEHT  pacKaTHUKOB MM DIN371 DIN374 DIN376 «kBagpata Pa3smep
M. MF 1 <025 0.03* 0.03 0.07* 35x 27 M 3 M 5 M 5 FS779 1,34
M. MF 12 <025 0.07* 0.07 012 45% 34 | M 4 M 6 M 6 FS536 13,4
M. MF 14 <03 0.1* 01 0.16 6.0x 49 | M5/M6 | M 8 M8 | FS538 | 13.4
*
M. MF 16 <0.35 0.15 0.15 0.25 70x 55 M 10 M10 FS 539 1,34
M, MF 18 <035 0,24%* 0,24 0.3
80x 6.2 M 8 FS 540 1,34
M., MF 2 <04 0,3* 03 0.4
90x 7.0 M12 M12 FS 541 1,34
M, MF 2,5 <045 05 0,6 0,6
10,0x 8,0 M 10 FS 542 1,34
M. MF 3 <05 0.7 1 1
M. MF 35 <06 12 16 15 110x 9,0 M 14 M 14 FS 543 1,34
M. MF 4 <07 17 23 24 120x 9,0 M 16 M 16 FS 544 1,34
M, MF 5 <08 3 5 4 14,0x11,0 M 18 M 18 FS 545 1.3, 4
M, MF 6 <10 55 8.1 8 16,0x12,0 M20 M 20 FS 546 1,34
M. MF 8 <125 12 20 17 18,0x 14,5 M22/M24 | M22/M 24| FS547 1.3.4
M. MF 10 <15 20 41 30 20,0x 16,0 M 27 M 27 FS 548 1,34
M. MF 12 <175 35 70 50 22.0x180 M 30 M 30 FS 549 134
M. MF 14 <20 0 130 & 250200 M33 M33 | FS550 | 1.3.4
M, MF 16 =20 60 160 85 18,0x 14,5 M22/M24 | M22/M24 | FS780 5
M, MF 18 <25 100 260 150
20,0x 16,0 M27 M27 FS 781 5
M, MF 20 <25 110 390 160
22,0x18,0 M 30 M 30 FS 782 5
M, MF 22 <25 125 450 170
25,0x 20,0 M33 M 33 FS 783 5
M, MF 24 <30 190 550 260
M. MF 27 <30 220 850 290 28,0x22,0 M 36 M 36 FS 784 5
M. MF 30 <35 320 1100 430 32,0x24,0 M39/M42 | M39/M4&2 | FS785 5
M. MF 33 <35 350 1600 470 36,0x29,0 M 48 M 48 FS 786 5
M, MF 36 <40 460 2300 650
M, MF 39 <40 500
M, MF 42 <45 700
M, MF 45 <45 750
M., MF 48 <50 900
M, MF 52 <50 1000
M, MF 56 <55 1300

Tabnuua c koappuumeHTamMm AnA Apyrux MaTepuasos
[pun BBEAEHWM NONPaBOYHbIX KO3$OULMEHTOB AONYCTUMBINA KPYTALMUA MOMEHT MOXET

npesblllaTb yKa3aHHbll7| MaKcUManbHbIA prTHLLIMVI MOMEHT.

ba3oBbiit pacyeT: MaTepuan 42CrMo4, 1000 H/Mm?, rnybuHa pe3bbbl 1,5 x De. Matepuan Koagguument

* ['nybuHa pe3bbbl He gocTuraeTcs. CTanb MArkas 07
Cranb 1200 H/Mm? 12
Cranb 1600 H/Mm? 1.4
Hepx. cTanb 13
C4/BM 0.6
AnioMuHWiIA/Meab 0.4
TuTaHoBble CnnaBbl 11
HvkeneBsble cnnaBbl 14

G 117

3akas nHcTpymeHTa: http://steelcam.org
8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



